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    BAŞKANDAN 

 
GELECEĞE BAKIYORUZ 

Türkiye bir tarım ülkesi... Cumhuriyetin kurulduğu yıllarda ekonomide lokomotif rolü üstlenen 
tarımın zaman içinde sanayi, inşaat, hizmet gibi sektörler karşısında ekonomi içindeki payı 
küçülmüş gibi görünse de istihdam, sosyal dengenin korunması gibi alanlardaki olumlu etkisi 
ile gücünü ve önemini koruduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz. 

2022 yılında dünya tarım ürünleri ihracatı 2 trilyon dolar iken, dünya tarım ithalatı 2,1 trilyon 
dolar düzeyinde gerçekleşti. Türkiye, yaklaşık 30 milyar dolarlık tarım ihracatı ile 21’inci sırada 
yer aldı ve küresel ihracattan yüzde 1,5 pay elde etti. Tarım sektörü ithalatımız ise 23,2 milyar 
dolar olarak gerçekleşti. Verilerin kesinleşmesiyle birlikte 2023’te ihracatımızın 35 milyar dolara 
ulaşması, ithalattaki artışın da hız kesmeden sürmesi bekleniyor. 

İzmir ve Ege’ye baktığımızda ise çok daha farklı bir tablo görüyoruz. İzmir’in işlenebilir tarım 
arazisi varlığı yaklaşık 350 bin hektar; ülkemizin toplam işlenebilir arazi varlığından aldığı pay 
ise yüzde 1,5 civarında. Arazi varlığı oransal olarak düşük görünse de İzmir, çok sayıda üründe 
üretimin en fazla yapıldığı kent. 150 bini aşkın ailenin tarımla uğraştığı İzmir’de 165 farklı bitkisel 
ürün yetişiyor. 

Üretim potansiyelinin yanı sıra dış ticaret hacmi bakımından da önemli bir liman kenti olan 
İzmir’in 2022 yılında tarımsal ürünler ihracatı 3,3 milyar dolar, ithalatı ise 2,2 milyar dolar olarak 
gerçekleşti. Kent, ülkemizin arazi varlığından yüzde 1,5 pay alırken, ihracattan aldığı pay yüzde 
10’u aştı. 
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Türkiye’nin ilk borsası olma unvanı taşıyan İzmir Ticaret Borsası olarak bizler de tarıma yönelik 
tüm adımlarımızı var olanı daha iyiye taşımak üzere atıyoruz. Üretimin hem niteliğini hem 
niceliğini artırmak, markalaşmayı teşvik etmek, bilim ile tarım arasındaki entegrasyonu 
sağlamak için çalışıyoruz. Bu sayede de ülkemizdeki 113 ticaret borsası içerisinde yüzde 5’in 
üzerinde pay ile işlem hacmi açısından ikinci büyük borsayız. 2023 yılında işlem hacmimiz 88 
milyar liranın üzerine çıktı. Ege Bölgesi’nde bulunan 17 Borsa içerisinde de yüzde 35 pay ile 
birinci sıradayız. 

Lisanlı depoculuk ve yetkili sınıflandırıcı yatırımları, İzmir Tarım Teknoloji Merkezi (İTTM), İTB 
Eğitim, Kültür ve Sosyal Entegrasyon Vakfı BORSAV, ilimizdeki Odalar ile birliği içinde hayata 
geçirmekte olduğumuz Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri, coğrafi işaret 
çalışmaları ve uluslararası rekabetçiliğin geliştirilmesi Ur-Ge projeleri İzmir Ticaret Borsası’nın 
halihazırdaki önemli faaliyetleri arasında yer alıyor. 

Türk tarımını bugünkünden daha ileri noktalara taşımanın yolu teknolojiden geçiyor. İzmir 
Ticaret Borsası öncülüğünde kurulan İzmir Tarım Teknoloji Merkezini (İTTM); sürdürülebilir, 
rekabetçi ve verimli bir tarım sektörü için bilgi ve iletişim sektörünün daha güçlü katılımı 
sağlayarak, tarımın dijital dönüşümünü destekleyen bir tarım girişimciliği ekosisteminin hayata 
geçirildiği bir merkez olarak yapılandırdık. Tematik ve açık bir inovasyon ortamı olarak 
tasarlanan İTTM’de tarımda bilişim teknolojileri kullanılarak üretilmiş veya üretilecek ürün ve 
hizmetler gerçek yaşam ortamlarında, gerçek kullanıcılar ve ürünler üzerinde test edilebilecek 
ve geliştirilebilecek.  

Tarım teknolojileri geliştiren girişimcilere vergi avantajı sağlayacak TEKMER (Teknoloji Merkezi) 
statüsüne sahip olacak İTTM’nin 2024 yılının ilk çeyreğinde girişimci kabullerine başlayarak 
faaliyete geçecek. İTTM çok yakın bir gelecekte bünyesinde yer verdiği çalışmalarla hem Türkiye 
için örnek bir merkez olacak hem de tarım teknolojilerinin geliştirilmesinin ve dünyaya ihraç 
edilmesinin mümkün kılınacağı Türk tarımının “Silikon Vadisi” halini alacak. Türk tarımının 
teknoloji ile daha büyük hedeflere ilerlemesine öncülük ederek tarımın geleceğine yön verecek. 

Saygılarımla... 

Işınsu Kestelli  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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MECLİS BAŞKANLIK DİVANI 

 
ÖMER GÖKHAN TUNCER MECLİS BAŞKANI 
MOİZ HEMSİ   MECLİS BAŞKAN YRD. 
NİHAT SAĞIR   MECLİS BAŞKAN YRD. 
SALİH NEJAT İBLAR  MECLİS KÂTİP ÜYESİ  
 

YÖNETİM KURULU 
 
IŞINSU KESTELLİ   YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
ERCAN KORKMAZ   YÖNETİM KURULU BAŞKAN YRD. 
BÜLENT UÇAK   YÖNETİM KURULU BAŞKAN YRD. 
İLHAN ZİNCİRCİOĞLU YÖNETİM KURULU SAYMAN ÜYESİ 
EROL AVNİ BOZKURT YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
ÖZHAN ŞEN    YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
ŞEREF İYİUYARLAR  YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
İ. EMİN KENTLİ  YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
SONNUR KIRMIZIOĞLU YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
S. GÜNGÖR ŞARMAN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
SEBAHETTİN DUMLU  YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
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İZMİR TİCARET BORSASI MİSYONU 

 
Sürdürülebilir tarım-gıda sistemine ve ticaretine yön vererek her üyesinin küresel marka 
haline gelmesini sağlamak. 

 
İZMİR TİCARET BORSASI VİZYONU 

 
Üyelerimiz başta olmak üzere tarıma maddi ve manevi yatırım yapan herkes için tarım 
ve ticaret alanındaki asırlık tecrübemizi küresel değerler ve trendler ile entegre ederek, 
tarımın servetine ve dönüşümüne değer katıyoruz. 

 
İZMİR TİCARET BORSASI TEMEL DEĞERLERİ 

 
Üye beklentilerine stratejik bakış açısıyla yaklaşır, farkında olunmayan ihtiyaçları ortaya 
çıkarır, üyelerimizin gelişimine odaklanarak hızlı ve güven veren iletişim kurarız. 

Aidiyet duygusu yüksek, takım ruhuna sahip, katılımcı, özverili, yaptığı işi sahiplenen, 
güler yüzlü çalışanlarımız ile güvenilir ve saygın hizmet sunarız. 

Cinsiyet eşitliğini ve liyakati önemseyen liderler olarak çalışanların başarılarını takdir 
eder, ödüllendirir, ilişkileşme becerilerimizle sürekli geri bildirim vererek onların 
gelişimini destekler ve yönettiğimiz süreçler hakkında hesap verebiliriz. 

Araştırıcı ve geliştirici bakış açısıyla teknolojiyi ve inovasyonu önemser, mevzuata ve 
paydaş mutluluğuna odaklı çözüme dönük hizmetler üretiriz. 

Gelecek nesillerin ihtiyacını karşılamak amacıyla mevcut tarım ve gıda ekosistemi 
içerisinde gerçekleştirilen tüm çalışmaların sürdürülebilir kılınması için ekolojik dengeye 
ve iklim krizine duyarlı yeşil ekonomi projelerini destekleriz. 
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1. Temel Yeterlilikler 
1.1. Yönetim ve Oda/ Borsa Mevzuatı 
1.1.1. Borsa Organ Toplantıları 

5174 Sayılı Yasa gereği, borsaların yönetim kurulunun haftada bir defa, meclis ve meslek 
komitelerinin de ayda bir defa olağan olarak toplanmaları zorunludur. Borsamız organlarının 
01/01/2023-31/12/2023 tarihleri arasında gerçekleştirdikleri toplantı sayısı toplamı 290’dır. Yıl 
içinde borsamız organlarını oluşturan 19 meslek komitesi 226 toplantı, Borsamız Yönetim 
Kurulu 52 toplantı ve Borsamız Meclisi ise 12 kez toplantı gerçekleştirmiştir.  

Söz konusu toplantılarda Yönetim Kurulumuzca 774, Meclisimizce 81, Meslek Komitelerimizce 
ise sektörel konularına ilişkin 61 karar alınmış bulunmaktadır. 

Bu toplantılar, Borsamız açısından hem yasa hükmünün yerine getirildiğini hem de karar ve 
uygulamaların alt yapısını oluşturan istişareye ve müzakerelere gereken önemin verildiğini 
ortaya koymaktadır. Bu kapsamda 2014 yılında başlanan Borsamızın vizyonunu yükseltmek ve 
İzmir’de kurumlar arası sinerjiyi arttırma amacıyla Meclis Toplantılarımıza İzmir’de faaliyet 
gösteren Oda ve Borsaların Başkan ve temsilcileri ile üst düzey bürokrat ve fikir adamlarının 
davet edilmesi uygulamasına 2023 yılında da devam edilmiştir.  

Bu kapsamda 2023 yılında; 

Ocak Olağan Meclis Toplantımıza; SGK İl Müdürü Yavuz Kurt, 
Haziran Olağan Meclis Toplantımıza; Akdeniz Koruma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 
Ali Kızılkaya, 
Eylül Olağan Meclis Toplantımıza; İZKA Genel Sekreteri Dr. Mehmet Yavuz, 
Ekim Olağan Meclis Toplantımıza; İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, 
Kasım Olağan Meclis Toplantımıza; Tarım ve Orman İzmir İl Müdürü Mustafa Şahin, Milli Eğitim 
İzmir İl Müdürü Dr. Ömer Yahşi, İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Ayla Bozkurt konuk olmuşlardır. 
 
Ayrıca, her ay düzenli olarak Borsamızın mali, hukuk ve finans danışmanlarımızın Meclis 
oturumlarına katılımı ve gerektiğinde uzmanlık alanlarıyla ilgili Meclisimizi bilgilendirmeleri 
sağlanmıştır.  
 

1.1.2. Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı 
5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununun 96’ıncı 
maddesinin 4’üncü fıkrası gereği Meslek Komiteleri Ortak Toplantısının yılda 2 kez yapılması 
gerekmektedir. Bu kapsamda Borsamız Meslek Komiteleri Ortak Toplantısının ilki 28 Mart 2023, 
ikincisi ise 26 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Söz konusu toplantılarda, Meslek Komitesi üyelerimiz, sektörlerinin sorunlarını ve çözümlere 
ilişkin önerilerini dile getirmişlerdir. Ayrıca, Eylül ayında yapılan toplantıda Tescil ve Kontrol 
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Müdürlüğü tarafından üyelerimize zaman ve maliyet avantajı sağlayacak Borsamızın yeni dijital 
uygulaması olan E-Tescil hakkında bilgilendirme sunumu yapılmıştır.     

 

1.1.3. Borsa Yüksek İstişare Kurulu Toplantıları 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 5 Mart 2018 tarih ve 3701 sayılı yazısına bağlı oluşturulan 
ve yılda 2 adet toplantı yapması kararlaştırılan Borsamız Yüksek İstişare Kurulu; 2023 yılında 28 
Mart ve 26 Eylül tarihlerinde olmak üzere 2 adet toplantı gerçekleştirmiştir.   

Söz konusu toplantılarda; toplam 6 karar alınarak değerlendirilmesi ve uygun bulunması 
durumunda gerekli çalışmalar yapılması amacıyla Yönetim Kuruluna sunulmuştur.  

 

1.1.4. Meslek Komitesi Kararları 
 Hububat Mamulleri Toptan Ticareti Meslek Komitesi’nin talebi üzerine; 

• Borsamıza kayıtlı fırın işletmelerine diğer işletmelerden daha düşük seviyede bir su 
tarifesi uygulanması için İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü nezdinde 
girişimde bulunulmuştur.  

• Mayıs ayında sona eren tahsis un uygulaması kapsamında un fabrikalarına düşük fiyattan 
buğday satışının tekrardan devreye alınması yönündeki Borsamız görüşleri Toprak 
Mahsulleri Ofisi’ne bildirilmiştir. 
 

Baharat ve Aromatik Bitkiler Toptan Ticareti Meslek Komitesi’nin talebi üzerine; 
• Kekik tarımında yabancı ot kontrolü ve PA sorununun önlenmesi ile ilgili olarak; yabancı 

otlarla mücadele yapılması ve Tarım ve Orman İl Müdürlüklerinden tarla bazında onay 
alındıktan sonra kekik hasadına başlanması konularında Denizli Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunulmuştur. 
 

Aracılar Meslek Komitesi’nin talebi üzerine; 
• Yeni sezonda pamuk desteklemelerin arttırılması ve iklime uygun, kalite özellikleri yüksek 

olan tohum çeşitlerin ekiminin yapılması amacıyla çalışma yapılması hususunda Tarım ve 
Orman Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulmuş, 

• Pamuk daralarının tolerans değerlerinin tanımının güncellenmesi amacıyla, Pamuk 
Balyalarından Düşülecek Dara Miktarı Hakkında Uyulması Zorunlu Mesleki Kararımızda 
Haziran ayı Meclis kararı gereği revizyon yapılmıştır. 

 
Yağlı Tohumların Toptan Ticareti Meslek Komitesinin talebi üzerine; 

• Mavi haşhaş tohumu stok durumu ve satış zamanı bilgisinin üyelerimizi bilgilendirmek 
amacıyla Borsamız ile paylaşılması yönündeki talebimiz Toprak Mahsulleri Ofisi’ne 
bildirilmiştir.  
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Sert Kabuklu Yemişlerin Toptan Ticareti Meslek Komitesi’nin talebi üzerine;  
• Ceviz üretiminin ve üreticilerinin desteklenmesi amacıyla birçok üründe regülasyon 

amaçlı olarak yapılan alımların, ceviz için de yapılması hususunda Toprak Mahsulleri Ofisi 
nezdinde girişimde bulunulmuştur.  
 

Sıvı ve Katı Yağ İmalatı Meslek Komitesinin talebi üzerine;  
• Zeytinyağına gelen ihracat yasağından önce, anlaşmasını gerçekleştirmiş ve kontratını 

imzalamış firmaların mağduriyet yaşamaması amacıyla söz konusu tarih öncesi başlamış 
bulunan ihracat işlemlerine izin verilmesi yönündeki Borsamız görüşü, Ticaret Bakanlığı 
İhracat Genel Müdürlüğü’ne bildirilmiştir. 

 
Yönetim Kurulunca, Borsamızın pamukla ilgili Meslek Komiteleri üyelerinden oluşturulan Pamuk 
İstişare Kurulu oluşturulmuştur. İstişare kurulu tarafından Aşağıdaki kararlar alınarak 
değerlendirilmesi ve uygun bulunması durumunda gerekli çalışmalar yapılması amacıyla 
Yönetim Kuruluna sunulmuştur.  
 

• Ege Bölgesi pamuk üretiminde kalitenin artırılması amacıyla pamuk tohumlarının 
taşıması gereken özellikler belirlenerek, tohum tescil başvurularının bu özellikler 
çerçevesinde onaylanmasına ilişkin Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel 
Müdürlüğü nezdinde, 

• Pamuk hasadında kullanılan yaprak döktürücü konusunda bu sezon yaşanan sorunların 
önümüzdeki sezonlarda yaşanmaması için Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol 
Genel Müdürlüğü nezdinde girişimlerde bulunulmuştur. 
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1.2. Mali Yönetim 
 

 

1.3. İnsan Kaynakları Yönetimi (Kurumsal Yapı Çalışmaları) 
1.3.1. Bina, Demirbaş ve Elektronik Cihaz Sigorta Poliçelerinin Yenilenmesi: 

Borsamıza ait bina, depo, demirbaş ve elektronik cihazların endüstriyel paket yangın poliçeleri 
ile elektronik cihaz ve taşınabilir elektronik cihaz sigorta poliçelerinin ve para paket sigorta 
poliçelerinin 16 Ocak 2023 – 16 Ocak 2024 dönemi itibariyle sigortaları yenilenmiştir. Borsa 
binası ve diğer binalarda, önceki yıla göre teminatlar ortalama %60 oranında artırılmıştır. 

1.3.2. Fiziksel Alt Yapı ile İlgili Faaliyetler: 
Borsamız evrak dağıtımını gerçekleştiren 1’İNCİ firmasıyla 2023 yılı için hizmet sözleşmesi 
yenilenmiştir. 

Çay ocağının hizmet sözleşmesi yenilenmiştir. 
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Çevre yönetimi danışmanlığı konusunda ECM Çevre Danışmanlık ve Mühendislik Tic. Ltd. Şti. 
firması ile sözleşmemiz 2023 için bir yıl süreyle uzatılmıştır. 

İSG Danışmanlığı konusunda KASS Ortak Sağlık Güvenlik Birimi Eğitim Danş. Firması ile 
sözleşmemiz 2023 için bir yıl süreyle uzatılmıştır. 

İhtiyaç duyulan temizlik, kırtasiye ve kartuşların 1 yıllık kullanım için toplu alımı ve yıl içerisindeki 
ihtiyaç durumuna göre alımları gerçekleştirilmiştir. 

Tarihi binamızdaki parapet tamiratı, 13.01.2023 tarihinde Kurul’dan alınan yazı ile iletilen 
29.12.2022 tarihli Kurul Kararı gereğince gerçekleştirilmiştir. 

Çınarlı Hizmet Binası Projesinin TUS Dosyası (mimari proje ön olur dosyası) ilgili belediyeye 
teslim edilmiştir. 

Demirbaş terkini yapılan 3 (üç) adet klima İzmir Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne 
hibe edilmiştir. 

Borsamız adına rezerve edilen TOGG araç alımı tamamlanmıştır. 

İzmir ili Konak ilçesi 1489 ada, 26 parselde bulunan arsamız aylık 10.000 TL tutarla Önaylar 
Petrol İnşaat Yurt İşl. Gıda ve San. Ltd. Şti.’ne kiralanmıştır. 

İzmir İli Torbalı ilçesi Yazıbaşı Köyiçi mevki 334 ada 21 parselde bulunan 149.653,03 m2 arsamız, 
yıllık net 500.000 TL peşin bedelle Hasan Eser'e kiralanmıştır. 

Tarihi Borsa Sarayı inşaat yaklaşık maliyet hesabı, Tarihi Borsa Sarayının restorasyon uygulama 
yapım işi için ihale iş ve işlemlerine ilişkin ihale işlem dosyası hazırlanması ve İzmir Ticaret 
Borsası arsası üzerinde yapılacak kat karşılığı bina (Çınarlı Hizmet Binası) yapım işi için ihale iş 
ve işlemlerine ilişkin ihale işlem dosyası hazırlanması hususlarında çalışmalara başlanmıştır. 

 

1.3.3. Personel Alt Yapısı ile İlgili Faaliyetler; 
Lisans eğitimini tamamlayan 1 çalışanımızın intibakı yapılarak Uzman kadrosuna ataması 
gerçekleştirilmiştir. 

Borsamız temizlik, güvenlik ve şoför hizmet alımları sözleşmelerine göre bu hizmet 
kapsamındaki çalışanların asgari ücret artışından kaynaklanan ücret düzenlemeleri yapılmış, 
ADAPA firmasından 1 adet bilgi işlem destek çalışanı hizmet alımı hususunda sözleşme 
imzalanmıştır. 
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01.01.2023 itibariyle Mali İşler ve Bütçe Planlama Müdürlüğü’nde 2, Araştırma ve Piyasa 
Geliştirme Müdürlüğü’nde 2 olmak üzere 4 yeni çalışanın işbaşı yapması sağlanmıştır. 
05.06.2023 itibariyle Mali İşler ve Bütçe Planlama Müdürlüğü’nde 1 uzman, Tescil ve Kontrol 
Müdürlüğü’nde 2 uzman, Üyelik İşlemleri ve Kararlar Müdürlüğü’nde 2 uzman çalışanımız iş 
başı yapmışlardır. 1 adet Belirsiz Süreli (Eğitim Danışmanı), 2 adet (İş-Ge Müdürlüğü-Uzman) 
Belirli Süreli (1 yıl) çalışan iş başı yapmıştır. 

5174 Sayılı Kanunun 74.maddesi (g) bendi ve İç Yönergenin ilgili hükümleri uyarınca, 2023 yılı 
içerisinde münferiden Genel Sekreter Yardımcılarına verilmesi ve ayrıca çeşitli konularda ilgili 
imza ve son merci onay yetkisinin 2023 yılı içerisinde münferiden birim müdürleri, şefleri ve 
uzman düzeyinde çalışanlara verilmesine ilişkin yetki devirleri yenilenmiştir. 

7 çalışanımızın emeklilik işlemleri tamamlanmış, 2 çalışanımız kendi talebiyle görevinden 
ayrılmıştır. 2 çalışanımızın ise Belirli Süreli İş sözleşmeleri sona ermiştir. Belirli Süreli İş 
Sözleşmesi 30 Nisan 2023 tarihinde sona eren 2 çalışanımızın sözleşmeleri ise 1’er yıl daha 
uzatılmıştır. 

Batıgöz Sağlık Grubu ile sözleşmemiz yenilenmiştir. 

Çalışanlara Ramazan ayı nedeniyle gıda çeki dağıtılmıştır. 

10 Mart 2023 tarihinde çalışanlarımızla “Deprem Tatbikatı” gerçekleştirilmiştir. 

DLT Temizlik Peyzaj ve Dekorasyon Hiz. Ltd. Şti. firmasından 31.05.2023 tarihinde alınan ve 
15.10.2023 tarihinde sona erecek hizmet sunumu sözleşmesinin feshedildiğine dair ihtarname 
gereğince hizmet sözleşmesi 31.05.2023 itibariyle feshedilmiş, 01.06.2023 ile 15.10.2023 
tarihleri arasında DLT Temizlik Peyzaj ve Dekorasyon Hiz. Ltd. Şti. firmasının da önerdiği gibi 
aynı şartlarla Delta Ege Güvenlik ve Eğitim Hiz. Ltd. Şti. firmasıyla sözleşme imzalanmış, 
Borsamıza ulaşım ve destek hizmeti veren üç personelin tüm alacak hakları ile özlük hakları saklı 
kalmak kaydıyla Delta Ege Güvenlik ve Eğitim Hiz. Ltd. Şti. firmasına geçişleri yapılmıştır. 

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında işe girecek kişiler için alınacak sağlık 
raporuna ilişkin muhtelif kuruluşlardan alınan tekliflerin değerlendirilmesi neticesinde BİOLAB 
firması ile çalışılmaya başlanmıştır. 

Grip aşısı talebinde bulunan çalışan ve çalışanların bakmakla yükümlü oldukları yakınları için aşı 
programı organize edilmiş ve aşılama çalışması tamamlanmıştır. 

2023 yılı çalışan kıdem ödülleri töreni, yeni yıl ve Cumhuriyet’in 100. Yılı etkinliği Mövenpick 
Otel’de gerçekleştirilmiştir. 
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1.3.4. Çalışanların 2023 Yılı İçerisinde Katıldığı Eğitimler: 
İzmir Ticaret Borsası çalışanları için 2023 yılı boyunca 27 adet eğitim düzenlenmiş olup bu 
eğitimlerin 8’i online, 19’u yüz yüze gerçekleşmiştir.  Eğitimlerde toplam 246 katılımcı yer 
almıştır. 

Eğitimin Adı Eğitimi Veren Eğitim Tarihi Katılımcı 
Sayısı  

Çevre Farkındalık Eğitimi Buse Kara Kurtel 5.04.2023 37 

Mindfulness Temelli Stres Azaltma Ömür Köylü 20.03.2023 3 

Deprem Tatbikatı ve Deprem Bilgilendirmesi  Gökçe Demirel -Kass OSGB 10.03.2023 45 

Psikolojik İlk Yardım Eğitimi Şebnem Türkdalı Temizocak 6.04.2023 15 

Toplumsal, Cinsiyet ve Kapsayıcılık Prof. Dr. Huriye Toker- Av. 
Destina Berfin Sever 19.09.2023 3 

MS Excell Oğuzhan Çolak 15.10.2023 1 

İK Yöneticileri Geleceği Konuşuyor PERYÖN EGE 12.10.2023 1 

İK Yöneticileri Geleceği Konuşuyor PERYÖN EGE 13.10.2023 1 

İK Yöneticileri Geleceği Konuşuyor PERYÖN EGE 13.10.2023 1 

Zeytinyağı Tadım Eğitimi Esra Erülkü 28.07.2023 12 

Kurumsal Temsil ve Protokol Yönetimi Eğitimi İhsan Ataöv  14.06.2023 3 

Etkili İletişim Cem Öğretir 14.06.2023 4 

İş'te ve Özel Yaşamda Duygusal Dayanıklılık Emine Bozan 8.06.2023 14 

Tobb Yeni Akreditasyon Standardı Eğitimi TOBB 7.09.2023 3 

Tobb Yeni Akreditasyon Standardı Eğitimi TOBB 8.09.2023 3 

TS EN ISO 56002 İnovasyon Yönetim Sistemi Mehmet Ali Özerdoğan 13.04.2023 11 

TS EN ISO 56002 İnovasyon Yönetim Sistemi Mehmet Ali Özerdoğan 12.04.2023 11 

TS EN ISO 56002 İnovasyon Yönetim Sistemi Mehmet Ali Özerdoğan 14.04.2023 11 
Hisse Senedi Değerlemesi ve Teknik Analiz 
Eğitimi Dr.Erçin Güdücü-BORSAV 28.09.2023 3 

Sağlıklı Yaşam İçin Sürdürülebilir Beslenme  Yard. Doç. Dr. Selcan Alpan 6.09.2023 3 

Yeni Nesil Kurumsal İletişim TOBB İzmir KGK  6.10.2023 4 

Ayurveda Temelli Welbeing Semineri TOBB İzmir KGK  10.10.2023 4 

Dijital Dönüşüm ve İnovasyan Eğitimi TOBB 13.09.2023 1 

İş Sağlığı Temel Eğitim Gökçe Demirel - Kass OSGB 1.11.2023 41 

HACCP  TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası  9.12.2023 1 

İlk Yardım Eğitimi Kızılay - Arzu Kara 18.12.2023 5 

İlk Yardım Eğitimi Kızılay - Arzu Kara 19.12.2023 5 
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1.3.5. Çalışan Memnuniyet Ölçümleri 
2023 yılı Çalışan Memnuniyet Anketi çalışmaları Aralık ayında tamamlanmıştır. Anket verileri 
analiz edilerek hazırlanmakta olan sonuç raporu, Yönetim Kurulu onayına ve sonrasında 
üyelerimizin bilgilerine sunulacaktır. 2023 yılında 46 çalışanımızın katılımıyla gerçekleştirilen 
ankette, çalışanlarımızın memnuniyet oranı yüzde %86 olarak ölçülmüştür. Çalışanlarımızın 
ankete katılım oranı ise %84 olarak gerçekleşmiştir. 

 

 

1.4. İş Planlaması ve Yönetimi 
 

Borsamız Akreditasyon Sorumlumuz ve Yönetim Sistemleri Ekibini oluşturan çalışanlarımız, 7-8 
Ağustos 2023, 21-22 Ağustos 2023 ve 7-8 Eylül 2023 tarihlerinde Stratejik Planlama ve İş Planları 
Risk Yönetimi Eğitimi, Süreç Yönetimi ve Risk Yönetimi Eğitimi ve TOBB Yeni Akreditasyon 
Standardı Eğitimine katılım sağlamışlardır. Bu eğitimler doğrultusunda TOBB Yeni Akreditasyon 
Standardı bilgilendirmeleri sağlanmış ve TOBB Akreditasyon Standardı revize olmuştur. Oda ve 
borsa hizmetlerinin artık ayrı olarak değerlendirildiği, hizmet anlayışının değer alışverişi 
odağıyla geliştirildiği ve üye memnuniyeti konusunda çalışmaların çeşitlendirildiği yeni 
standarda yönelik çalışmalar ve revizyonlar, eğitimde alınan güncel bilgiler doğrultusunda 
planlanmış; stratejik planımız ve iş planımız bu yeni bakış açısıyla revize edilmiştir. 
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1.5. Haberleşme ve Yayınlar 
1.5.1. Medya Çalışmaları: 

Yazılı Basın Görünürlüğü: 
 
2023 yılı içerisinde yazılı basında, Borsamız ile ilgili toplam 1322 adet haber yer almıştır. 
Aşağıdaki grafikte aylar bazında haber sayılarının dağılımı görülmektedir. Aylık ortalama haber 
sayısı ise 110 adet olarak hesaplanmıştır.  
 

 
 
 
Hazırlanan Basın Bültenleri Sayısı: 
 
2023 yılı içerisinde, Borsamız ve faaliyetleri hakkında hazırlanan toplam 37 adet basın bülteni 
servis edilmiştir. Aylık bazda servis edilen basın bülteni sayısı dağılımı grafikte verilmektedir. 
2023 yılı içerisinde her ay ortalama olarak 3 adet basın bülteni hazırlanarak servis edilmiştir. 

135

107

57 56
68

119

63

146

180

73

200

118

0

50

100

150

200

250

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Yazılı Basında Yer Alan Haber Sayısı (Aylık/Adet)



 
 

16 

 

 
2023 Yılında servis edilen basın bültenleri: 
 

Sıra No Bülten adı Servis 
Tarihi 

1 Türkiye, “Tarım Gençlerle Yükseliyor” projelerini konuşacak 19.01.2023 

2 
İzmir Ticaret Borsası Yönetimi Tarım ve Tarım Ticaretinin Geleceği için Ankara'da 
Stratejik Ziyaretler Gerçekleştirdi. 23.01.2023 

3 TMO, İzmir Ticaret Borsası'nda 12 Bin 500 Ton Kuru Üzüm Satışı Gerçekleştirdi 26.01.2023 
4 Girişimcilere Sıra Dışı Eğitimler Başlıyor 31.01.2023 
5 Kurumlar birleşti “İzmir Yardıma Koşuyor” kampanyası başladı 7.02.2023 
6 Birlikten güç doğdu, İzmir yardıma koştu 9.02.2023 
7 İTB, İZTO ve EBSO'dan “Deprem” Gündemli Ortak Meclis 14.02.2023 

8 
İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli'nin 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü mesajı 8.03.2023 

9 
İzmir Ticaret Borsası'nın “Cumhuriyetin 100. Yılında Tarım” Temalı Instagram 
Yarışması'nda Kazananlar Belli Oldu 31.03.2023 

10 'Sıradışı Eğitimler'' Programı Başladı 4.04.2023 
11 İzmir, Eşitlik Yıldızlarıyla Parlıyor 18.04.2023 

12 
İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli'nin 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı mesajı 20.04.2023 

13 
“Cumhuriyetin 100. Yılında Tarım” Temalı Fotoğraf Yarışmasının Kazananları 
Ödüllerini Aldı 29.04.2023 

14 
İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli'nin Dünya Çiftçiler Günü 
mesajı 13.05.2023 

15 
İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli'nin 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı mesajı 19.05.2023 

16 TOBB Yönetimine İzmir'den İki İsim Birden Girdi 31.05.2023 
17 gastronomi / ALAÇATI DENEYİM NOKTASI açıldı! 3.06.2023 
18 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli / Yeni Kabine Mesajı 4.06.2023 
19 'Girişimcilere Sıra Dışı Eğitimler''in 3. Serisi Tamamlandı 21.06.2023 
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20 Işınsu Kestelli / 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Mesajı 14.07.2023 

21 
Ege Üniversitesi ile Tokyo Tarım ve Teknoloji Üniversitesinden ‘akıllı tarım’ için güç 
birliği 14.07.2023 

22 'Borsakarası'' ilk ürününü verdi 17.08.2023 
23 IC İbrahim Çeçen Vakfı ve BORSAV, Türkiye'nin geleceği için birleşiyor 18.08.2023 

24 
İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli'den 30 Ağustos Zafer 
Bayramı Mesajı 29.08.2023 

25 Hasat Sezonu Yaklaşırken Beyaz Altında Zor Günler 7.09.2023 

26 
İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli'den 9 Eylül İzmir'in 
Kurtuluş Günü Mesajı 8.09.2023 

27 Cumhuriyetin 100. Yılında Tarım Gençlerle Yükselecek 18.09.2023 

28 
İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’den Dünya Gıda Günü 
Mesajı 15.10.2023 

29 Işınsu Kestelli: Cumhuriyetimizin 100’üncü kuruluş yıl dönümü kutlu olsun! 27.10.2023 
30 TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Yeni Başkanını Seçti  31.10.2023 
31 Işınsu Kestelli / 10 Kasım Mesajı 9.11.2023 
32 Cumhuriyetin 100. yılı için 132 milyon adım 19.11.2023 
33 İzmir Ticaret Borsası Heyeti 6. Akdeniz Pamuk Yolu'na Katıldı 24.11.2023 
34 Kadına Yönelik Şiddete Karşı Daha Aktif Mücadele Şart 25.11.2023 

35 
İzmir Ticaret Borsası’nın Çocuklara Tarımı Sevdiren Projesi Toprak ve Çocuk 
Programı’na Türkiye İş Bankası Desteği 28.11.2023 

36 
TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ile İlgili İngiltere Kadın Platformu (WPUK) 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği'ne Dikkat Çekmek için Güç Birliği Yaptı 1.12.2023 

37 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli'nin yeni yıl mesajı 29.12.2023 
 
 
 
İTB Tarafından Düzenlenen Basın Toplantısı ve Bu Toplantılara Katılan Basın 
Temsilci Sayıları: 
 
2023 yılı içerisinde 29 adet basın toplantısı düzenlenmiş ve bu toplantılara toplam 424 basın 
temsilcisi katılmıştır. Toplantılara ilişkin detaylar aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
  

Sıra No Basın Toplantısı / Organizasyon Adı Katılan Muhabir 
Sayısı Toplantı Tarihi 

1 “Şirketlere ve Kişilere Siber Saldırılar ve 
Alınabilecek Önemler” konulu seminer 10 17.01.2023 

2 İzmir İş Dünyası Buluşması - Hazine Maliye Bakanı 
Nureddin Nebati 24 24.01.2023 

3 AB Bilgi Merkezleri Ağı Projesi Açılış Toplantısı  16 27.01.2023 
4 İTB Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısı 17 31.01.2023 

5 Tarım Gençlerle Yükseliyor Yarışması Ödül Töreni 
ve Sergisi 9 2.02.2023 

6 İTB Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısı 13 28.03.2023 
7 İTB Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı 9 28.04.2023 
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8 İnstagram Yarışması Ödül Töreni ve Sergisi 5 28.04.2023 

9 İTB Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı 14 29.05.2023 

10 TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu “İkili İş 
Görüşmeleri (B2B)” Etkinliği 4 8.06.2023 

11 İTB Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı 21 22.06.2023 

12 İTTM, İş Bankası İmece Mobil, Ziraat GSYO ve 
Denizbank Neohub İş Birliği İmza Töreni 6 28.07.2023 

13 İTB Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantısı 15 25.07.2023 
14 İTB Ağustos Ayı Olağan Meclis Toplantısı 8 25.08.2023 

15 
İZTO, EBSO, İTB ortak organizasyonunda 
gerçekleştirilen T.C. Ticaret Bakanı Ömer Bolat - 
İzmir İş Dünyası  Toplantısı 

32 12.09.2023 

16 
İZTO, EBSO, İTB ortak organizasyonunda 
gerçekleştirilen T.C. Cumhurbaşkanı Yrd. Cevdet 
Yılmaz - İzmir İş Dünyası Toplantısı 

30 
20.09.2023 

17 İzmir Darı Etkinliği 17 22.09.2023 
18 İTB Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı 11 26.09.2023 

19 SANTEK İzmir 2023 “Dijital Tarım / Gıda Sanayisi 
ve Tarımda Akıllı Teknolojiler” 13 19.10.2023 

20 2023/24 sezonu Ege Bölgesi Rekolte Tahmini 
Açıklaması Basın Toplantısı 18 20.10.2023 

21 İTB Meme Kanseri Farkındalık Ayı Etkinliği  4 30.10.2023 
22 İTB Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı 15 31.10.2023 

23 
“Holding to Our Roots Through 
Technology/Köklerimize Teknoloji ile 
Tutunuyoruz” Projesi Açılış Toplantısı 

4 8.11.2023 

24 
İTB ve BERTO ortak organizasyonunda 
gerçekleştirilen 2023-2024 Zeytin ve Zeytinyağı 
Sezonu Açılış Töreni 

23 16.11.2023 

25 
Dünya Zeytin Günü Etkinlikleri Kapsamında 
Düzenlenen Ege Zeytinyağlarının Tanıtımı ve 
Tadım Etkinliği 

13 25-26.11.2023 

26 İzmir Ticaret Borsası Kasım Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı  14 28.11.2023 

27 İzmir Ticaret Borsası ve Ekonomi Muhabirleri 
Geleneksel Yıl Sonu Buluşma Etkinliği 36 20.12.2023 

28 İTB Toprak Çocuk Canlı Resim Yarışması Ödül 
Töreni ve Sergisi  12 25.12.2023 

29 İzmir Ticaret Borsası Aralık Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı  11 26.12.2023 
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Röportaj, Görüş Yazıları ve Demeçler: 
 
2023 yılı içerisinde Borsamız yöneticileri ile 71 adet röportaj, demeç ve görüş bildirme çalışması 
yapılmıştır. 

 

 
 

Sıra 
No 

Konu Basın mensubu ve 
kuruluşu 

Tür Tarih 

1 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli’nin TEKNOFEST hakkındaki 
görüş metni  

Tezcan Ekizler - 
Anadolu Ajansı 

Görüş Metni 3.01.2023 

2 İzmir Ticaret Borsası Genel Sekreteri Dr. Erçin 
Güdücü'nün, İTTM'nin kapasitesi ve 
yapılandırma süreci hakkındaki görüş metni 

Duygu Göksu - Nasıl 
Bir Ekonomi 

Görüş Metni 11.01.2023 

3 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi 
İsmail Emin Kentli'nin, pamukta yaşanan 
kuraklık endişesi ile ilgili görüş metni 

Özge Esen - Hürriyet 
Gazetesi 

Görüş Metni 15.01.2023 

4 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımıcısı Bülent Uçak ile ELİDAŞ ile ilgili 
güncel gelişmeler hakkında röportaj 

Seza Alpdündar - 
Ticaret Gazetesi 

Röportaj 18.01.2023 

5 İzmir Ticaret Borsası 2022 yılı zeytinyağı 
işlemleri hakkında veri temini 

Mehmet Ali Sütlü - 
Gözlem Gazetesi 

Veri 30.01.2023 

6 “Tarım Gençlerle Yükseliyor” Proje Fikri 
Yarışması Ödül Töreni AGROEXPO Fuarı 
Kapsamında Fuar İzmir’de Yapılacak" başlıklı 
yazı 

Gülsem Öncel - Posta 
Gazetesi 

Görüş Metni 31.01.2023 

7 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli’nin "2023 hedeflerine ulaşmak 
için neler yapmalıydık" başlıklı görüş metni 

Mehmet Ali Sütlü - 
Gözlem Gazetesi 

Görüş Metni 2.02.2023 
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Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Röportaj, Görüş Yazısı ve Demeç Sayısı (Aylık/Adet)



 
 

20 

8 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli’nin Kahramanmaraş’ta 
meydana gelen ve birçok ilimizde hissedilen 
deprem ile ilgili görüş metni 

Tüm basın kuruluşları Görüş Metni 6.02.2023 

9 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli’nin Kahramanmaraş’ta 
meydana gelen ve birçok ilimizde hissedilen 
depremin, Türkiye'nin önemli tarım ve sanayi 
şehirleri üzerindeki etkisi ile ilgili görüş 
metni 

Didar Demirci - Dokuz 
Eylül Gazetesi 

Görüş Metni 9.02.2023 

10 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz'ın Rusya’nın tahıl 
ihracatına kota getirmesiyle ilgili görüşlerini 
içeren röportajı 

Seza Nur 
Demirparmak 

Alpdündar - Ticaret 
Gazetesi 

Röportaj 18.02.2023 

11 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin Dünya Gazetesi 43. kuruluş 
yıl dönümünü kutlama mesajı 

Özlem Sarsın - Dünya 
Gazetesi 

Kutlama 
Mesajı 

2.03.2023 

12 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin deprem bölgesindeki 
kadın kooperatifleri ve girişimci kadınlara 
destek çağrısını içeren görüş metni 

Gülsem Öncel - Posta 
Gazetesi 

Görüş Metni 3.03.2023 

13 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin Yeni Bakış Gazetesi'nin 44. 
kuruluş yıldönümünü kutlama mesajı 

Sercan Özipekçi - Yeni 
Bakış Gazetesi 

Kutlama 
Mesajı 

16.03.2023 

14 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Bülent Uçak'ın 2023 yılı için 
navlun fiyatları ve ekonomiye etkisi ile ilgili 
görüşlerini içeren röportajı 

Rahşan Taş Gül - 
Tekstil İşveren Dergisi 

Röportaj 22.03.2023 

15 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin Borsa projeleri, 
sürdürülebilir tarım ve tarım teknolojileri ile 
ilgili görüş metni 

Banu Şen - Posta 
Gazetesi 

Görüş Metni 24.03.2023 

16 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İzmir İktisat Kongresi'ne 
ilişkin genel değerlendirmesi 

Nihat Delibaşı - Nasıl 
Bir Ekonomi 

Görüş Metni 24.03.2023 

17 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz'ın buğday fiyatları 
ve üretimine ilişkin görüşlerini içeren 
röportajı 

Filiz Erol - Ticaret 
Gazetesi 

Röportaj 11.04.2023 

18 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin 'Daha Mutlu Yarınların 
Teminatı Daha Verimli Üretimden Geçiyor' 
konulu yazısı 

Gülsem Öncel - Posta 
Gazetesi 

Görüş Metni 22.05.2023 

19 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz'ın buğday üretimi, 
fiyatları ve öngörülen rekolteye ilişkin 
görüşlerini içeren röportajı 

Seza Nur 
Demirparmak 

Alpdündar - Ticaret 
Gazetesi 

Röportaj 24.05.2023 

20 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İzmir Ticaret Borsası 
faaliyetleri, ülke ve bölge ekonomisi ile ilgili 
görüşlerini içeren röportajı 

Demet Kalendergil - 
Türkiye'de İş Dünyası 

Dergisi 

Röportaj 29.05.2023 
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21 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin seçim sonuçları ile ilgili 
görüş metni 

Nurettin Baki - İlkses 
Gazetesi 

Görüş Metni 29.05.2023 

22 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin seçim sonuçları ile ilgili 
görüş metni 

Duygu Göksu - Nasıl 
Bir Ekonomi Gazetesi 

Görüş Metni 29.05.2023 

23 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin seçim sonuçları ile ilgili 
görüş metni 

Diren Çelik - Egede 
Son Söz 

Görüş Metni 29.05.2023 

24 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin seçim sonuçları ile ilgili 
görüş metni 

Mete Tamer Omur - 
Hürriyet Gazetesi 

Görüş Metni 29.05.2023 

25 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin seçim sonuçları ile ilgili 
görüş metni 

Murat Ervin - 9 Eylül 
Gazetesi 

Görüş Metni 29.05.2023 

26 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi olması ile ve iş hayatında kadınların 
temsili ile ilgili görüşlerini içeren röpotajı 

Aylin Aydın - Milliyet 
Gazetesi 

Röportaj 1.06.2023 

27 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin küresel iklim değişikliği ve 
kuraklığın tohumlar üzerindeki etkisi ile ilgili 
görüşlerini içeren röportajı 

Seza Nur 
Demirparmak 

Alpdündar - Ticaret 
Gazetesi 

Röportaj 2.06.2023 

28 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi olması ile ilgili görüşlerini içeren 
röpotajı 

Özlem Sarsın - Dünya 
Gazetesi 

Röportaj 2.06.2023 

29 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin yeni kabine hakkında 
görüşlerini içeren yazısı 

Metin Burmalı - Yeni 
Asır Gazetesi 

Görüş Metni 4.06.2023 

30 İzmir Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ömer 
Gökhan Tuncer'in kurban bayramı öncesi et 
fiyatları ile ilgili görüşlerini paylaştığı 
röportajı 

Mert Alpdündar - 
Dokuz Eylül Gazetesi 

Röportaj 13.06.2023 

31 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Işınsu 
Kestelli'nin asgari ücrete ilişkin açıklamasını 
içeren görüş metni 

Tüm basın kuruluşları Görüş Metni 20.06.2023 

32 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin gastonomi / ALAÇATI 
DENEYİM NOKTASI ile ilgili görüşlerini 
içeren yazısı 

Emre Isılak - Sabah 
Gazetesi 

Görüş Metni 22.06.2023 

33 İTB Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Işınsu Kestelli’nin 
Merkez Bankası’nın faiz kararına ilişkin 
açıklamasını içeren görüş metni 

Tüm basın kuruluşları Görüş Metni 22.06.2023 

34 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü'ne ilişkin mesajı 

Metin Burmalı - Yeni 
Asır Gazetesi 

Görüş Metni 10.07.2023 
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35 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin genel seçimler, Ege Bölgesi 
Rekoltesi ve İzmir'in Türkiye ekonomisindeki 
yeri ve önemine ilişkin görüşlerini paylaştığı 
röportajı 

Semi Tektaş - Yeni 
İzmir Gazetesi  

Röportaj 11.07.2023 

36 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin akaryakıt fiyatlarına gelen 
zammın tarım sektörü açısından etkilerine 
ilişkin görüş metni 

Özlem Sarsın - Dünya 
Gazetesi 

Görüş Metni 16.07.2023 

37 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin Dokuz Eylül Gazetesi'nin 
11. kuruluş yıldönümü için kutlama mesajı 

Ayşegül Güneysu - 
Dokuz Eylül Gazetesi 

Kutlama 
Mesajı 

24.07.2023 

38 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İTTM ile ilgili güncel iş 
birlikleri ve mevcut durum hakkında bilgiler 
içeren röportajı 

Nurettin Baki - Nasıl 
Bir Ekonomi Gazetesi 

Röportaj 31.07.2023 

39 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin hükümetin açıkladığı orta 
vadeli ekonomi programına ilişkin görüş 
metni 

Mehmet Ali Sütlü - 
Gözlem Gazetesi 

Görüş Metni 8.08.2023 

40 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin Gözlem Gazetesi 32. 
kuruluş yıl dönümü için kutlama mesajı 

Selin Tekin - Gözlem 
Gazetesi 

Kutlama 
Mesajı 

11.08.2023 

41 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İzmir'in fuarcılık vizyonu 
hakkında görüşlerini içeren röportajı 

Duygu Göksu - Nasıl 
Bir Ekonomi Gazetesi 

Röportaj 18.08.2023 

42 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin zeytinyağında gelecek 
sezon beklentileri hakkındaki görüşlerini 
içeren röportajı 

Duygu Göksu - Nasıl 
Bir Ekonomi Gazetesi 

Röportaj 20.08.2023 

43 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin coğrafi işaretli ürünlerin 
ulusal ve uluslararası alandaki yeri ve 
önemine ilişkin görüş metni 

Özlem Sarsın - Dünya 
Gazetesi 

Görüş Metni 25.08.2023 

44 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İzmir'in kurtuluşunun 101. 
yılına ilişkin geçmişten günümüze kentimizin 
gelişimine dair görüşlerinin yer aldığı yazısı 

Özlem Sarsın - Dünya 
Gazetesi 

Görüş Metni 29.08.2023 

45 İzmir Ticaret Borsası Genel Sekreteri Dr. Erçin 
Güdücü'nün, İzmir Tarım Teknoloji 
Merkezi'nin kuruluş süreci ve çalışmaları 
konulu röportajı 

Buğra Çağrı Şahin - 
AGRO TV 

Röportaj 29.08.2023 

46 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İzmir'in kurtuluşunun 101. 
yılına ilişkin geçmişten günümüze kentimizin 
gelişimine dair görüşlerinin yer aldığı yazısı 

Nurettin Baki - Nasıl 
Bir Ekonomi Gazetesi 

Görüş Metni 31.08.2023 

47 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İzmir Ticaret Borsası 
çalışmaları ve Borsa tarafından yürütülen 
projelerle ile ilgili güncel gelişmeleri 
paylaştığı röportajı 

Ahmet Usman - Nasıl 
Bir Ekonomi 

Röportaj 1.09.2023 
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48 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin hükümet tarafından 
açıklanan Orta Vadeli Ekonomi Programı'na 
(OVP) ilişkin görüş metni 

Tüm basın kuruluşları Görüş Metni 7.09.2023 

49 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin hükümetin açıkladığı 
hükümet tarafından açıklanan Orta Vadeli 
Ekonomi Programı'nın (OVP) ülkemiz tarım 
ekonomisi ve sektörün geleceğine yönelik 
etkilerine ilişkin görüş metni 

Özlem Sarsın - Dünya 
Gazetesi 

Görüş Metni 10.09.2023 

50 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin Cumhuriyetin 100.yılına 
dair görüşlerini içeren yazısı 

Ezgi Eroğlu - EGİAD 
Yarın Dergisi 

Görüş Metni 15.09.2023 

51 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İzmir'de düzenlenen 
Teknofest ile ilgili görüşlerini içeren yazısı 

Ahmet Caner Baysal - 
Anadolu Ajansı 

Görüş Metni 24.09.2023 

52 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin Cumhuriyet'in 100. yılı ile 
ilgili görüşlerini içeren yazısı 

Gülcihan Altınkaya - 
Ticaret Gazetesi 

Görüş Metni 26.09.2023 

53 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İzmir ekonomisi ile ilgili 
görüşlerini içeren yazısı 

Nurettin Baki - Nasıl 
Bir Ekonomi Gazetesi 

Görüş Metni 26.09.2023 

54 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İzmir Tarım Teknoloji 
Merkezi ile ilgili görüşlerini içeren röportajı 

Seza Nur 
Demirparmak 

Alpdündar - Ticaret 
Gazetesi 

Röportaj 27.09.2023 

55 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz'ın hububat 
sektörüne ilişkin görüşlerini içeren röportajı 

Filiz Erol - Ticaret 
Gazetesi 

Röportaj 29.09.2023 

56 İzmir Ticaret Borsası Üyesi Süleyman 
Mehmet Oktav'ın "İkinci yüzyıla girerken 
Türkiye ekonomisi" konulu röportajı 

Seza Nur 
Demirparmak 

Alpdündar - Ticaret 
Gazetesi 

Röportaj 2.10.2023 

57 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin Yeni Asır Gazetesi'nin 
kuruluş yıl dönümü için kutlama mesajı 

Fatih Şendil - Yeni Asır 
Gazetesi  

Kutlama 
Mesajı 

9.10.2023 

58 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İzmir Tarım Teknoloji 
Merkezi’nin tarım ve gıda sektörü için yeri ve 
önemine ilişkin görüşlerini içeren yazısı 

Aydan Kırışoğlu - Gıda 
Türk Dergisi  

Görüş Metni 10.10.2023 

59 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı ve Cumhuriyetimizin 100. yılı ile 
ilgili görüşlerini içeren yazısı 

Özlem Sarsın - Dünya 
Gazetesi 

Görüş Metni 11.10.2023 

60 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin "İzmir ve Ege Bölgesi'nin 
Cumhuriyetin kuruluş yıllarından günümüze 
ihracatı" konulu görüş metni 

Elçin Demirtaş - 9 
Eylül Gazetesi 

Görüş Metni 16.10.2023 

61 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin "Türkiye’nin ikinci 

Nurettin Baki - Nasıl 
Bir Ekonomi Gazetesi 

Görüş Metni 20.10.2023 
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yüzyılında İzmir ve Ege’nin ekonomideki 
gücü" konulu röportajı 

62 İzmir Ticaret Borsası Genel Sekreteri Dr. Erçin 
Güdücü'nün, İzmir Tarım Teknoloji 
Merkezi'nin kuruluş süreci ve çalışmaları 
konulu röportajı 

Ece Demir - 
WEBAGRON 

Röportaj 25.10.2023 

63 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz’ın buğday ekim 
dönemine ilişkin demeçlerinin yer aldığı 
röportajı 

Seza Nur 
Demirparmak - Ticaret 

Gazetesi 

Görüş Metni 27.10.2023 

64 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin Türkiye’nin üçüncü çeyrek 
büyüme rakamına ilişkin görüşlerini içeren 
yazısı 

Ahmet Caner Baysal - 
Anadolu Ajansı 

Görüş Metni 30.11.2023 

65 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin İzmir’de Tarım Sektörü 
ilişkin görüşleri içeren ve Borsa projelerine 
ilişkin bilgilerin yer aldığı yazısı 

Buse Özbilek - 
Interfresh Fuar Dergisi 

Görüş Metni 11.12.2023 

66 İzmir Ticaret Borsası Yüksek İstişare Kurulu 
Üyesi Halil Kahraman'ın ayçiçek yağı 
piyasasıına ilişkin yorumlarını içeren 
röportajı  

Seza Nur Alpdündar - 
Ticaret Gazetesi 

Röportaj 13.12.2023 

67 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin 'Türk tarımının geleceği 
teknolojide' konulu yazısı 

Gülhan Kaya - Milliyet 
Gazetesi 

Görüş Metni 21.12.2023 

68 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin 'Türk tarımı teknoloji ile 
yükselecek' konulu yazısı 

Nilgün Çınar - 
Hürriyet Gazetesi 

Görüş Metni 21.12.2023 

69 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin asgari ücret rakamlarına 
ilişkin görüşlerini içeren yazısı 

Mert Alpdündar - 
Dokuz Eylül Gazetesi 

Görüş Metni 28.12.2023 

70 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin asgari ücret rakamlarına 
ilişkin görüşlerini içeren yazısı 

Diren Çelik - Egede 
Son Söz 

Görüş Metni 28.12.2023 

71 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli'nin 2024 yılında İzmir Ticaret 
Borsası'nın durumuna ilişkin yorumlarını 
içeren röportajı 

Kemal Özkurt - İlkses 
Gazetesi 

Röportaj 28.12.2023 

 

1.5.2. İlanlar: 
Muhtelif gazeteler ile duyuru, vefat, kutlama vb. konularda toplam 58 adet ilan çalışması 
yapılmıştır. 

1.5.3. Sosyal Medya Çalışmaları: 
İzmir Ticaret Borsası’nın proje ve faaliyetleri hakkında eş zamanlı olarak takipçileri 
bilgilendirmek ve özel günler ile toplumsal olaylara ilişkin sosyal mesajlar paylaşmak amacıyla 
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X (Twitter), Facebook, Instagram, LinkedIn, Threads ve Youtube sosyal paylaşım sitelerinde 
açılan hesapların takibi ve güncellemesi yapılmaktadır. 

X (Twitter) 
 
5.374 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi X (Twitter) hesabı @izmirticborsasi üzerinden 
2023 yılında paylaşılan 1.300 adet tweet ve hesaba ilişkin hareketler grafiklerde sunulmaktadır. 

2023 yılında İzmir Ticaret Borsası X hesabı üzerinden 1300 adet tweet paylaşımı yapılmıştır. 
Paylaşımların aylık dağılımı grafikte gösterilmektedir. 

 
 

2023 yılında İzmir Ticaret Borsası X hesabı üzerinden paylaşılan gönderiler toplam 9749 adet 
beğeni almıştır. Retweet sayısı ise 3148’dir. Rakamların aylık dağılımı grafikte gösterilmektedir. 
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2023 yılında İzmir Ticaret Borsası X hesabı üzerinden paylaşılan gönderilerin almış olduğu 
toplam görüntülenme sayısı 451.100’dür. Rakamların aylık dağılımı grafikte gösterilmektedir. 

 

 
Facebook 
 
6.454 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi Facebook sayfası @izmirticaretborsasi 
üzerinden 2023 yılı içerisinde yapılan paylaşımlar ve hesaba ilişkin hareketlerin aylık dökümü 
aşağıdaki grafikte belirtilmektedir. 

Aşağıdaki grafikte yer alan veriler gönderiler, hikayeler ve reklamlar dahil olmak üzere Facebook 
içeriklerinin organik veya ücretli dağıtımından elde edilen erişimler ile etiketler, yer bildirimleri 
ve sayfa veya profil ziyaretleri gibi diğer kaynaklardan elde edilen erişimi içerir ve  tahminidir. 

 

Toplam Erişim 
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https://business.facebook.com/latest/insights/overview?asset_id=903227916372992&ad_account_id=23856670382760501&time_range=%257B%2522end%2522%253A%25222023-12-31%2522%252C%2522start%2522%253A%25222023-01-01%2522%257D&entity_type=FB_PAGE


 
 

27 

Instagram 

Etkinlik, ziyaret, toplantı ve sosyal mesaj görselleri paylaşılan İzmir Ticaret Borsası resmi 
Instagram sayfası @izmirticaretborsasi toplam takipçi sayısı 2023 yılında 7.920’ye ulaşmıştır. 

Instagram Post ve Hikâye Paylaşımlarına ilişkin istatistikler 

Instagram post paylaşım ve beğeni sayılarını içeren istatistikler sosyal medya izleme tablosunda 
aylık olarak tutulmaktadır. 2023 yılında toplam 515 gönderi paylaşılmış olup, gönderilerin aldığı 
toplam beğeni sayısı 39.332 olmuştur. Aynı yıl içerisinde 361 adet de hikâye paylaşımı 
yapılmıştır. Hikayelerin aldığı toplam gösterim sayısı 99.945 olmuştur. Rakamların aylık 
dağılımları aşağıdaki grafiklerde ayrıntılı olarak verilmiştir. 
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Linkedin 

2.532 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi LinkedIn sayfası @izmirticaretborsasi 
üzerinden 2023 yılı içerisinde yapılan paylaşımlar ve hesaba ilişkin hareketlerin aylık dökümü 
grafiklerde belirtilmektedir.  

2023 yılında İzmir Ticaret Borsası Linkedin hesabı üzerinden toplam 204 paylaşım yapılmıştır. 
Rakamların aylık dağılımı aşağıdaki grafikte gösterilmektedir. 

 
 

2023 yılında Linkedin paylaşımlarının görüntülenme sayısı, sayfanın sahip olduğu tekil 
ziyaretçilerin sayısı, reaksiyonlar, yorumlar ve yeniden paylaşımlar da dahil olmak üzere 
gönderilerdeki toplam etkileşim sayısı ve sayfanın web ile mobil uygulama üzerinden aldığı 
toplam görüntüleme sayısına ilişkin dağılım aşağıdaki grafikte yer almaktadır. 
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Youtube 

İzmir Ticaret Borsası etkinlik ve projelerine ilişkin video içeriklerin paylaşımı amacıyla kullanılan 
İzmir Ticaret Borsası resmi Youtube hesabı üzerinden 2023 yılında 13 video paylaşılmış ve kanal 
toplam 268 aboneye ulaşmıştır. 

Aşağıdaki grafik, 2023 yılı içerisinde bölge ve diğer filtrelere göre Youtube gönderilerimizin 
aldığı toplam görüntüleme sayısına ilişkin aylık dağılımı içermektedir. 2023 yılı toplam 
görüntüleme sayısı 3.196’dır. 

 

 
 

Threads 

İzmir Ticaret Borsası faaliyet ve projelerinin tanıtılması, sektörel gelişmelerin kamuoyuyla anlık 
paylaşılması adına sosyal medya kanallarını etkin kullanmaktadır. Bu alanda kendini yenileyen 
ve ağını genişleten İzmir Ticaret Borsası tarafından 2023 yılı Temmuz ayında Threads hesabı 
kullanıma açılmıştır. Hesap 5 aylık kısa süre içerisinde 1.227 takipçiye ulaşmıştır. 

 
Son 3 Yılın Sosyal Medya Platformları Takipçi Sayıları Karşılaştırması 

Son üç yılın verilerine göre; İzmir Ticaret Borsası Instagram hesabı %21,55, Facebook hesabı 
takipçi sayısı %5,99, X (Twitter) hesabı %10,76, Linkedin hesabı ise %122,89 oranında takipçi 
sayısını artırmıştır. Yıllara göre platformlar arası karşılaştırmalı dağılım aşağıdaki grafikte yer 
almaktadır. 
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1.5.4. Geleneksel Yeni Yıl Basın Yemeği: 
İzmir Ticaret Borsası etkinlik ve basın toplantılarını takip eden muhabirlere yönelik dokuzuncusu 
düzenlenen Geleneksel Yeni Yıl Yemeği, 20 Aralık 2023 Çarşamba günü gerçekleştirilmiştir. 
Yemek sırasında basın mensuplarına yönelik basın hizmetlerini değerlendirebilecekleri bir anket 
çalışması da yapılmıştır. 

Etkinliğe katılan 36 yerel basın mensubuna uygulanan anket çalışmasına 26 kişi katılım 
göstermiş olup, değerlendirme sonucuna göre; 2023 yılında basın mensuplarının Borsamız 
basın hizmetlerinden genel orandaki memnuniyeti yüzde 97,6 olarak hesaplanmıştır. 2023 yılı 
verileri ışığında geliştirilmesi gereksinim duyulan basın odasının teknolojik alt yapısının 
geliştirilmesi ile ilgili gerekli düzenlemelere ilişkin planlama yapılmıştır. Anket sonuçlarına ilişkin 
detaylı bilgi aşağıdaki tablolarda yer almaktadır. 

Basın Muhabirleri 2023 Yılı Memnuniyet Anket Sonuçları 

Sıra ANKET SORUSU Memnuniyet 
Oranı (%) 

1 Basın biriminde görev yapan personelin yeterliliği 97,6 
2 Basın bültenlerinin içeriği ve zamanlaması 96,4 
3 Basın davetlerinin içeriği ve zamanlaması 95,5 
4 Basın toplantılarında sunulan dokümanların yeterliliği 96,4 
5 Görüş ve yazı taleplerinin karşılanması 95,5 
6 Kurumun sosyal medya kullanımı ve genel içeriği 94,3 
7 İnternet sitesinde yer alan haber ve duyuru içerikleri 94,0 
8 Basın odasındaki teknolojik altyapı 89,5 
9 Genel olarak basın hizmetlerinden memnuniyet  97,6 
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İzmir Ticaret Borsası tarafından her yıl gerçekleştirilen Basın Mensupları Memnuniyet Anketi 
verilerine göre genel basın hizmetlerimizden memnuniyet oranı 2021 yılından bu yana %13,5 
oranında artış göstererek %97,6’ya ulaşmıştır. Memnuniyet oranının yıllara göre dağılımı 
aşağıdaki grafikte yer almaktadır. 

 

 

1.5.5. Yayın Çalışmaları 
“Bir İktisat Abidesi: İzmir Ticaret Borsası Binası” Yayın Çalışması  
 
İzmir Ticaret Borsası binasının öncesinden (1928), Osmanlı döneminde Borsa’ya ev sahipliği 
yapan binalardan başlayarak ve şimdiki binanın tarih içinde yaşadığı değişimi, İzmir Ticaret 
Borsası’nın yaşadığı macerayla birleştiren; bina odaklı anlatımı olan, bol görsel malzeme içeren, 
genel okuyucuya yönelmiş, fakat bilimsellikten kopmayan kitabın çalışmasına devam edilmiştir.  
1928 yılında inşası tamamlanan, Türkiye’de borsa binası olarak inşa edilen ilk bina olma 
özelliğini taşıyan Borsa Sarayı günümüzde 96 yaşında olup, İzmir Ticaret Borsası’nın tarihine 
tanıklık ettiği gibi, genç Cumhuriyet’ten günümüze uzanan süreçte Türkiye’nin de tarihine 
tanıklık etmiş bir kültürel mirastır. 2023 yılında içerik zenginleştirmesi devam eden kitabın 2024 
yılının ilk yarısında tamamlanması hedeflenmektedir.   
 
İzmir Ticaret Borsası Web TV Portalı 
 
Borsamız web sitesi üzerinden toplantı, röportaj, proje tanıtımları ve tarım alanında üyelerimizi 
bilgilendirici içeriğe sahip video paylaşımlarının yapılması için kurulan İzmir Ticaret Borsası Web 
TV Portalı http://tv.itb.org.tr adresinde hizmetini sürdürmüştür. 
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1.6. Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı 
Teknik alt yapı ile ilgili faaliyetler: 
  Borsamızda kullanılmakta olan Ericsson MD110 marka ve model telefon santralinin yıllık 

bakım ve destek sözleşmesi yenilenmiştir. 
 

  BBS Yazılım yenileme çalışmalarına ALPATA firması ile başlanmıştır. Sözleşme 
imzalanmasının ardından Aralık2023 itibariyle üye, üye aidat, tescil, vezne ve muhasebe 
modüllerinin teslimi ile 1. Ve 2.hakediş ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 

 

  Borsamız Bilgi İşlem odasında bulunan 2 adet IBM marka M5 model sunucu 
makinasının parça dahil 5 gün 11 saat bakım destek sözleşmesi ile Microsoft Ofis 365 
iş başlangıç paketinin 52 kullanıcı olarak yıllık lisans yenilemesi yapılmış, yine Bilgi İşlem 
odasında bulunan ve teknik ömrünü bitiren Watchguard M300 model güvenlik duvarı 
cihazımız Watchguard M390 model (3 yıllık lisanslama ile birlikte) cihaz ile 
değiştirilmiştir. 

 

  XEROX – Lidya Bilişim Baskı Hizmetleri sözleşmemiz yenilenmiştir.  
  TurkNET Kurumsal İnternet Hizmet sözleşmemiz yenilenmiştir.  
  2023-2025 dönemi için telefon santralimiz alt yapı hizmetlerinin 30 kanal ISDN-PRI 

(20.000 dk VOİP) ve 20 Mbps metro internet olarak, Turkcell-Superonline firması ile 
devam edilmesine ilişkin süreç başlatılmıştır. 

 

  Laboratuvarımızın bulunduğu Pamuk Han ile Bulvar İşhanı arasındaki wi-fi anten 
bağlantımız HERİS 23. Kat aracılığıyla tamamlanmıştır. Bu bağlantı internet çıkışı ve 
telefon santrali bağlantısı için kullanıma başlamıştır. 

 

  Borsamız Elektronik Belge Yönetim Sistemi VEZİR yazılımı bakım destek sözleşmesinin 
2023 yılı için yenilemesi yapılmıştır. 

 

  Borsa Bilgi Sistemleri (BBS) Yazılım Projesi bakım destek sözleşmesi 2023 yılı için 
ALPATA firması ile yenilenmiştir. 
 

 

1.7. Üye İlişkileri 
1.7.1. Üye Kayıt Durumu: 

2023 yılında 33 firmanın üyelik kaydı yapılmış, 14’ü kayıtları askıda bulunan, 41’i faal 
görünen firmalar olmak üzere toplam 55 firmanın da üyelik kaydı silinmiştir. 2023 yılı 
sonunda 472’si gerçek, 1218’i tüzel kişi niteliğinde olan 1690 üyenin gruplar bazında 
adet ve yüzde olarak dağılımına tablo ve grafikler halinde aşağıda yer verilmiştir. 

Bununla birlikte, 5174 Sayılı Kanun’un 32.maddesi uyarınca Borsamız üyeleri arasında 
yapılan inceleme neticesinde, içinde bulunduğumuz yıldan önceki son iki yılda (2021 ve 
2022), Borsa maddeleri üzerine alım satımı bulunmayan üyeler tespit edilmiş olup, 2023 
yılı içinde 41 firmanın kaydı meclisimizin 31 Ocak 2023 tarihli toplantısında alınan karar 
ile meslek grupları ve seçmen listelerinden silinmek suretiyle askıya alınmıştır. 2020 
yılında askıya alınan 78 firmanın kayıtları 2023 yılı Ocak ayı içinde silinmiştir. Kaydı 
askıda bulunan üye sayımız 162’dir. 
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1.7.2. Üye Sayısı 

 

1.7.3. Gruplar Bazında Üye Sayısı 
Faal üyelerin gruplar bazındaki dağılımı incelendiğinde, toplam üye mevcudunun %15’ini Et 
Perakende Ticareti Meslek Grubu’nun oluşturduğu, bu grubu %10 ile Canlı Hayvanların Toptan 
Ticareti Meslek Grubu’nun, %8 ile de Hububat Mamulleri Toptan Ticareti Meslek Grubu’nun 
izlediği ortaya çıkmaktadır. 

Gruplar Bazında Üye Sayısı Dağılımı  

KODU MESLEK GURUBUNUN ADI GERÇEK TÜZEL TOPLAM ORAN 
(%) 

1 Çırçırlama Faaliyeti 3 44 47 2,8 
2 Kurutulmuş Meyvelerin İmalatı 18 19 37 2,2 
3 Sıvı ve Katı Yağ İmalatı 12 79 91 5,4 
4 Aracılar 37 2 39 2,3 
5 Yem ve Tahılların Toptan Ticareti 20 101 121 7,2 
6 Yağlı Tohumların Toptan Ticareti 7 61 68 4,0 
7 Tekstil Elyafı Vb. Toptan Ticareti 2 58 60 3,6 
8 Canlı Hayvanların Toptan Ticareti 48 121 169 10,0 
9 Kümes Hayvancılığı ve Yumurtacılık 3 57 60 3,6 
10 Sert Kabuklu Yemişlerin Toptan Ticareti 5 38 43 2,5 
11 Meyve ve Sebzelerin Toptan Ticareti 13 95 108 6,4 
12 Baklagiller Toptan Ticareti 6 53 59 3,5 
13 Kuru Meyvelerin Toptan Ticareti 9 77 86 5,1 
14 Et Toptan Ticareti 40 48 88 5,2 
15 Süt Ürünleri Toptan Ticareti 12 63 75 4,4 
16 Sıvı ve Katı Yağların Toptan Ticareti 16 62 78 4,6 
17 Baharat ve Aromatik Bitkiler Toptan Ticareti 18 62 80 4,7 
18 Hububat Mamulleri Toptan Ticareti 11 123 134 7,9 
19 Et Perakende Ticareti 192 55 247 14,6 
GENEL TOPLAM 472 1.218 1.690 100,0 
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1.7.4. Üye İlişkileri Geliştirme 
Borsamızın üyelerine yönelik toplantılarını ve etkinliklerini içeren Faaliyet Takvimi oluşturularak 
web sitesinde yayınlanmıştır. 

2023 yılında Borsamız üyelerine yönelik enformasyon hizmeti verilmeye devam edilmiştir. Bu 
kapsamda; toplam 498 duyuru ve 190 adet e-bülten gönderimi gerçekleştirilmiştir. 190 Bülten 
içinde 504 haber yer almış, bu haberlerin 208 adedi dış ilişkiler, 88 adedi mevzuat, geri kalan 
208 adedi diğer konulardan oluşmuştur. 
Ayrıca üyelerimizi anlık bilgilendirmeye yönelik 111 konuda SMS gönderimi yapılmıştır.  

Üye ilişkilerini geliştirme ve kayıt güncelleme kapsamında yeni kayıt yapan üyeler ile mevcut 
üyelerimize ve ayrıca potansiyel görülen firmalara Üyelik İşlemleri ve Kararlar Müdürlüğünce 
529 ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

 
2023 yılı Üye Ziyaretleri 

 

Aylar Üye Yeni Üye Potansiyel 
Firma 

Aylık 
Toplam 

Ocak 284 0 0 284 
Şubat 29 4 0 33 
Mart 0 1 0 1 
Nisan 59 3 0 62 
Mayıs 25 2 0 27 
Haziran 0 0 0 0 
Temmuz 41 0 0 41 
Ağustos 0 7 0 7 
Eylül 9 6 0 15 
Ekim 28 0 0 28 
Kasım 14 9 0 23 
Aralık 7 1 0 8 
TOPLAM 496 33 0 529 

 
 
 
Üye Memnuniyet Anketi 

 
Ocak-Şubat ayları arasında Yönetim Temsilcimiz tarafından bütün meslek komitelerine Yönetim 
Sistemleri ve Akreditasyon konusunda “İzmir Ticaret Borsası Kalite ve Akreditasyon Yolculuğu” 
sunumu yapılmış; süreçlerle ilgili detaylı bilgi verilmiştir. 
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Borsamızın temel hizmetlerinin yanı sıra gerçekleştirmiş olduğu yerel ve ulusal projelere ilişkin 
19 meslek komitemize projelerimiz ve gelişmeler hakkında bilgilendirme sunumu yapılmıştır.  

Üyelerimizin Borsamız hizmetlerine yönelik memnuniyet düzeyleri ve dilek, öneri ve 
şikayetlerini, görüşlerini almak amacıyla yıllık olarak planladığımız Üye Memnuniyet Anketi, 
Mayıs-Haziran 2023 tarihleri arasında uygulanmıştır. İlgili anket verileri ile hazırlanan Üye 
Memnuniyet Anket Raporu, 9 Ağustos 2023 tarihinde Yönetim Kurulu’muzun 
değerlendirmelerine sunulmuş ve 2024 yılına yönelik aksiyonlar planlanmıştır. 
 

 
1.8. Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sistemi Çalışmaları  

 

1 Mart 2023 ve 14 Mart 2023 tarihlerinde, Borsamız çalışanlarına yönelik farkındalık 
oluşturulması amacıyla Yönetim Temsilcisi Esra Erülkü tarafından ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi ve Borsamız Uygulamaları konulu eğitim verilmiştir. 

Eğitimleri takiben TOBB Akreditasyon Standardı gerekliliklerinin yerine getirilmesi ve mevcut 
çalışmalarımızın TOBB’un yeni standardına uyumlandırılması amacıyla Esra Erülkü, Pınar Erdil, 
Sibel Günsan Eren, Setenay Boran, Melis Sinem Çelik, Cihan Okan, Ayten Aksoy, P. Ezgi Çelik, 
Emran Kişi ve Duygu Baysal’dan oluşan Yönetim Sistemleri çalışma ekibi oluşturulmuştur. 
 
Borsamızda Türk Standartları Enstitüsü tarafından 12-13-14 Nisan tarihlerinde TS EN ISO 
56002 İnovasyon Yönetim Standardı eğitimi verilmiştir. Yönetim sistemleri ekibimizin katılım 
sağladığı 3 günlük eğitimde, inovasyon, alışılmışın dışında düşünme, ISO 56000 standartlar 
grubunun detayları ve TS EN ISO 56002 İnovasyon Yönetim Sistemi gereklilikleri ve sistem 
belgelendirmesi hakkında bilgi sahibi olunmuştur. 
 
10-12 Mayıs 2023 tarihlerinde Borsamızda İç Tetkik Ekibimiz tarafından ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi, ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi ve 140001 Çevre Yönetim 
Sistemi iç tetkikleri gerçekleştirilmiştir. 
 
Borsamız Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları kapsamında, 06 Haziran 2023 tarihinde 9001, 
10002, 14001 KYS yönetimi gözden geçirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.    
 
22-23 Haziran 2023 tarihlerinde Borsamızda Türk Standartları Enstitüsü tarafından TS EN ISO 
9001 Kalite Yönetim Sistemi, TS ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi ve TS EN 
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi denetimleri başarı ile gerçekleşmiş; yönetim sistemi 
belgelerimizin devamı sağlanmıştır. 
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2. Temel Hizmetler 
2.1. İletişim Ağı 

Fuarlar: 
 

• 1-5 Şubat 2023 tarihinde İzmir’de düzenlenen Agroexpo 18. Uluslararası Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı‘na İzmir Ticaret Borsası olarak stantla katılım sağlanmıştır. Fuar süresince 
ziyaretçilere Borsamız ve projelerimiz konusunda bilgi verilmiştir. 

• 12-15 Ekim 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen Bornova Belediyesi İstihdam Fuarı’na 
Borsamızca stantla katılım sağlanmış ve ziyaretçilere Borsamız ve projelerimiz konusunda 
bilgi verilmiştir. 

• 2-5 Kasım 2023 tarihleri arasında ANFAŞ Antalya Expo Center’da düzenlenen YÖREX 
Yöresel Ürünler Fuarı’na Borsamız ve İzmir Ticaret Odası ortak standıyla katılım sağlanmıştır. 
Coğrafi işaretli ürünlerimizin tanıtımı amacıyla açılan standı çok sayıda Oda, Borsa heyeti ve 
fuar katılımcısı ziyaret etmiştir. 

 
  

2.2. Politika ve Temsil 
İzmir Ticaret Borsası politika, temsil ve lobi faaliyetleri; ziyaretler, farklı etkinliklerde yapılan 
sunumlar, sektörel konularda yapılan girişimler ve toplantı etkinlik katılımlarından oluşmaktadır. 
Bu kapsamda 2023 yılında politika ve temsil faaliyetleri bir önceki yıla göre %17 oranında artarak 
313 adet olmuştur.  
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2.2.1. Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanlarının Borsamızı Temsilen Katıldığı 
Toplantılar 

Tarih Konusu Düzenleyen 
Kurum Katılımcı 

02.01.2023 EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı EGEV  Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı  

10.01.2023 Ulusal Kırmızı Et Konseyi Yönetim 
Kurulu Toplantısı 

Ulusal Kırmızı Et 
Konseyi Yönetim 
Kurulu Toplantısı 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı  

11.01.2023 EİB İhracatın Yıldızları Ödül Törenine EİB 
Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı, Ömer Gökhan Tuncer-
Meclis Başkanı 

12.01.2023 Kınık Organize Sanayi Toplantısı Kınık Organize 
Sanayi  

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

17.01.2023 Şirketlere ve Kişilere Siber Saldırılar 
ve Alınabilecek Önlemler Semineri 

İzmir Ticaret 
Borsası İzmir İl 
Emniyet 
Müdürlüğü  

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı, Ömer Gökhan Tuncer-
Meclis Başkanı 

17.01.2023 Dikili TDIOSB Toplantısı Dikili TDIOSB  Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı  

17.01.2023 İBB Menemen Türkelli Mezbahası 
Açılış Töreni 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

20.01.2023 MUSIAD Türkiye İstişare Toplantısı MÜSİAD  Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

24.01.2023 
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin 
Nebati Katılımı ile İzmir İş Dünyası 
Toplantısı 

EBSO-İZTO-İTB-EİB  
Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı, Ömer Gökhan Tuncer-
Meclis Başkanı 

26.01.2023 İzmir Ekonomik Kalkınma 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı  

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi  

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı  

27.01.2023 AB Birliği Merkezleri ABBM Ağı 
Projesi Açılış Toplantısı  

AB Birliği 
Merkezleri 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

27.01.2023  İktisat Kongresi Yüksek İstişare 
Kurulu Toplantısı   

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

01.02.2023 18. Uluslararası Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı Açılış Töreni  Orion Fuarcılık Ömer Gökhan Tuncer- Meclis 

Başkanı 

02.02.2023 İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi Kadın 
ve İktisat Kongresi  

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

04.02.2023 
Fransa’nın Türkiye Büyükelçisi Herve 
Magro ve Eşi Maria Magro’nun 
Düzenlediği Resepsiyon  

Fransa Büyükelçilik  Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

02.03.2023 İZKA Yönetim Kurulu Toplantısı TC. İzmir Valiliği Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

06.03.2023 EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı EGEV  Ömer Gökhan Tuncer- Meclis 
Başkanı  

15.03.2023 İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi 
Yeniliğe Davet Programı İBB 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı  
Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

17.03.2023 DSİ İkinci Bölge Müdürü Ziyareti  DSİ Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 
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23.03.2023 
İzmir Ekonomik Kalkınma 
Koordinasyon Kurulu Çalışma Grubu 
Toplantısı 

İEKKK Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

29.03.2023 İzmir Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir Vakfı Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

03.04.2023 EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı EGEV Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

28.04.2023 İzmir İktisat Kongresi 100. Yılın Gala 
Yemeği  

TC. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı  

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı  

29.04.2023 
100. Yılda İzmir İktisat Kongresi 
Türkiye Yüzyılında Türkiye Ekonomisi 
Konulu Oturum 

TC. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

29.04.2023 İzmir Kültür ve Sanat Fabrikası Açılış 
Töreni TC. İzmir Valiliği Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 

Başkanı  

02.05.2023 Bilişim Vadisi İzmir Resmi Açılış 
Töreni  

TC. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı  

08.05.2023 Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı 
[EGEV]Başkanlar Kurulu Toplantısı 

İzmir Ticaret 
Borsası  

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

08.05.2023 İzmir İş Dünyası Buluşması  İZTO, EBSO, İTB  
Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı, Ömer Gökhan Tuncer-
Meclis Başkanı 

09.05.2023 İZQ ve Bilişim Vadisi İş Birliği İmza 
Töreni  İZTO, EBSO, İTB Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 

Başkanı  

09.05.2023 
Çevre ve Geri Dönüşüm Teknolojileri 
ve Temiz Enerji Teknolojileri Fuarı 
Açılış Töreni  

İZFAŞ, EFOR 
Fuarcılık 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı  

10.05.2023 Ulusal Kırmızı Et Konseyi Toplantısı UKEK Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı  

31.05.2023 TOBB 79. Genel Kurul Toplantısı TOBB 
Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı, Ömer Gökhan Tuncer-
Meclis Başkanı 

01.06.2023 
Kahve, Kahve Dükkanı Ekipmanları 
ve Sarf Malzemeleri Fuarı açılış 
töreni 

İZFAŞ  Ömer Gökhan Tuncer- Meclis 
Başkanı 

02.06.2023 Gastronomi / Alaçatı Deneyim 
Noktası Açılışı BORSAV  

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı, Ömer Gökhan Tuncer- 
Meclis Başkanı 

05.06.2023 EGEV Genişletilmiş Başkanlar Kurulu 
Toplantısı  EGEV Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 

Başkanı 
11.06.2023-
12.06.2023 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı TOBB Işınsu Kestelli- Yönetim Kurulu 

Başkanı 

16.06.2023  Ulusal Kırmızı Et Konseyi YK 
Toplantısı  UKON Ömer Gökhan Tuncer- Meclis 

Başkanı 

20.06.2023 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) Yönetim 
Kurulu Toplantısı TC. İzmir Valiliği Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 

Başkanı 

03.07.2023 Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nın 97. 
Yılı töreni TC. İzmir Valiliği Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 

Başkanı 

03.07.2023  İzmir Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir Vakfı  Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

03.07.2023 Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı 
(EGEV) Başkanlar Kurulu Toplantısı EGEV-BASİFED  Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 

Başkanı 
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11.07.2023 

TOBB Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı 
Genel Kurulu’nun Ege Bölgesi 
Delege Seçimleri 
 

İTB 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 
Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

11.07.2023 Dikili Tarıma Dayalı İhtisas OSB 
Toplantısı İzmir Ticaret Odası   Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 

Başkanı 

13.07.2023 
Borsamız, Ege Üniversitesi ve Tokyo 
Tarım ve Teknoloji Üniversitesi iş 
birliği protokolü imza töreni 

İTB-Ege 
Üniversitesi  

Işınsu Kestelli- Yönetim Kurulu 
Başkanı, Ömer Gökhan Tuncer- 
Meclis Başkanı 

28.07.2023 İTTM, İş Bankası, Denizbank, Ziraat 
Bankası Ortaklık İmza Töreni İTB 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı, Ömer Gökhan Tuncer-
Meclis Başkanı 

16.08.2023 TOBB Ekonomi Şurası TOBB Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

17.08.2023 BORSAV Vakfı- IC Vakfı İmza Töreni  BORSAV Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

23.08.2023 Ulusal Kırmızı Et Konseyi Yönetim 
Kurulu Toplantısı 

Ulusal Kırmızı Et 
Konseyi 

Ömer Gökhan Tuncer- Meclis 
Başkanı 

23.08.2023 Ulusal Kırmızı Et Konseyi Yönetim 
Kurulu Toplantısı 

Ulusal Kırmızı Et 
Konseyi 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı  

24.08.2023 Kırmızı Et Sektörü İstişare Toplantısı İzmir Ticaret Odası  Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

30.08.2023 TOBB Kadın Çalışmaları Kurulu 
Toplantısı TOBB Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 

Başkanı 

30.08.2023 
TOBB Yönetim Kurulu Heyeti olarak 
T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ziyaret 

TOBB Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

31.08.2023 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı TOBB Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

04.09.2023 EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı  EGEV Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

05.09.2023 Tarım ve Hayvancılık Çalışma 
Komitesi Toplantısı İzmir Ticaret Odası Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 

Başkanı 

07.09.2023 Kınık TDİOSB Yönetim Kurulu 
Toplantısı Kınık TDİOSB Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 

Başkanı 

08.09.2023 9 Eylül İzmir’in Kurtuluşunun 101. Yılı 
Kutlama Resepsiyon 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

09.09.2023 9 Eylül İzmir’in Kurtuluşunun 101’inci 
Yılı Kutlamaları 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

13.09.2023 Dijital Tarım Teknolojileri Yol Haritası 
Çalışma Grubu Toplantısı 

T.C. 
Cumhurbaşkanlığı 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

25.09.2023  İzmir Kalkınma Ajansı Yönetim 
Kurulu Toplantısı İZKA Işınsu Kestelli- Yönetim Kurulu 

Başkanı  

02.10.2023 Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı 
Başkanlar Kurulu Toplantısı EGEV Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 

Başkanı 

04.10.2023  “İşimi Yönetebiliyorum” İzmir Eğitimi 
Açılış Töreni  BASİFED Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 

Başkanı 

04.10.2023 Ortak Tarım Politikası Ağı 
Bilgilendirme Toplantısı 

İzmir Tarım İl 
Müdürlüğü 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

13.10.2023 "100. Yaşında İzmir Kadınlar” 
Kongresi 

İzmir BB ve 
BASİFED 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 
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16.10.2023-
17.10.2023 TOBB Heyeti Brüksel ziyareti  TOBB Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 

Başkanı 

23.10.2023 TOBB Ege Bölgesi İstişare Toplantısı TOBB Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

27.10.2023 Bayındır Süt İşletme Fabrikası Açılış 
Töreni 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı  

29.10.2023 
Cumhuriyetimizin ilanının 100’üncü 
yılı dolayısıyla düzenlenen tebrikat 
töreni. 

T.C. İzmir Valiliği 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı  
Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

29.10.2023 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Resmi 
Geçit Töreni  T.C. İzmir Valiliği 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı  
Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

29.10.2023 Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı 
dolayısıyla düzenlenen resepsiyon 

T.C. İzmir Valisi  
Dr. Süleyman Elban 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 
Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

02.11.2023 YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

06.11.2023 EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı  Deniz Ticaret Odası 
İzmir Şubesi 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

11.11.2023 “İş Dünyası Menemen’de Buluşuyor” 
Toplantısı 

Menemen 
Belediyesi 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

14.11.2023 Akıllı KOBİ İzmir Dijital Dönüşüm 
Konferansı İTB, İZTO, EBSO Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 

Başkanı 

16.11.2023 2023-2024 Sezonu Zeytin ve 
Zeytinyağı Açılış Töreni 

İTB, Bergama 
Ticaret Odası 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

19.11.2023 Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü 
Yarışması Ödül Töreni TOBB Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 

Başkanı 

04.12.2023 EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı EBSO Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

05.12.2023 “Cumhuriyet Kazanımları Öncü 
Kadınlar” Fotoğraf Sergisi Töreni İZTO Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 

Başkanı 

07.12.2023 
Zeytin ve Zeytinyağı Sektör 
Buluşması ve Zeytinyağı İhracat Ödül 
Töreni  

EİB Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

19.12.2023 İZLADAŞ Genel Kurul Toplantısı İZLADAŞ Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

19.12.2023 ÜPAK Değerlendirme Toplantısı İTB 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 
Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkanı 

21.12.2023 İzmir Ekonomi Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Toplantısı 

İzmir Ekonomi 
Üniversitesi 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 
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2.2.2. Borsamızın İştirak Ettiği Önemli Toplantı, Seminer ve Paneller 
Tarih Konusu Düzenleyen Kurum Katılımcı 

5.01.2023 TOBB-MEB iş birliği Protokol 
Yürütme Kurulu Toplantısı EBSO Sinem Çelikten-Genel Sekreter 

Yardımcısı 

05.01.2023 Dijital Avrupa Programı 
Bilgilendirme Webinarı TÜSİAD Çağrı Gezenler-İş Geliştirme 

Uzmanı 

10.01.2023 Dikili TDİOSB Yönetim Kurulu 
Toplantısı  Dikili TDİOSB Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı  
17.01.2023 Şirketlere ve Kişilere Siber 

Saldırılar ve Alınabilecek 
Önlemler Semineri 

İzmir Ticaret Borsası 
İzmir İl Emniyet 
Müdürlüğü  

Ercan Korkmaz- Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  

17.01.2023 Dikili TDIOSB Toplantısı Dikili TDIOSB  Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı  

19.01.2023 Sanayi 4.0 Ve Dijitalleşme Çalışma 
Grubu Toplantısı EBSO  Dr. Erçin Güdücü- Genel Sekreter 

19.01.2023 E-Commodity Bazaar-
Hepsiburada İş Birliği Toplantısı  Hepsiburada 

Dr. Erçin Güdücü- Genel Sekreter 
Mustafa Yağcıoğlu-Genel Sekreter 
Yardımcısı, P. Ezgi Çelik-Sektör 
Geliştirme Uzmanı 

19.01.2023 Karbon Tarımı Planları İçin Yol 
Haritası (Road4Schemes) 

UTAEM 
 

Dr.Kenan Keskinkılıç-Ar-Ge 
Yönetmeni 

20.01.2023 
MÜSIAD Türkiye İstişare 
Toplantısı ve MUSIAD İzmir 
Şubesi Genel Kurulu 

MÜSİAD  Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı  

23.01.2023-
24.01.2023 

Türkiye AB İş Dünyası Diyaloğu 
Projesi (TEBD) Kapanış Toplantısı TOBB 

Pınar Erdil-İş Geliştirme Müdürü 
P. Ezgi Çelik-Sektör Geliştirme 
Uzmanı 

24.01.2023 Hazine ve Maliye Bakanı 
Nureddin Nebatı Katılımı İle İzmir 
İş Dünyası Toplantısı 

EBSO-İZTO-İTB-EİB  Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Nihat Sağır-Meclis Başkan 
Yardımcısı, Salih Nejat İblar-Meclis 
Katip Üye  

25.01.2023 Gıda Sektörü Toplantısı Ege Bölgesi Sanayi 
Odası 

Emran Kişi-ARGE Sektör Geliştirme 
Uzmanı 

26.01.2023 Endüstri Bitkileri (Pamuk) Üretim 
İzni Komitesi Toplantısı 

Tohumluk Tescil ve 
Sertifikasyon Merkez 
Müdürlüğü 

Müge Ekizoğlu-İZLADAŞ A.Ş. Genel 
Müdürü 

26.01.2023 Tıbbi Aromatik Bitkiler Tescil 
Komite Toplantısı 

Tohumluk Tescil ve 
Sertifikasyon Merkez 
Müdürlüğü 

Dr. Tayfur Akın-Meclis Üyesi 

01.02.2023 18. Uluslararası Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı Açılış Töreni  ORİON Fuarcılık 

Ercan Korkmaz- Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Dr. Erçin 
Güdücü- Genel Sekreter, Mustafa 
Yağcıoğlu- Genel Sekreter 
Yardımcısı 

04.02.2023 

Fransa’nın Türkiye Büyükelçisi 
Herve Magro ve Eşi Maria 
Magro’nun Düzenlediği 
Resepsiyon  

Fransa Büyükelçilik  
Ercan Korkmaz- Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Dr. Erçin 
Güdücü-Genel Sekreter 
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04.02.2023 Akıllı Tarım Teknolojileri Paneli  ORİON Fuarcılık Dr. Erçin Güdücü-Genel Sekreter 

8.02.2023-
9.02.2023 Odalar Buluşuyor Etkinliği EUROCHAMBRESTOBB

  

Pınar Erdil-İş Geliştirme Müdürü 
P. Ezgi Çelik-Sektör Geliştirme 
Uzmanı 

13.02.2023 

İzmir Yardıma Koşuyor 
Kampanyası Kapsamında Deprem 
Bölgelerine Yapılacak Portatif 
Konteyner Projesi üretimi yeri 
ziyareti  

İZTO, EBSO, İTB 
Ercan Korkmaz- Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Dr. Erçin 
Güdücü-Genel Sekreter 

23.02.2023 İBB İzmir Afet Planı Sunumu İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı  

23.02.2023 Deniz Temiz Derneği Genel Kurul 
Toplantısı 

İMEAK Deniz Ticaret 
Odası İzmir Şubesi 

Duygu Alkış Baysal-Kurumsal 
İletişim ve Marka Yönetimi Müdürü  

24.02.2023 
İş Dünyası Aile İçi Şiddete Karşı 
Projesi İletişim Komitesi 
Toplantısı 

Sabancı Üniversitesi Çiğdem Arman Çatak- Basın ve 
Yayın Müdürü 

08.03.2023 Yeni Akreditasyon Standardı 
Toplantısı TOBB 

Dr. Pınar Nacak-Genel Sekreter 
Yrd., Esra Erülkü-Laboratuvar Analiz 
ve Kalite Yönetmeni 

15.03.2023 İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi 
Yeniliğe Davet Programı 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, 
Zeynep Tansuğ-Genel Koordinatör 
Mustafa Yağcıoğlu-Genel Sekreter 
Yardımcısı 

17.03.2023 
Avrupa Birliği Erasmus+ 
Yenilikçilik İçin İttifaklar Programı 
Bilgilendirme Toplantısı 

İZTO Pınar Erdil-İş Geliştirme Müdürü 

17.03.2023-
18.03.2023 

İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi 
Tüccar, Sanayici ve Esnaf Grubu 
Toplantısı 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Mustafa Yağcıoğlu-Genel Sekreter 
Yardımcısı 

18.03.2023 18 Mart Şehitler Günü  TC. İzmir Valiliği  Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

22.03.2023 
Dünya Su Günü etkinliği: "Küresel 
ve Yerel Perspektiften Suyun 
Önemi" Web Semineri 

TÜSİAD Pınar Erdil-İş Geliştirme Müdürü 

24.03.2023 Olağan Genel Kurul Toplantısı İZFAŞ Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı  

24.03.2023 Olağan Genel Kurul Toplantısı ELİDAŞ Bülent Uçak-Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı  

30.03.2023 Dikili TDİOSB Yönetim Kurulu 
Toplantısı Dikili TDİOSB  Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 

10.04.2023 Türk Polis Teşkilatı 178. Kuruluş 
Yıldönümü Kutlamasına 

İzmir İl Emniyet 
Müdürlüğü 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Dr. Erçin 
Güdücü- Genel Sekreter  

12.04.2023 Endüstri Bitkileri (Pamuk) tescil 
Komitesi Toplantısı 

Tohumluk Tescil ve 
Sertifikasyon Merkezi 
Müdürlüğü  

Dr. Müge Ekizoğlu – İZLADAŞ Genel 
Müdürü 

14.04.2023 İzmir Vakfı Mütevelli Heyet 
Toplantısı İzmir Vakfı Sinem Çelikten-Genel Sekreter 

Yardımcısı 
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20.04.2023 Valilik Bayramlaşma Töreni  TC. İzmir Valiliği Ercan Korkmaz- Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı  

02.05.2023 Bilişim Vadisi İzmir Resmi Açılış 
Töreni  

TC. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Dr. Erçin 
Güdücü-Genel Sekreter 

05.05.2023 Küresel İklim Topluluğu İzmir 
Lansmanı 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi-İZENERJİ 
A.Ş. 

Mustafa Yağcıoğlu-Genel Sekreter 
Yardımcısı, Dr. Kenan Keskinkılıç-
ARGE Yönetmeni 

08.05.2023 İzmir İş Dünyası Buluşması  İZTO, EBSO, İTB  

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Nihat Sağır-Meclis Başkan 
Yardımcısı, Salih Nejat İblar-Meclis 
Kâtip Üyesi 

 
 
09.05.2023 

 
 
İZQ ve Bilişim Vadisi İş Birliği İmza 
Töreni 

 
İZTO, EBSO, İTB 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı,  
Nihat Sağır-Meclis Başkan 
Yardımcısı Salih Nejat İblar-Meclis 
Katip Üyesi 

09.05.2023 
Çevre ve Geri Dönüşüm 
Teknolojileri ve Temiz Enerji 
Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni  

İZFAŞ, EFOR Fuarcılık Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

09.05.2023  Ege Giyim Sanayicileri Derneği 
Yeni Ofis Açılış Töreni  EGSD 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

10.05.2023 
Batı Anadolu Sanayicileri ve İş 
İnsanları Federasyonu Dijital 
Tarım Konulu Oturum  

BASİFED Dr. Erçin Güdücü-Genel Sekreter 

11.05.2023 Dikili TDİOSB Müteşebbis Heyet 
Toplantısı  İZTO  

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, İlhan 
Zincircioğlu-Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi, Erol Avni Bozkurt-
Yönetim Kurulu Üyesi 

22.05.2023 “Türk Mutfağı Haftası" Etkinliği  Kültür ve Turizm İl 
Müdürlüğü 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Dr. Erçin 
Güdücü-Genel Sekreter, Dr. Pınar 
Nacak-Genel Sekreter Yardımcısı 

23.05.2023 
Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali (TEKNOFEST) hazırlık 
toplantısına  

 
TC. İzmir Valiliği 
 
 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

30.05.2023 TOBB-MEB iş birliği, Protokol 
Yürütme Kurulu toplantısı EBSO Sinem Çelikten-Genel Sekreter 

Yardımcısı 

31.05.2023 TOBB 79. Genel Kurul Toplantısı TOBB Genel Kurul Delegeleri, Dr. Erçin 
Güdücü-Genel Sekreter 

01.06.2023 Endüstriyel Simbiyoz Projesi – 
Sinerji Çalıştayı İZTO Dr. Kenan Keskinkılıç-Ar-Ge 

Yönetmeni 

02.06.2023 Dikili TDİOSB Yönetim Kurulu 
Toplantısı Dikili TDİOSB Ercan Korkmaz- Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı  
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02.06.2023 Gastronomi / Alaçatı Deneyim 
Noktası Açılışı BORSAV Yönetim Kurulu Üyeleri  

02.06.2023  Kuru Üzüm Teknik Kurulu 
Toplantısına EİB Bilge Keykubat-Ar-Ge Yönetmeni, 

Emran Kişi- Ar-Ge Uzmanı  

02.06.2023  İzmir Kültür Sanat Vakfı Açılış 
Konseri/Plaket Takdim Töreni İKSEV 

 
Dr. Pınar NACAK-Genel Sekreter 
Yardımcısı 

02.06.2023  Tech’n Roll Etkinliği Teknopark İZMİR Nuri Büyük-İŞGE Proje Yöneticisi, 
Çağrı Gezenler-İŞGE Uzmanı 

08.06.2023 Genel Kurul Toplantısı İZQ A.Ş. Dr. Erçin Güdücü-Genel Sekreter 

14.06.2023 Genel Kurul Toplantısı TÜRİB A.Ş. 
Bülent Uçak-Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı, Mustafa Yağcıoğlu- 
Genel Sekreter Yardımcısı 

14.06.2023 TÜRİB Ürün Piyasası Aracı Kurumu 
bilgilendirme toplantısı TÜRİB A.Ş. Mustafa Yağcıoğlu-Genel Sekreter 

Yardımcısı 

14.06.2023 
Çınarlı Meslek ve Teknik Anadolu 
Lisesi “EBSO Sektörel Yetkinlik 
Geliştirme Merkezi” açılış töreni. 

EBSO Sinem Çelikten-Genel Sekreter 
Yardımcısı 

16.06.2023 TOBB Emekli Sandığı Yönetim 
Kurulu Toplantısı TOBB Emekli Sandığı Dr. Erçin Güdücü- Genel Sekreter 

03.07.2023 Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nın 
97. yılı töreni TC. İzmir Valiliği Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 
05.07.2023 Genel Kurul Toplantısı İZTEKGEB A.Ş. Dr. Erçin Güdücü-Genel Sekreter 

05.07.2023 Dikili TDİOSB Yönetim Kurulu 
Toplantısı  Dikili TDİOSB Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 

07.07.2023 

Büyük Menderes Tarım Ürünleri 
Lisanslı Depoculuk A.Ş 
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı  
 

Büyük Menderes Tarım 
Ürünleri Lisanslı 
Depoculuk A.Ş  

Bülent Uçak-Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı, Mustafa Yağcıoğlu-
Genel Sekreter Yardımcısı 

11.07.2023 
TOBB Sigorta ve Emekli Sandığı 
Vakfı Genel Kurulu’nun Ege 
Bölgesi Delege Seçimleri 

İTB  

 
Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

11.07.2023 Dikili Tarıma Dayalı İhtisas OSB 
Toplantısı  İzmir Ticaret Odası   Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 

13.07.2023 

Borsamız, Ege Üniversitesi ve 
Tokyo Tarım ve Teknoloji 
Üniversitesi iş birliği protokolü 
imza töreni 

İTB-Ege Üniversitesi  

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Özhan Şen-
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Erçin 
Güdücü-Genel Sekreter Mustafa 
Yağcıoğlu-Genel Sekreter 
Yardımcısı 

26.07.2023 Dikili TDİOSB Müteşebbis Heyet 
Toplantısı İzmir Ticaret Odası Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 
02.08.2023 2022 Olağan Genel Kurul BİST Dr. Erçin Güdücü-Genel Sekreter 

03.08.2023 Küresel İklim Topluluğu (KİT) 
Yönlendirme Kurulu Toplantısı  İzenerji A.Ş.  Mustafa Yağcıoğlu-Genel Sekreter 

Yardımcısı 
07.08.2023-
08.08.2023 

Stratejik Planlama ve İş Planları 
Risk Yönetimi Eğitimi TOBB Esra Erülkü-Laboratuvar Analiz ve 

Kalite Yönetmeni 

10.08.2023 2022 Olağan Genel Kurul İTTM A.Ş. Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 
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10.08.2023 Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı İZFAŞ Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

15.08.2023 

T.C. İzmir Valisi Yavuz Selim 
Köşger’in Adana Valisi olarak 
atanması sebebiyle düzenlenen 
veda töreni  

TC. İzmir Valiliği Bülent Uçak-Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı  

16.08.2023 AB Yeşil Mutabakat Eğitimi Lebib Yalkın A.Ş. 

Dr.Kenan Keskinkılıç-Piyasa 
Geliştirme Yönetmeni, Esra Erülkü-
Laboratuvar Analiz ve Kalite 
Yönetmeni 

21.08.2023-
22.08.2023 

Süreç Yönetimi ve Risk Yönetimi 
Eğitimi TOBB Esra Erülkü-Laboratuvar Analiz ve 

Kalite Yönetmeni 

22.08.2023 TSE Sektör Buluşması İTB-İZTO-EBSO-TSE 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Dr. Erçin Güdücü-Genel Sekreter 
Mustafa Yağcıoğlu-Genel Sekreter 
Yardımcısı    

24.08.2023 Kırmızı Et Sektörü İstişare 
Toplantısı İzmir Ticaret Odası  

Bülent Öztürk-Meclis Üyesi, 
Mustafa Yağcıoğlu-Genel Sekreter 
Yardımcısı, Dr.Kenan Keskinkılıç-
ARGE Yönetmeni 

25.08.2023 TOBB Emekli Sandığı Genel Kurul 
Toplantısı TOBB Emekli Sandığı Dr. Erçin Güdücü-Genel Sekreter 

29.08.2023 Dikili TDİOSB Yönetim Kurulu 
Toplantısı Dikili TDİOSB Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı  

01.09.2023 2023-2024 Adli Yıl Açılış 
Resepsiyonu 

İzmir Cumhuriyet 
Başsavcılığı 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Nihat Sağır-
Meclis Başkan Yardımcısı  

07.09.2023 Ulusal Süt Konseyi Genel Kurul 
Toplantısı Ulusal Süt Konseyi Ali Koyuncuoğlu-Meclis Üyesi 

07.09.2023 Tarım Bilgi Sistemi Uygulamaları 
Ülke Modeli Fizibilite Çalışması 

T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı 

Dr. Kenan Keskinkılıç-ARGE 
Yönetmeni 

08.09.2023 9 Eylül İzmir’in Kurtuluşunun 101. 
Yılı Kutlama Resepsiyon 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  

09.09.2023 9 Eylül İzmir’in Kurtuluşunun 
101’inci Yılı Kutlamaları 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

07.09.2023-
08.09.2023 

Yeni Akreditasyon Standardı 
Eğitimi TOBB 

Esra Erülkü-Laboratuvar Analiz ve 
Kalite Yönetmeni 
Setenay Boran-Bordro ve Özlük 
İşleri Uzmanı, Cihat Badur-Kararlar 
Uzmanı 

13.09.2023 Better Future Circles Farklabs-Türkiye İş 
Bankası 

Çağrı Gezenler–İş Geliştirme 
Uzmanı 

13.09.2023 Dijital Tarım Teknolojileri Yol 
Haritası Çalışma Grubu Toplantısı T.C. Cumhurbaşkanlığı Dr. Erçin Güdücü-Genel Sekreter 

14.09.2023 Tarım Bilgi Sistemi Uygulamaları 
Ülke Modeli Fizibilite Çalışması 

T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı 

Dr. Kenan Keskinkılıç-Piyasa 
Geliştirme Yönetmeni 
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15.09.2023 Dikili TDİOSB Yönetim Kurulu 
Toplantısı Dikili TDİOSB Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 

21.09.2023 Tarım Bilgi Sistemi Uygulamaları 
Ülke Modeli Fizibilite Çalışması 

T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı Bilge Keykubat-ARGE Yönetmeni 

21.09.2023 TOBB-MEB İş birliği Protokol 
Yürütme Kurulu Toplantısı EBSO Sinem Çelikten-Genel Sekreter 

Yardımcısı 

22.09.2023 EIT FOOD Ziyareti Toplantısı Yaşar Üniversitesi 

Pınar Erdil-İş Geliştirme Müdürü, 
Çağrı Gezenler-İş Geliştirme 
Uzmanı, Kenan Keskinkılıç – Piyasa 
Geliştirme Yönetmeni 

22.09.2023 ELİDAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı ELİDAŞ Bülent Uçak-Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı 

26.09.2023 Kınık TDİOSB Müteşebbis Heyet 
Toplantısı Kınık TDİOSB Erdinç İnan YILMAZ- Meclis Üyesi 

28.09.2023 Bari Ticaret Odası Tanışma 
Toplantısı 

Bari Ticaret Odası 
(Online) 

Pınar Erdil-İş Geliştirme Müdürü, 
Çağrı Gezenler-İş Geliştirme 
Uzmanı 

28.09.2023 Küresel İklim Topluluğu (Kit) İzmir 
2.Yönlendirme Kurulu Toplantısı İZENERJİ 

Mustafa Yağcıoğlu-Genel Sekreter 
Yardımcısı, Dr. Kenan Keskinkılıç-
Piyasa Geliştirme Yönetmeni 

28.09.2023 
Tarım Bilgi Sistemi Uygulamaları 
Ülke Modeli Fizibilite Çalışması 
Projesi Toplantısı 

T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı, TÜSSİDE 

Bilge Keykubat-Sektör Geliştirme 
Yönetmeni  

29.09.2023 Dikili TDİOSB Yatırımcı 
Bilgilendirme Toplantısı Dikili TDİOSB Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 

04.09.2023 Ortak Tarım Politikası Ağı 
Bilgilendirme Toplantısı Tarım İl Müdürlüğü Mustafa Yağcıoğlu-Genel Sekreter 

Yardımcısı  

05.10.2023 

2023-24 Üretim Sezonu Zeytin ve 
Zeytinyağı Rekolte Tahmin 
Çalışması Değerlendirme 
Toplantısı  

UZZK Emran Kişi-Sektör Geliştirme 
Uzmanı 

05.10.2023 
Tarım Bilgi Sistemi Uygulamaları 
Ülke Modeli Fizibilite Çalışması 
Projesi Toplantısı 

T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı, TÜSSİDE 

Dr. Kenan Keskinkılıç-Piyasa 
Geliştirme Yönetmeni 

11.10.2023 Tarım ve Hayvancılık Komitesi 
Toplantısı  İZTO Bilge Keykubat-Sektör Geliştirme 

Yönetmeni  

11-
13.10.2023 

FOW Hibe Programı Açılışı ve 
Proje Uygulama Eğitim Toplantısı 

T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı 

Pınar Erdil-İş Geliştirme Müdürü, 
Sibel Günsan Eren-Mali İşler ve 
Bütçe Planlama Yönetmeni, Selen 
Kaynak-Proje Geliştirme Uzmanı 

17.10.2023 Accelerate İzmir 3. Dönem 
çevrimiçi tanıtım toplantısı 

Teknopark İzmir 
(Online) 

Pınar Erdil-İş Geliştirme Müdürü, 
Nuri Büyük-İTTM Proje Yöneticisi, 
Çağrı Gezenler-İş Geliştirme 
Uzmanı 

18.10.2023 2023/24 Sezonu Zeytin ve 
Zeytinyağı Sektör Toplantısı Aydın Ticaret Borsası Bilge Keykubat-Sektör Geliştirme 

Yönetmeni  

24.10.2023 İklim Değişikliği Kapasite Artırma 
Toplantısı TOBB Dr. Kenan Keskinkılıç- Piyasa 

Geliştirme Yönetmeni 

02.11.2023 YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı  
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03.11.2023 Avrupa Dijital İnovasyon 
Merkezleri Bilgi Günü 

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. 
Cumhurbaşkanlığı 
Dijital Dönüşüm Ofisi 

Çağrı Gezenler-İş Geliştirme 
Uzmanı 

07.11.2023 

“Cumhuriyet Tarihinde Pamuk 
Sektörünün Dünü, Bugünü ve 
Yarını” konulu Pamuk Sektörü 
İstişare Toplantısı 

Menemen Ticaret 
Odası 

Bülent Uçak-Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı, Şeref İyiuyarlar-Yönetim 
Kurulu Üyesi, Mustafa Yağcıoğlu-
Genel Sekreter Yardımcısı, Övül 
Sökeli-Ar-Ge Uzmanı 

09.11.2023 Açık İnovasyon Çalıştayı GDZ Elektrik Çağrı Gezenler-İş Geliştirme 
Uzmanı 

13-
17.11.2023 

Websummit Teknoloji Konferansı 
– Lizbon WEBSUMMIT Dr. Erçin Güdücü-Genel Sekreter 

14.11.2023 Akıllı KOBİ İzmir Dijital Dönüşüm 
Konferansı 

Borsamız, İzmir Ticaret 
Odası ve Ege Bölgesi 
Sanayi Odası 

İlhan Zincircioğlu-Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi  

16.11.2023 TARKEM Genel Kurul Toplantısı TARKEM Sinem Çelikten-Genel Sekreter 
Yardımcısı 

16.11.2023 İklimsel Dönüşüm Atölye 
Çalışması KÖK Ventures Çağrı Gezenler-İş Geliştirme 

Uzmanı 

20.11.2023 
“NEET “Makine Sektörünü 
Geleceğe Taşıyor” Proje açılış 
toplantısı 

EBSO-Protokol 
Yürütme Kurulu 

Sinem Çelikten-Genel Sekreter 
Yardımcısı, Pınar Erdil-İş Geliştirme 
Müdürü 

21.11.2023 Dijital Karavan ve Tarım 
Teknolojileri Toplantısı İZTO Dr. Erçin Güdücü-Genel Sekreter 

Pınar Erdil-İş Geliştirme Müdürü 

27.11.2023 
Farklabs ev sahipliğinde 
düzenlenen TEKMER Yöneticileri 
İstişare Toplantısı 

KOSGEB Dr. Erçin Güdücü- Genel Sekreter 
Nuri Büyük- Proje Yöneticisi 

27.11.2023 

EIT Food Türkiye’nin üyesi olan 
Foodback tarafından 
gerçekleştirilen Gıdada Etki 
Konferansı 

FOODBACK 
Dr. Erçin Güdücü- Genel Sekreter,  
Pınar Erdil-İş Geliştirme Müdürü, 
Nuri Büyük-Proje Yöneticisi 

27.11.2023 Yaşar Üniversitesi Akreditasyon 
Denetimi Dış Paydaş Toplantısı Yaşar Üniversitesi Çağrı Gezenler-İş Geliştirme 

Uzmanı 

04.12.2023 Tarımda Gıda Değer Zinciri 
Etkinliği 

Tarım 4.0 Teknoloji ve 
Etki Derneği  

Mustafa Yağcıoğlu-Genel Sekreter 
Yardımcısı, Nuri Büyük-Proje 
Yöneticisi 

05.12.2023 “Cumhuriyet Kazanımları Öncü 
Kadınlar” Fotoğraf Sergisi Töreni İZTO 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

07.12.2023 
Zeytin ve Zeytinyağı Sektör 
Buluşması ve Zeytinyağı İhracat 
Ödül Töreni  

EİB Güngör Şarman-Yönetim Kurulu 
Üyesi 

13.12.2023 Dikili TDİOSB Yönetim Kurulu 
Toplantısı Dikili TDİOSB Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 

19.12.2023 İZLADAŞ Genel Kurul Toplantısı İZLADAŞ Bülent Uçak-Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı 

19.12.2023 ÜPAK Değerlendirme Toplantısı İTB 
Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, Bülent Uçak-
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
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2.2.3. Borsamız tarafından iştirak edilen etkinlikler: 
 5 Ocak 2023 tarihinde şehit polis Fethi Sekin ve Adliye görevlisi Musa Can Anma Programı’na 

Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz katılmıştır. 

 11 Ocak 2023 EİB İhracatın Yıldızları Ödül Töreni’ne Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 
Kestelli ve Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer katılmıştır. 

 17 Ocak 2023 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Menemen Türkelli 
Mezbahası Açılış Töreni’ne Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer katılmıştır. 

 18 Ocak 2023 tarihinde Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu ve Sabancı Vakfı Desteği ile TÜSİAD iş 
birliğinde Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu tarafından yürütülen İş Dünyası Aile İçi 
Şiddete Karşı (Business Against Domestic Violence -BADV) projesine katılımcı şirketlerin deneyim 
paylaşımlarını içeren toplantı çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. BADV Deneyim Paylaşımı 
Toplantısı’na İzmir Ticaret Borsası Basın ve Yayın Müdürü ve BADV Proje temsilcisi Çiğdem Arman 
katılım sağlayarak Borsamızın proje kapsamında yürüttüğü çalışmaları anlatmıştır. 

 19 Ocak 2023 tarihinde Denizli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından düzenlenen Kekik 
Çalıştayı'na Borsamızı temsilen Meclis Üyesi Celil Önder Türer, Baharat ve Aromatik Bitkiler 
Toptan Ticareti Meslek Grubu Üyeleri ve teknik ekibimiz katılmıştır. 

 24 Ocak 2023 tarihinde Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü ve İş Geliştirme Uzmanı Çağrı 
Gezenler İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde Rektör Prof. Dr. Murat Aşkar, Teknoloji Transfer Ofisi 
ekibi ve İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Murat Mücahit Yentür'e İTTM sunumu gerçekleştirmiş ve 
yapılabilecek ortak çalışmalarla ilgili bilgi alışverişinde bulunmuştur. 

 7-8 Şubat 2023 tarihlerinde EUROCHAMBRES (Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları tarafından 
çevrimiçi gerçekleştirilen Odalar Buluşuyor etkinliğine İş Geliştirme Müdürümüz Pınar Erdil ve 
AR-GE Uzmanı Perihan Ezgi Çelik katılarak toplam 17 Avrupa Odası ile proje iş birlikleri 
olanaklarını görüşmüşlerdir. 
 

 Avrupa Komisyonu Ortak Araştırma Merkezi tarafından geliştirilen EntreComp Framework'ü 
(Girişimcilik Yetkinlikleri Çerçeve Belgesi) Türkiye’de tanıtmak üzere TOBB ve Ulusal Ajans iş 
birliğinde yürütülen proje kapsamında oluşturulan EntreComp Topluluğu tarafından 31 Mart 
2023 tarihinde çevrimiçi gerçekleştirilen eşleştirme etkinliğine İŞ-GE Müdürü Pınar Erdil katılarak 
Borsamız projelerini tanıtmıştır. 

 “100. Yılda İzmir İktisat Kongresi” etkinliği T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde T.C. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı organizasyonunda 29-30 Nisan 2023 tarihlerinde şehrimizde düzenlenmiştir. 
Kongrenin birinci günü gerçekleştirilen “Türkiye Yüzyılında Türkiye Ekonomisi” isimli oturumda 
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli konuşmacı olarak yer almıştır. 

 5 Mayıs 2023 tarihinde AB Küresel İklim Topluluğu İzmir Lansmanı ve düzenlenen panele 
Borsamız Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu katılmıştır. 
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 10 Mayıs 2023 tarihinde Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Ulusal Kırmızı Et Konseyi Üyeleri 
ile birlikte Rekabet Kurulu Başkanı Birol Küle’yi ziyaret etmiştir. 

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenen törene Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz 
katılmıştır. 

 21-27 Mayıs tarihlerinde 81 il ve yurtdışı temsilciliklerinde kutlanan “Türk Mutfağı Haftası” 
İzmir’de İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordinasyonunda kutlanmış ve 22 Mayıs 2023 tarihinde 
açılış töreni gerçekleşmiştir. Açılış töreninde dağıtılan 500 kişilik enginarlı pilav yapımına 
Borsamızca sponsor olunmuş ve etkinlikte coğrafi işaretli ürünler standı açılmıştır. Törene 
Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz, Genel Sekreter Dr. Erçin 
Güdücü, Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar Nacak ve teknik ekibimiz katılmıştır. 

 23 Mayıs 2023 tarihinde Karşıyaka Belediyesi Kollektif Girişimcilik Merkezi tarafından organize 
edilen Girişimci Sunuş Etkinliği’ne Borsamızı temsilen İTTM Proje Yöneticisi Nuri Büyük jüri üyesi 
olarak katılım sağlamıştır. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 79. Seçimli Genel Kurulu 30-31 Mayıs 2023 tarihlerinde Birlik 
merkezinde gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul’a Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis 
Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, TOBB Genel Kurul Delegeleri ve idari kadro katılmıştır. TOBB 
Başkanlığına yeniden M. Rifat Hisarcıklıoğlu seçilirken, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli 
TOBB tarihinin ilk kadın Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.    

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu üyeliğine seçilen Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 
Kestelli 12 Haziran 2023 tarihinde mazbatasını TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’ndan almıştır. 

 13 Haziran 2023 tarihinde restorasyon, renovasyon ve yeniden inşa çalışmalarının ardından 
hizmete açılan ve kentin önemli sanat merkezlerinden biri haline gelen İzmir Kültür Sanat 
Fabrikası’nın bilgilendirme ve tanıtım gezisine Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer katılmıştır. 

 21 Haziran 2023 tarihinde Teknopark İzmir tarafından düzenlenen Accelerate İzmir Programı’nın 
İkinci Dönem Demo Day Etkinliği’ne Borsamızı temsilen İş Geliştirme Uzmanı Çağrı Gezenler 
katılmıştır. 

 23 Haziran 2023 tarihinde Kurban Bayramı dolayısıyla T.C. İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger ev 
sahipliğinde, Geçmiş Dönem T.C. Gençlik ve Spor Bakanı ve İzmir Milletvekili Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu'nun katılımıyla düzenlenen bayramlaşma törenine Borsamızı temsilen Meclis Başkanı 
Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz katılmıştır. 

 28-29 Haziran 2023 tarihlerinde Brüksel’de düzenlenen Connecting European Chambers 2023 
Etkinliği’ne Borsamızı temsilen İş Geliştirme Müdürü Pınar Erdil katılmıştır. 
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 11 Temmuz 2023 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri’nin bağımsızlığının 247. yıldönümü 
dolayısıyla gerçekleştirilen etkinlikler çerçevesinde, ABD’nin Ankara Büyükelçisi Jeffry Flake, İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ve İzmir iş dünyasının katılımıyla düzenlenen 
resepsiyona, Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü katılmıştır. 

 11 Temmuz 2023 tarihinde ICAC (Pamuk Kuruluşları Uluslararası İş birliği Komitesi) tarafından 
gerçekleştirilen “Üretici ve Çırçırcılar Özel Sektör Komitesi” 3. toplantısına Borsamızı temsilen 
Tekstil Elyafı vb. Toptan Ticareti Meslek Komitesi Başkanı Ş. Barış Kocagöz katılmıştır. 

 15 Temmuz 2023 tarihinde T.C. İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger’in katılımıyla Kadifekale Hava 
Şehitliği’nde düzenlenen 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü törenine 
Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ercan Korkmaz katılmıştır. 

 17 Temmuz 2023 tarihinde Fransa'nın Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi Hervé Magro, eşi Maria 
Magro, İstanbul Başkonsolosu Olivier Gauvin ve İzmir Fahri Konsolosu Bernard Arkas’ın 
katılımıyla düzenlenen Fransa Ulusal Bayramı resepsiyonuna, Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Ercan Korkmaz ve Bülent Uçak ile Yönetim Kurulu Üyesi Sonnur Kırmızıoğlu katılmıştır. 

 17 Temmuz 2023 tarihinde Karşıyaka Belediyesi tarafından düzenlenen Karşıyaka Gevrek Modeli 
Kent Portresi Karar Alıcılar Atölyesi’ne Borsamızı temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar 
Nacak katılmıştır.   

 30 Ağustos 2023 tarihinde 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 101’inci yıl dönümü dolayısıyla 
düzenlenen törene Borsamızı temsilen Meclis Başkan Yardımcısı Nihat Sağır katılmıştır. 

 14 Eylül 2023 tarihinde Bayındır Belediye Başkanı Uğur Demirezen, Bayındır Kaymakamı Emin 
Kaymak ve Türkiye İş Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı İzlem Erdem'in katılımıyla düzenlenen 
İş Bankası Bayındır Tarım İhtisas Şubesi Açılış Töreni’ne, Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Ercan Korkmaz ve Bülent Uçak katılmıştır. 

 15 Eylül 2023 tarihinde T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın teşrifiyle 
İzmir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (İESOB) ev sahipliğinde düzenlenen Esnaf ve Sanatkârlar 
Buluşması’na Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Bülent Uçak katılmıştır. 

 18 Eylül 2023 tarihinde düzenlenen 36. Ahilik Haftası törenine Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü katılmıştır. 

 19 Eylül 2023 tarihinde Gaziler Günü dolayısıyla düzenlenen törene Borsamızı temsilen Meclis 
Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Uçak katılmıştır. 
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 21 Eylül 2023 tarihinde Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) tarafından düzenlenen Yatırım 
Zirvesine Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz katılmıştır.   

 27 Eylül 2023 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat 
İşleri Tic. A.Ş. (İZFAŞ) tarafından düzenlenen Logistech Lojistik Depolama ve Teknolojileri 
Fuarı’na, Borsamızı Temsilen Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer katılmıştır. 

 29 Eylül 2023 tarihinde Cumhuriyetimizin 100. yılında İstanbul ve Ankara'nın ardından kentimizde 
T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle gerçekleştirilen dünyanın en büyük 
Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST İzmir’e, Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli ve Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer katılmıştır. 

 30 Eylül 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer ve Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan heyet, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile birlikte EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar'a taziye ziyaretine 
bulunmuştur. 

 10 Ekim 2023 tarihinde Norm Holding tarafından Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı dolayısıyla 
Tarihi Havagazı Fabrikası’nda düzenlenen Cumhuriyet Resepsiyonu’na, Borsamızı temsilen Meclis 
Başkanı Ömer Gökhan Tuncer katılmıştır. 

 11 Ekim 2023 tarihinde Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) ev sahipliğinde Cumhuriyetimizin 100. 
yılı dolayısıyla düzenlenen Cumhuriyet Balosuna, Borsamız Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer 
katılmıştır. 

 12 Ekim 2023 tarihinde Borsamızın üyesi bulunduğu Pamuk Birlikleri Uluslararası İş birliği 
Komitesi'nin (CICCA) Genel Kurul Toplantısı'nın da yapıldığı, Singapur'da gerçekleştirilen 
Uluslararası Pamuk Birliği (ICA) yıllık ticaret etkinliğine, Borsamızı temsilen geçmiş dönem Meclis 
Başkanı ve Tekstil Elyafı Vb. Toptan Ticareti Meslek Komitesi Başkanı Ş. Barış Kocagöz katılmıştır. 
Toplantıda Türk tekstil sanayisinin dünya pamuk ticaretindeki sorunları ve konuya ilişkin çözüm 
önerileri paylaşılmıştır. 

 12 Ekim 2023 tarihinde Bornova Belediyesi tarafından iş arayanlarla işverenleri buluşturmak 
amacıyla düzenlenen İstihdam Fuarı Açılış Törenine, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter Yardımcısı Sinem Çelikten 
katılmıştır. Etkinlikte Borsamız tarafından stant kurulmuş ve fuar katılımcıları ile çalışmalarımız 
hakkında bilgi paylaşımında bulunulmuştur. 

 11-13 Ekim 2023 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen Growmach Tarım Makinaları Fuarı’na 
iştirakimiz İTTM Tarım Teknolojileri Girişim A.Ş. katılım sağlamıştır. İş Geliştirme Uzmanı Çağrı 
Gezenler, kurulan İTTM standında fuar katılımcılarına İzmir Tarım Teknoloji Merkezi ve Borsamız 
çalışmaları ile ilgili bilgi paylaşımında bulunmuştur. 
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 Çeşme Belediyesi tarafından bu sene 9’uncusu düzenlenen Germiyan Festivali’nde, 14 Ekim 2023 
tarihinde Zeytinyağı Duyusal Analiz Standardı, Parametreleri ve Zeytinyağının Duyusal Analizi 
konulu söyleşi ve tadım etkinliğine Borsamız Zeytinyağı Tadım Paneli Lideri Esra Erülkü eğitimci 
olarak katılmıştır. 

 Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Işınsu Kestelli, TOBB Yönetim 
Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki heyetiyle birlikte 16-17 Ekim 2023 
tarihlerinde Brüksel’de gerçekleştirilen iş gezisine katılmıştır. Ziyaret kapsamında; NATO 
Nezdinde Türkiye Daimî Temsilcisi Zeki Levent Gümrükçü, T.C. Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal ve 
AB Nezdinde Türkiye Daimî Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçı ziyaret edilmiş ve 
Cumhuriyetimizin 100. Yıldönümü ve Türkiye-Belçika İşgücü Anlaşmasının İmzalanışının 60. 
Yıldönümü konulu konferansa katılım sağlanmıştır. 

 17 Ekim 2023 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ'ta gerçekleşen Fashion 
Prime 6. Tekstil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fuarı’nın açılış törenine Meclis Başkanı 
Ömer Gökhan Tuncer katılmıştır. 

 20 Ekim 2023 tarihinde Muğla Ticaret ve Sanayi Odası ve YÜCİTA (Yöresel Ürünler ve Coğrafi 
İşaretle Araştırma Ağı) tarafından düzenlenen Coğrafi İşaretler Zirvesine Genel Sekreter 
Yardımcısı Dr. Pınar Nacak katılarak bir sunum gerçekleştirmiş, ayrıca “İlham Veren Kadınlar” 
oturumunda moderatör olarak yer almıştır. 

 26 Ekim 2023 tarihinde İzmir Ticaret Odası ev sahipliğinde Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı 
dolayısıyla gerçekleştirilen baloya Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve 
Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer katılmıştır. 

 28 Ekim 2023 tarihinde Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı dolayısıyla gerçekleştirilen kutlamalar 
kapsamında Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen törene Borsamızı temsilen Meclis Başkanı 
Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ercan Korkmaz ve Bülent Uçak 
katılmıştır.  Törenin ardından Borsamız heyeti Cumhuriyet Meydanı’nda yer alan Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunmuştur. 

 7 Kasım 2023 tarihinde Menemen Ticaret Odası tarafından düzenlenen “Cumhuriyet Tarihinde 
Pamuk Sektörünün Dünü, Bugünü ve Yarını” konulu Pamuk Sektörü İstişare Toplantısı'na 
Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Uçak, Yönetim Kurulu Üyesi Şeref 
İyiuyarlar, Çırçırlama Faaliyeti Meslek Komitesi Başkanı Doğan Çandarlı, Aracılar Meslek Komitesi 
Başkanı Adil Bumen, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu ve Ar-Ge Uzmanı Övül Sökeli 
katılmıştır. 

 10 Kasım 2023 tarihinde Cumhuriyetimizin kurucusu, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
vefatının 85’inci yıl dönümü dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen anma törenine 
Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü katılmıştır. 
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2.2.4. Borsamızın Temsil Edildiği Kurul ve Kuruluşlar:  
Kuruluşun Adı Asil Üye Yedek Üye 
Ares Alaçatı Rüzgâr Enerjisi A.Ş. Ş. Barış Kocagöz   

Bayındır Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi 

Özhan Şen Recep Çöpten 
Mustafa Atınç Eren Aka 
Tolga Onan Ceyhan Boyacıoğlu 

Bergama Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi 

Nuri Kahya İsmail Emin Kentli 
Bülent Öztürk Yılmaz Akbıyık 
Sebahettin Dumlu Tuncay Paryaz 

Bornova Belediyesi Kent Konseyi  Ömer Gökhan Tuncer   
 Bornova Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi İ. Pınar Nacak  

Borsa İstanbul A.Ş. Işınsu Kestelli  

Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı 
Depoculuk A.Ş. 

Bülent Uçak  Şeref İyiuyarlar 
İsmail Emin Kentli  

Pamuk Kuruluşları Arasında İşbirliği Komitesi 
(CICCA) 

Ş. Barış Kocagöz  
  

Muhammet Uçak 
Deniz Temiz Derneği Erol Avni Bozkurt   Şeref İyiuyarlar 
Dış Ekonomik İlişkiler Temsilcisi Perihan Ezgi Çelik  

Dikili Tarıma Dayalı İhtisas (Jeotermal Kaynaklı) 
Organize Sanayi Bölgesi  

Ercan Korkmaz Şeref İyiuyarlar 
Erol Avni Bozkurt S. Güngör Şarman 
İlhan Zincircioğlu Tolga Uğurel 

Dokuz Eylül Üniversitesi Vakfı 
Ömer Gökhan Tuncer   
Erol Avni Bozkurt  

Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı 
Ömer Gökhan Tuncer  

  
Işınsu Kestelli 

Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. 

İsmail Emin Kentli  
Tolga Uskuç  

Bülent Uçak  

Şeref İyiuyarlar  

Ege Üniversitesi EBİLTEM TTO Danışma Kurulu Erçin Güdücü   
Endüstri Bitkileri Tescil Komitesi Şeref İyiuyarlar   

GDO’suz Pamuk A.Ş. Bülent Uçak   İsmail Emin Kentli 
Güç Yapı A.Ş. Erol Avni Bozkurt Yılmaz Akbıyık 
Güçbirliği Holding A.Ş. Şeref İyiuyarlar Bülent Uçak 
Güçbirliği Tekstil A.Ş. Şeref İyiuyarlar Bülent Uçak 

ICAC (Uluslararası Pamuk Danışma Kurulu) 
Ş. Barış Kocagöz 

  
Şeref İyiuyarlar 

ideEGE Teknoloji Geliştirme Bölgesi Danışma 
Kurulu  Işınsu Kestelli   

İyi Pamuk Uygulamaları Derneği Bülent Uçak   
İZFAŞ (Genel Kurul) Ercan Korkmaz  

İzmir Bilim ve Teknoloji Parkı A.Ş. Yönetim 
Kurulu Erçin Güdücü   
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İzmir Bitkisel ve Hayvansal Üretimi İzleme ve 
Değerlendirme İl Alt Komisyonu Mustafa Yağcıoğlu Bilge Keykubat 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Ekonomik 
Kalkınma Koordinasyon Kurulu 

Ömer Gökhan Tuncer 
  

Işınsu Kestelli 
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu İ Pınar Nacak   Sinem Çelikten 
İZQ Girişimcilik İnovasyon Danışmanlık A.Ş. 
Yönetim Kurulu Işınsu Kestelli   

İZQ Girişimcilik İnovasyon Danışmanlık A.Ş. 
İcra Kurulu Erçin Güdücü   

İzmir Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu ve 
Kalkınma Kurulu Işınsu Kestelli   

İzmir Kent Konseyi Kadın Meclisi Sonnur Kırmızıoğlu   
İzmir Spor Kulüpleri Birliği Vakfı (İZVAK) Sonnur Kırmızıoğlu  
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Yönetim 
Kurulu Erçin Güdücü  

İzmir Ticaret Borsası Laboratuvar Arge ve 
Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (İZLADAŞ) 

Işınsu Kestelli 
Bülent Uçak 
Şeref İyiuyarlar 
İsmail Emin Kentli 
Tolga Uskuç 
Tolga Uğurel 
Gürkan Gürel 
Erdinç İnan Yılmaz 
Deniz Celep 
Ömer Gökhan Tuncer 
Tolga Onan 

  

İTTM Tarım Teknolojileri Girişim A.Ş. Işınsu Kestelli  
İzmir Tarım Teknoloji Geliştirme Merkezi A.Ş. Işınsu Kestelli  
İzmir Turizm ve Tanıtma Vakfı (İZTAV)  Işınsu Kestelli   
İzmir Ticaret Borsası Eğitim Kültür ve Sosyal 
Entegrasyon Vakfı (BORSAV) İTB Meclisi  

Karabağlar Kent Konseyi Kadın Meclisi Sonnur Kırmızıoğlu   

Kınık Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi 

Ömer Gökhan Tuncer Mayer Arditi 
Erdinç İnan Yılmaz Ömer Perşembe 
Salih Nejat İblar Necati Polat 

Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü Proje 
Yürütme Kurulu Sinem Çelikten  

Tarkem - Tarihi Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret 
A.Ş. Sonnur Kırmızıoğlu   

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Yönetim Kurulu 
Temsilcisi İlhan Zincircioğlu   

TOBB YOİK Dış Ticaret ve Gümrükler Çalışma 
Grubu Erol Avni Bozkurt  İlhan Zincircioğlu 

TOBB YOİK Şirket İşlemleri ve Kurumsal 
Yönetim Çalışma Grubu Ömer Gökhan Tuncer   
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TOBB YOİK Yatırım Ortamı Mevzuatı ve 
Hukuksal Süreç Çalışma Grubu Ercan Korkmaz    

TSE İzmir Danışma Kurulu Ömer Gökhan Tuncer   
Türkiye Odalar Borsalar ve Birlik Personeli 
Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı  Erçin Güdücü   

Türkiye Tarım Meclisi Ömer Gökhan Tuncer  Şeref İyiuyarlar  
Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) İsmail Emin Kentli Bülent Uçak 
Ulusal Baklagil Konseyi Ercan Korkmaz Tolga Uğurel 
Ulusal Hububat Konseyi Gürkan Gürel M.Emin Halıcıoğlu 
Ulusal Kırmızı Et Konseyi  Ömer Gökhan Tuncer   İ. Emin Kentli 
Ulusal Pamuk Konseyi Bülent Uçak  

Ulusal Süt Konseyi  Ali Koyuncuoğlu Ceyhan Boyacıoğlu 
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi S. Güngör Şarman Erol Avni Bozkurt 

Akreditasyon İzleme Komitesi 

Işınsu Kestelli 
Sonur Kırmızıoğlu 
S. Güngör Şarman 
Erdem Barış Kılıç 
Erdinç İnan Yılmaz 

 

S.S. Ege Kolektifi Sosyal Kalkınma Tur. 
Geliştirme Koop. Işınsu Kestelli  

 

2.2.5. Borsamız Tarafından Yapılan Ziyaretler:  
 5 Ocak 2023 tarihinde Genel Koordinatör Zeynep Tansuğ, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 

Yağcıoğlu ve İş-Ge Uzmanı Merve Özcan’dan oluşan Borsamız heyeti GMO FREE projesi ile ilgili 
görüş alışverişinde bulunmak üzere Hugo Boss yetkililerini ziyaret etmiştir.   

 12 Ocak 2023 tarihinde İztarım A.Ş Genel Müdürü Murat Onkardeşler ve İztarım yöneticileri 
ziyaret edilmiştir. 

 Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Ercan Korkmaz ve Bülent Uçak, Yönetim Kurulu Üyeleri İlhan Zincircioğlu, 
Şeref İyiuyarlar, İsmail Emin Kentli ve idari kadrodan oluşan heyet 16.01.2023 tarihinde T.C. 
Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş, T.C. Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi ve TMO Genel 
Müdürü Ahmet Güldal’ı makamlarında ziyaret etmiştir. Ziyaretlerde borsamız çalışmaları ve 
sektörel tespit ve öneriler sunulmuş ayrıca, tarım sektörü ve borsacılık faaliyetleri hakkında görüş 
alışverişinde bulunulmuştur. 

 24 Ocak 2023 tarihinde Borsamız Genel Sekreteri Dr.Erçin Güdücü ve İş-Ge Uzmanı Çağrı 
Gezenler İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde Rektör Prof. Dr. Murat Aşkar, Teknoloji Transfer Ofisi 
ekibi ve İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Murat Mücahit Yentür'e İTTM sunumu gerçekleştirmiş ve 
yapılabilecek ortak çalışmalarla ilgili bilgi alışverişinde bulunmuştur. 

 25 Ocak 2023 tarihinde Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ercan Korkmaz, Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve İş-Ge Müdürü Pınar Erdil’den oluşan 
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Borsamız heyeti KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt’u ziyaret etmiştir. Ziyarette başta İTTM projesi 
TEKMER başvurusu olmak üzere çalışmalarımız hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 2 Şubat 2023 tarihinde Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve BORSAV ekibi İzmir İŞKUR 
Müdürü Kadri Kabak’ı makamında ziyaret etmiştir. 

 08 Mart 2023 tarihinde Meclis Başkanı ve Kınık Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Gökhan Tuncer, Sanayi Bölgesi Heyeti ile birlikte Ege İhracatçı 
Birlikleri’ni ziyaret etmiştir. 

 14 Mart 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz, Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve 
Genel Koordinatör Zeynep Tansuğ’dan oluşan heyet İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Kopuz’u ziyaret etmiştir. 

 21 Mart 2023 tarihinde Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve İş Geliştirme Müdürlüğünden oluşan 
ekip UTAEM Müdürlüğü’nü ve Menemen Ticaret Odası’nı ziyaret etmiştir. 

 3 Nisan 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü, 
İzmir Sosyal Kalkınma ve İşletme Kooperatifi (SKOOP) heyetiyle birlikte İzmir Valisi Yavuz Selim 
Köşger’i ziyaret etmiştir.   

 4 Nisan 2023 tarihinde Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü’den oluşan heyet Uluslararası Tarımsal 
Araştırma ve Eğitim Merkezi (UTAEM) Müdürü Tuncay Topdemir’i ziyaret etmiştir. 

 4 Nisan 2023 tarihinde Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ercan Korkmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Şeref İyiuyarlar, Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve teknik 
ekibimizden oluşan heyet İTTM projesi hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere Menemen 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Süsoy, Meclis Başkanı Erdinç Gündüz ve yönetimini 
ziyaret etmiştir. 

 11 Nisan 2023 tarihinde Borsamız Genel Sekreterliği ve Tescil ve Kontrol Müdürlüğü tarafında 
Bergama Ticaret Odası, Borsamız Tescil Ofisi, 14 Nisan 2023 tarihinde Tire Ticaret Odası ve 
Borsamız Tescil Ofisi ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında tescil faaliyetlerinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar değerlendirilmiştir. 

 Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz, Genel 
Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve İTTM proje ekibi 26 Nisan 2023 tarihinde Bergama Ticaret Odası’nı 
ziyaret etmiştir. Ziyarette Dr. Erçin Güdücü tarafından Bergama Ticaret Odası Yönetim Kurulu’na 
İTTM sunumu gerçekleştirmiştir. 



 
 

57 

 Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve İTTM proje ekibi 8 
Mayıs 2023 tarihinde Aliağa Ticaret Odası’nı ziyaret etmiştir. Ziyarette Dr. Erçin Güdücü 
tarafından Aliağa Ticaret Odası Yönetim Kurulu’na İTTM sunumu gerçekleştirmiştir. 

 25 Temmuz 2023 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer 
Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulu Üyeleri İzmir Esnaf ve Sanatkârlar Odalar Birliği (İESOB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Ata'ya nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

 Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Genel Sekreter Dr.Erçin Güdücü ve Yönetim Kurulu 
Danışmanı Dilara Sürgü’den oluşan Borsamız heyeti, AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez 
Çankırı, Menemen Belediye Başkanı Aydın Pehlivan ve İzmir İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa 
Özen ile birlikte 9 Ağustos 2023 tarihinde inşaat çalışması Menemen-UTAEM’de devam eden 
İzmir Tarım Teknoloji Merkezi’ni ziyaret etmişler ve projeye ilişkin bilgi alışverişinde 
bulunmuşlardır. 

 Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ercan Korkmaz ve 
Bülent Uçak ile Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü’den oluşan heyet 23 Ağustos 2023 tarihinde; 
TÜRİB Genel Müdürü Ali Kırali’yi, Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç’ı, 
TAGEM Genel Müdürü Dr. Metin Türker’i ve T.C. Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Gümen’i ziyaret etmişlerdir. Ziyaretlerde Borsamız çalışmaları ve projeleri hakkında 
bilgilendirme yapılmış ve iş birliği imkanları değerlendirilmiştir.   

 25 Ağustos 2023 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer 
Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Üyeleri ve idari kadrodan oluşan heyet, T.C. İzmir Valisi Dr. 
Süleyman Elban’a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

 28 Ağustos 2023 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer 
Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu ve idari kadrodan oluşan heyet, İzmir Cumhuriyet Başsavcısı 
Fahri Mutlu Tosun’a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

 1 Eylül 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz'ın da aralarında yer 
aldığı Dikili TDİOSB Yönetim Kurulu, T.C. İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban'ı ziyaret etmiştir. 

 19 Eylül 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer, Yönetim Kurulu Üyeleri ve idari heyet İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Ömer Yahşi’ye 
nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

 4 Ekim 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Ulusal Pamuk Konseyi (UPK) Yönetim 
Kurulu Üyesi Bülent Uçak, Ulusal Pamuk Konseyi Yönetimiyle birlikte T.C. Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı'yı ziyaret etmiştir. Ziyarette pamuk sektöründeki gelişmelere ilişkin 
değerlendirmelerde görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 12 Ekim 2023 tarihinde Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve teknik ekip, Manisa Bağcılık 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nü ziyaret etmiştir. 
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 31 Ekim 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ercan Korkmaz, Bülent Uçak ve idari ekibimizden 
oluşan heyet İzmir İl Emniyet Müdürü Celal Sel’i ziyaret etmiştir. 

 31 Ekim 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ercan Korkmaz, Bülent Uçak ve idari ekibimizden 
oluşan heyet T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı İzmir İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa Şahin’i 
ziyaret etmiştir. 

 8 Kasım 2023 tarihinde Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer’in de aralarında yer aldığı Kınık 
Tarıma Dayalı İhtisas Sera OSB Heyeti, İzmir İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa Şahin’i ziyaret 
etmiştir. 

 9 Aralık 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Uçak, Borsamız iştiraki Büyük 
Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. temsilcileri ile T.C. İzmir Valisi Süleyman Elban’ı 
ziyaret etmiştir.     

2.2.6. Borsamıza Yapılan Ziyaretler:  
 11 Ocak 2023 tarihinde Konak Belediye Başkanı Abdul Batur Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret etmiştir. 
Ziyaret kapsamında kurumlar arası olası iş birliği konuları değerlendirilmiştir. 

 11 Ocak 2023 tarihinde İzmir Defterdarı Şenol Gezer Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, 
Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret etmiştir. Ziyaret 
kapsamında kurumlar arası olası iş birliği konuları değerlendirilmiştir. 

 13 Ocak 2023 tarihinde Bakırçay Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kadir Hızıroğlu ve 
Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Koordinatörlüğü’nden sorumlu akademik kadro Borsamızı 
ziyaret ederek girişimcilik, sağlık, teknoloji ve projeler alanında iş birliği olanaklarını 
değerlendirmek üzere Genel Sekreterliğimiz ve teknik ekibimizle toplantı gerçekleştirmiştir. 

 17 Ocak 2023 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü’nden Başar Şirin ve Doç. Dr. Hatice Eser ÖKTEN Borsamız İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nü ziyaret ederek proje ortaklıkları konularını değerlendirmişlerdir. 

 27 Ocak 2023 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi İzmir Ticaret Odası Başkanı Mahmut Özgener, Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret 
etmiştir. 

 31 Ocak 2023 tarihinde Sanford A.Ş Firma Sahibi Martyn J.D. Sanford, Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli ve Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer’i ziyaret etmiştir. 
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 Fransa Büyükelçiliği Türkiye, Azerbaycan, Gürcistan ve Türkmenistan Tarım İşleri Müşaviri 
François Viel ve Tarım Ataşesi Bozkurt Özserezli 1 Şubat 2023 tarihinde Borsamızı ziyaret 
etmiştir. Toplantıya Borsamızı temsilen Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü, Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu, Sektör Geliştirme Yönetmeni Bilge Keykubat, İTTM Proje 
Yöneticisi Nuri Büyük ve BORSAV adına Genel Sekreter Yardımcısı Dilek Akdenizli Kocagül 
katılım sağlamıştır. 

 2 Şubat 2023 tarihinde Avrupa Birliği Delegasyonu Büyükelçi Yardımcılarından oluşan heyet 
Borsamızı ziyaret etmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Sonnur Kırmızıoğlu ve Genel Sekreterliğimiz 
tarafından ağırlanan heyete Borsamız ve projeleri tanıtılmış, iş birliği olanakları 
değerlendirilmiştir. 

 3 Şubat 2023 tarihinde Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Naif Süer ve beraberindeki 
heyet 18. Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı’nda yer alan standımızda Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ile Yönetim Kurulumuzu ziyaret 
etmiştir. 

 Aksaray Ticaret Borsası Genel Sekreteri ve beraberindeki heyet Borsamız Genel Sekreteri Dr. 
Erçin Güdücü ile Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu’nu ziyaret etmiştir. 

 Montpellier Akdeniz Tarım Enstitüsü Direktörü Thierry Depeuble ve Direktör Yrd. Elen Lemaitre-
Curri 13 Şubat 2023 tarihinde Borsamızı ziyaret etmiştir. Borsamızı temsilen Genel Koordinatör 
Zeynep Tansuğ, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu ve İş Geliştirme Müdürlüğünün 
ağırladığı heyet ile bölgemiz tarım sektörü ile ilgili bilgi alışverişinde bulunulmuş, Borsamız 
faaliyetleri ve tarımın sürdürülebilirliğine yönelik projelerimiz hakkında bilgi paylaşımı 
yapılmıştır. 

 02 Mart 2023 tarihinde CHP İl Başkanı Şenol Aslanoğlu ve İl Yönetimi, Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret 
etmiştir. 

 22 Mart 2023 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Basın Müşaviri ve Ak Parti Milletvekili 
Aday Adayı Murat Oktay, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 
 

 24 Mart 2023 tarihinde TOBB İzmir KGK İcra Komitesi Başkanı Aysel Öztezel Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret 
etmiştir. 

 24 Mart 2023 tarihinde Liyakat Derneği Başkanı Berkay Eskinazi Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 
Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 
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 24 Mart 2023 tarihinde TOBB Akademik Danışmanı Doç. Dr. Elif Tunalı Çalışkan Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret 
etmiştir. 

 27 Mart 2023 tarihinde CHP Milletvekili Bedri Sertel Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, 
Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 10 Nisan 2023 tarihinde EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 10 Nisan 2023 tarihinde İyi Parti İl Başkanı Sinan Bezircilioğlu, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 12 Nisan 2023 tarihinde Belçika Büyük Elçi Paul Huynen ve beraberindeki heyet, Borsamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim 
Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 12 Nisan 2023 tarihinde Kınık OSB Yönetim Kurulu Başkanı Enver Olgunsoy ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 4 Mayıs 2023 tarihinde Yazılım Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Gönül Kamalı ve 
Denetim Kurulu Üyesi Burç Uzalp Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü’yü ziyaret etmiştir. 

 5 Mayıs 2023 tarihinde İyi Parti İzmir Milletvekili Adayları Prof. Dr. Ümit Özlale ile Kaan Altındağ, 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve 
Yönetimimizi ziyaret etmiştir. 

 15 Mayıs 2023 tarihinde Et ve Süt Kurumu Denizli Kombina Müdürü Alper Durmuş ve Müdür 
Yardımcısı Samet Erdoğan Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer’i ziyaret etmiştir. 

 1 Haziran 2023 tarihinde KOSGEB İzmir İl Müdürü Levent Arslan ve KOSGEB İzmir KOBİ Uzmanı 
Sevcan Padır onaylanan TEKMER projemizle ilgili detayları görüşmek üzere Borsamız Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu ve İTTM proje ekibini ziyaret etmiştir. 

 2 Haziran 2023 tarihinde Türk Traktör Girişimcilik ve İnovasyon Yöneticisi Ali Çavuşoğlu ve ekibi, 
Borsamız Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu ve İTTM proje ekibini ziyaret etmiştir. 

 02 Haziran 2023 tarihinde Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İzmir İl Müdürü Yavuz Kurt, Meclis 
Başkanı Ömer Gökhan Tuncer'i ziyaret etmiştir. 

 07 Haziran 2023 tarihinde T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Uluslararası Tarımsal Araştırma ve 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü (UTAEM) Müdürü Tuncay Topdemir ve beraberindeki heyet 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve 
Yönetim Kurulumuzu ziyaret etmiştir. 
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 07 Haziran 2023 tarihinde EBSO Meclis Başkanı İbrahim Gökçüoğlu ve Meclis Başkanlık Divanı 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve 
Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 07 Haziran 2023 tarihinde Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap ve beraberindeki heyet 
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim 
Kurulumuzu ziyaret etmiştir. 

 07 Haziran 2023 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran 
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim 
Kurulumuzu ziyaret etmiştir. 

 20 Haziran 2023 tarihinde Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi yetkilileri Borsamız İTTM 
ekibini ziyaret ederek kurumlar arasındaki muhtemel iş birliği imkanları değerlendirilmiştir. 

 20 Haziran 2023 tarihinde Aliağa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Tezcan 
ve beraberindeki heyet, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer 
Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 20 Haziran 2023 tarihinde Aydın Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Maraş, Meclis 
Başkanı Hakkı Gözlüklü ve beraberindeki heyet Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, 
Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ile Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 20 Haziran 2023 tarihinde Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi Yaşar Kuş ve Ege 
Bölge Haber Müdürü Ahmet Usman, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve 
Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 20 Haziran 2023 tarihinde Gözlem Gazetesi İmtiyaz Sahibi Çetin Gürel, Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 11 Temmuz 2023 tarihinde Meteoroloji 2. Bölge Müdürü Musa Deveci, Borsamız Meclis Başkanı 
Ömer Gökhan Tuncer’i ziyaret etmiştir. 

 17 Temmuz 2023 tarihinde Tarihi Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret A.Ş. (TARKEM) Genel Müdürü 
Sergenç İneler ve beraberindeki heyet, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis 
Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 17 Temmuz 2023 tarihinde geçmiş dönem Çiğli Belediye Başkanı Tevfik Alyanak ve 
beraberindeki heyet, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer 
Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 17 Temmuz 2023 tarihinde Fransa'nın Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi Hervé Magro, Fransa 
İstanbul Başkonsolosu Olivier Gauvin, Fransa Büyükelçiliği Tarım Müşaviri Francois Viel, İzmir 
Fransa Fahri Konsolosu Bernard Arkas ve Zeliha Jale Toprak’tan oluşan heyet, Borsamız Yönetim 
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Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ile Yönetim Kurulunu ziyaret 
etmiştir. Heyete Borsamız projeleri tanıtılmış ve iş birliği imkanları değerlendirilmiştir. 

 19 Temmuz 2023 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı İç Denetim Birim Başkanlığı yetkilileri lisanslı 
depoculuk sisteminin işleyişi hakkında görüş alışverişinde bulunmak amacıyla Borsamızı ziyaret 
etmiştir. Heyete Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Yağcıoğlu tarafından Borsamız çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.   

 27 Temmuz 2023 tarihinde KOSGEB TEKMER Müdürlüğü yetkilileri Borsamız İş Geliştirme 
Müdürlüğünü ziyaret ederek Borsamız tarafından kurulacak olan İzmir Tarım Teknoloji 
Geliştirme Merkezi (TEKMER) A.Ş. kuruluş ve işleyiş süreçleri hakkında bilgilendirmede 
bulunmuştur. 

 31 Temmuz 2023 tarihinde Yargıtay Savcılığı'na atanan İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa 
Öztürk Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer 
ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 31 Temmuz 2023 tarihinde İyi Parti İzmir Milletvekili Ümit Özlale, Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret 
etmiştir. 

 31 Temmuz 2023 tarihinde Ege İş Kadınları Derneği (EGİKAD) Yönetim Kurulu Başkanı Şahika 
Aşkıner ve Yönetim Kurulundan oluşan heyet Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli 
ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 2 Ağustos 2023 tarihinde Bergama Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Kolat, Meclis 
Başkanı Tahir Erdoğan ve beraberindeki heyet Borsamız Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Uçak ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 9 Ağustos 2023 tarihinde Bandırma Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Can Ata Tan, Meclis 
Başkanı Recep Güngör ve beraberindeki heyet Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, 
Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 14 Ağustos tarihinde Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Azerbaycan Devlet Tarım 
Üniversitesi’nin yürüttüğü ikili diploma programı kapsamında İzmir’e gelen tarım ekonomisi 
öğrencileri Borsamızı ziyaret etmiştir. Genel Sekreter Yardımcımız Dr. Pınar Nacak ve teknik ekip 
tarafından karşılanan öğrenci heyetine Borsamız faaliyetleri ve salon işlemleri hakkında bilgiler 
verilmiştir. 

 16 Ağustos 2023 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Ege Bölge Koordinatörü Hakan 
Ozan, Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü'yü ziyaret etmiştir. 
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 16 Ağustos 2023 tarihinde İTTM Tarım Teknolojileri Girişim A.Ş. ortağı İmeceMobil Tarım 
Platformu A.Ş. Genel Müdürü Mehmet İlker Sağlam ve ekibi Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü’yü 
ziyaret ederek İTTM projesi ve diğer çalışmalar konusunda bilgi alışverişinde bulunmuştur. 

 17 Ağustos 2023 tarihinde Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdür Vekili Ertuğrul Arda ve Dr. 
Erdinç Oğur Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü’yü ziyaret ederek biyoçeşitliliği koruma çalışmaları 
ve Enstitü bünyesindeki Gen Bankası hakkında bilgilendirmede bulunmuştur. 

 17 Ağustos 2023 tarihinde İzmir İl Emniyet Müdürü Mehmet Şahne Borsamıza veda ziyaretinde 
bulunmuştur. 

 01 Eylül 2023 tarihinde İş Yatırım Genel Müdürü Rıza Kutlusoy ve heyeti Borsamızı ziyaret 
etmiştir. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ercan Korkmaz ve Bülent Uçak, Genel Sekreter Dr. 
Erçin Güdücü ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu’nun katıldığı ziyarette, ELÜS 
piyasalarına ilişkin değerlendirmelerde bulunulmuş ve muhtemel iş birlikleri değerlendirilmiştir. 

 13 Eylül 2023 tarihinde Birleşik Krallık Ticaret Müsteşar Yardımcısı ve Türkiye Ticaret Direktörü 
Ben Aldred Borsamızı ziyaret etmiştir. Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Sonnur Kırmızıoğlu’nun katıldığı 
ziyarette, Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü tarafından İTTM projemizin sunumu yapılmış ve 
tarım ürünlerinin iki ülke arasında imzalanacak ticaret anlaşmasının kapsamına alınması 
konuları görüşülmüştür. 

 19.09.2023 tarihinde İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Fahri Mutlu Tosun, Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu ve idari heyetimizi 
ziyaret etmiştir. 

 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Uçak, Yönetim Kurulu Üyesi Şeref İyiuyarlar, Meclis 
Üyesi Tolga Uskuç ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu’dan oluşan Borsamız heyeti 
21 Eylül 2023 tarihinde T.C. Ticaret Bakanı Yardımcısı Volkan Ağar’ı ziyaret etmişlerdir. Ziyarette 
heyetimiz tarafından pamuk sektöründe yaşanılan sorunlara ilişkin bilgilendirme yapılmış ve 
muhtemel çözüm önerileri sunulmuştur. 

 26 Eylül 2023 tarihinde Karabağlar Çalıkuşu Kadın Kooperatifi Başkanı Ruhan Çalış ve 
beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 26 Eylül 2023 tarihinde Tohumluk Sosyal Yardımlaşma, Eğitim, Kültür ve Sanat Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Pınar Ayhan, Sosyal Yardımlaşma Komitesi Başkan Yardımcısı Ümit Özşaşal ve 
beraberindeki heyet Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 27 Eylül 2023 tarihinde TARMAKBİR tarafından organize edilen Bavyera Bölge Heyeti İzmir 
ziyareti kapsamında, ziyaret heyeti ile Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi 
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(UTAEM) ve İTTM Projesi uygulama alanları ziyaret edilmiştir. Heyet ile görüşmelere Meclis 
Üyesi Deniz Celep, Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü, Başkanlık Danışmanı Zeynep Tansuğ ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü ekibi katılmıştır. 

 3 Ekim 2023 tarihinde Hollanda Büyükelçiliği Tarım Müşaviri Maarten Wegen Borsamızı ziyaret 
etmiştir. Ziyaret kapsamında Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü, BORSAV Genel Sekreteri Dilek 
Kocagül ve İş Geliştirme Müdürlüğü ekibi tarafından Borsamız ve Vakfımız çalışmaları ve 
projeleri hakkında bilgi verilmiştir. 

 10 Ekim 2023 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Şevket 
Meriç ve Mezbaha Şube Müdürü Veteriner Hekim Deniz Gültekin Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer’i ziyaret etmiştir. 

 20 Ekim 2023 tarihinde Türk Traktör Kurum İçi İnovasyon Yöneticisi Ali Çavuşoğlu ve Kurum İçi 
İnovasyon ekibi, İTTM uygulama alanlarını görmek amacıyla İTTM‘nin faaliyet göstereceği 
Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkez kampüsünü ziyaret etmiştir. Ziyaret sırasında 
İş Geliştirme Müdürü Pınar Erdil ve İş Geliştirme Uzmanı Çağrı Gezenler tarafından İzmir Tarım 
Teknoloji Merkezi ile ilgili bilgi verilmiş ve iş birlikleri konusunda karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunulmuştur. 

 20 Ekim 2023 tarihinde İzmir Vakfı Genel Müdürü Deniz Karaca ve beraberindeki heyet, 
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmiştir. 

 20 Ekim 2023 tarihinde Malatya Ticaret Borsası’nın kuru kayısıda lisanslı depo kurulmasına 
yönelik projesi kapsamında, proje yöneticilerince Borsamıza ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyaret 
kapsamında Borsamız tecrübeleri paylaşılarak gelecek çalışmalar için istişarede bulunulmuştur. 

 2 Kasım 2023 tarihinde Almanya Federal Cumhuriyeti Gıda ve Tarım Müsteşarı Thomas Huber 
ve beraberindeki heyet Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyarette Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve 
teknik ekip projelerimize ilişkin bilgilendirme yapılmıştır.  

 6 Kasım 2023 tarihinde Dikili Kaymakamı Ali Edip Budan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü’yü ziyaret etmiştir. 

 10 Kasım 2023 tarihinde Konya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Çevik, Meclis 
Başkanı Mehmet Büyükalim ve beraberindeki heyet Borsamız Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ercan Korkmaz ve Bülent Uçak, Meclis Kâtip Üyesi 
Salih Nejat İblar ve idari kadromuzla toplantı gerçekleştirmiştir. 

 15 Kasım 2023 tarihinde İŞKUR İzmir İl Müdürü Kadri Kabak Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. 

 22 Kasım 2023 tarihinde Malatya Ticaret Borsası Genel Sekreteri Vahap Bulgurlu ve 
beraberindeki proje heyeti, kuru kayısı lisanslı depoculuk çalışmaları kapsamında Borsamızı 
ziyaret etmiştir. Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu ve teknik ekip tarafından 
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karşılanan heyete Borsamız çalışmaları ve projelerimiz hakkında bilgi paylaşımında bulunulmuş, 
heyetle birlikte pamuk işlem salonumuz ziyaret edilerek işlemler hakkında bilgi verilmiştir. 

 23-24 Kasım 2023 tarihlerinde İzmir Tarım Teknoloji Merkezi projemize sermaye ortağı olan 
Antakya Ticaret Borsası’nın Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Gönül Uğurlu, Yönetim Kurulu Üyesi 
Metin Tiftikçi ve Genel Sekreteri Metin Kuseyri Borsamızı ziyaret etmiştir. Meclis Başkanımız 
Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Ercan Korkmaz ve Bülent Uçak 
ile Genel Sekreterliğimiz tarafından karşılanan heyete proje ve çalışmalarımız hakkında bilgi 
verilmiş, iş birliği imkanları değerlendirilmiş ve yapım işleri devam etmekte olan İTTM inşaatının 
bulunduğu UTAEM yerleşkesi ziyaret edilmiştir. 

 28 Kasım 2023 tarihinde İzmir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa Şahin Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir.   

 20 Aralık 2023 tarihinde Cumhuriyet Halk Partisi İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı aday adayı 
Buğra Gökçe Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve 
Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir.   

2.2.7. Yapılan Sunum ve Tebliğler: 
Tarih Sunum veya Tebliğ Adı Hedef Grup Yeri 

24.01.2023 İTTM Tanıtım Sunumu İzmir Ekonomi Üniversitesi, 
İzmir İl Milli Eğitim Müdürü 

İzmir Ekonomi 
Üniversitesi 

13.02.2023 İTTM Tanıtım Sunumu 
Montpellier Akdeniz Tarım 
Enstitüsü Direktörü Heyeti 
Ziyareti 

İzmir Ticaret Borsası 

27.02.2023 İTTM Tanıtım Sunumu 
Catapult Satellite 
Applications, 

Catapult Satellite 
Applications, İngiltere 

28.02.2023 İTTM Tanıtım Sunumu Harper Adams Üniversitesi Harper Adams 
Üniversitesi, İngiltere 

01.03.2023 İTTM Tanıtım Sunumu Cranfield Üniversitesi Cranfield Üniversitesi, 
İngiltere 

02.03.2023 İTTM Tanıtım Sunumu Lincoln Üniversitesi Lincoln Üniversitesi, 
İngiltere 

04.04.2023 İTTM Tanıtım Sunumu 
Menemen Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Üyeleri 

Menemen Ticaret 
Odası 

12.04.2023 İTTM Tanıtım Sunumu 
Tarımda Dijital Dönüşüm 
Etkinliği Katılımcıları Ege İhracatçı Birlikleri 

18.04.2023 İTTM Tanıtım Sunumu 
Menemen Ticaret Odası 
Meclis Üyeleri 

Menemen Ticaret 
Odası 

26.04.2023 İTTM Tanıtım Sunumu 
Bergama Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Üyeleri Bergama Ticaret Odası 

08.05.2023 İTTM Tanıtım Sunumu 
Aliağa Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Üyeleri Aliağa Ticaret Odası 

11.05.2023 İTTM Tanıtım Sunumu 
KOSGEB Proje 
Değerlendirme Kurulu 

Çevrimiçi Toplantı 
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05.06.2023 İTTM Tanıtım Sunumu 
RiEcoLab Uluslararası Proje 
Konsorsiyumu 

Yaşar Üniversitesi 

17.07.2023 İTTM Tanıtım Sunumu Fransa Büyükelçiliği Heyeti İzmir Ticaret Borsası 

19.07.2023 
İzmir Ticaret Borsası Tanıtım 
Sunumu 

T.C. Ticaret Bakanlığı 
Temsilcileri İzmir Ticaret Borsası 

16.08.2023 “Borsa Karası” Proje sunumu Etkinlik katılımcıları  Manisa Bağcılık 
Araştırma Enstitüsü 

15.08.2023 
Dünya Et Piyasası 2023-2032 
Görünümü 

İlgili Meslek Komitesi 
Üyeleri İzmir Ticaret Borsası 

13.09.2023 İTTM Tanıtım Sunumu 

Birleşik Krallık Ticaret 
Müsteşar Yardımcısı ve 
Türkiye Ticaret Direktörü 
Ben Aldred 

İzmir Ticaret Borsası 

20.10.2023 Coğrafi İşaretler Sunumu 
Coğrafi İşaretler Zirvesi 
Katılımcıları  

Muğla Ticaret ve Sanayi 
Odası  

23.11.2023 
Topraktan Gelen Ürünlerin 
coğrafi İşaretlere Yansıması  

Gastro Ege Toprak Ana 
Etkinliği Katılımcıları  Yaşar Üniversitesi 

19.12.2023 ÜPAK Bilgilendirme Sunumu 
Ege ve Marmara Ticaret 
Borsaları İZQ-İzmir 

 

2.2.8. TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Çalışmaları 
 7 Mart 2023 tarihinde HORECA FAIR Uluslararası 4.Otel Ekipmanları ve Ev Dışı Tüketim Fuarı 

açılışına TOBB İzmir KGK İcra Komitesi Başkanı Aysel Öztezel, katılım sağlamıştır. 
 Mart 2023 tarihinde TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, Üst Kurul Toplantısı, 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü kapsamında deprem özel gündemiyle yapılmıştır. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk, TOBB KGK Üst Kurul Üyeleri ve 
TOBB İl KGK İcra Komitesi Başkanları'nın katılımlarıyla, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Üst Kurul 
Toplantısı deprem özel gündemli olarak TOBB İstanbul Hizmet Binası'nda toplanmıştır. 
Toplantıya TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel katılım sağlamıştır. 

 Mart 2023 tarihinde HORECA Fair, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Sahrap 
Soysal’ın ve kadın şeflerin katılımıyla depremzedeler için Dayanışma Mutfağı etkinliği 
düzenlenmiştir. Birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinden birinin sergilendiği Dayanışma 
Mutfağı’na TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Komitesi Üyeleri ve Kurul Üyeleri katılım sağlamıştır. 

 Mart 2023 tarihinde TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun girişimci ve girişimci olmak 
isteyenlere yönelik "Girişimcilere Sıra Dışı Eğitimler" konulu programı kapsamında düzenlenen 
“Finansal Kaynaklar” eğitimi İzmir Ticaret Odası’nda gerçekleştirilmiştir. Eğitimin açılış 
konuşmasını TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Aysel Öztezel yaparken, 
Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Prof. Dr. Gülüzar Kurt Gümüş tarafından 
Finansal Kaynaklar ve Girişimcilikteki Önemi konusunda eğitim katılımcılarla paylaşılmıştır. 

 6 Nisan 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu olarak yeni program serisine 
başlamış olduğumuz “Yeni Nesil Bilgi Paylaşım Buluşmaları”’nın ilk programında Uzman Psikolog 
Şebnem Türkdalı Temizocak’ın konuşmacı olarak katıldığı “Psikolojik İlk Yardım Eğitimi” online 
gerçekleştirilmiştir. 
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 14 Nisan 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu'nun Ege Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği (ESİAD) ev sahipliğinde ve ‘İzmir Eşitlik Yıldızlarını’ Projesi kapsamında düzenlediği ve 
Eşitlik Yıldızları Projesi Mentorluk Programı Uygulama Rehberinin tanıtıldığı 2. Çalıştay TOBB 
İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Aysel Öztezel ile ESİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Sibel Zorlu açılış konuşması gerçekleştirilmiştir. Toplantıda İzmir Ticaret Borsası Genel 
Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar Nacak projenin yol haritasından bahsederken, Dokuz Eylül 
Üniversitesi İşletme Fakültesi Sivil Toplum Örgütleri ile İlişkiler Koordinatörü Meltem Kolday ise 
projeye ilişkin bilgilendirici sunum gerçekleştirilmiştir. 

 28 Nisan 2023 tarihinde TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun girişimci ve girişimci olmak 
isteyenlere yönelik "Girişimcilere Sıra Dışı Eğitimler" konulu programı kapsamında düzenlenen 
“Arge ve Teknoparkların Mali Avantajları” eğitimi İzmir Ticaret Odası’nda gerçekleştirilmiştir. 
Eğitimin açılış konuşmasını İzmir Ticaret Borsası Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar Nacak 
yaparken, İzmir Ekonomi Üniversitesi İzmir Bilimpark Genel Müdürü Kayahan Dede tarafından 
Arge ve Teknoparkların Mali Avantajları konusunda eğitim katılımcılarla paylaşılmıştır. 

 9 Mayıs 2023 tarihinde TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun Girişimci ve Girişimci olmak 
isteyenlere yönelik hazırlamış olduğu "Girişimcilere Sıra Dışı Eğitimler" konulu programın 
üçüncüsü düzenlenmiştir. “Tübitak, Avrupa Birliği Ve Bakanlık Hibe Ve Destekleri” eğitimi Ege 
Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi Genel Müdür Yardımcısı Anıl BAYBURA tarafından 
katılımcılarla paylaşılmıştır. 

 10 Mayıs 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu Projelerinden Ben Yaptım Projesi 
kapsamında projede yer alan üyelerin el emeği ürettikleri ürünlerin sergi ve satışının Anneler 
Günü Kermesi Park Bornova Alışveriş Merkezi'nde düzenlenmiştir. 

 25 Mayıs 2023 tarihinde TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun Girişimci ve Girişimci olmak 
isteyenlere yönelik hazırlamış olduğu "Girişimcilere Sıra Dışı Eğitimler" konulu programın 
dördüncüsü düzenlenmiştir. “Yatırımcı Sunumunun İncelikleri ve Hazırlama Teknikleri” eğitimi 
The ConSalt Kurucusu- Startup Hızlandırıcısı, İş Geliştirme Uzmanı, Dijital Dünyanın Kadını Seda 
Çakmak tarafından katılımcılarla paylaşılmıştır. 

 8 Haziran 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri arasında etkileşimi 
artırmak, sektörel ve sektörler arası iş birliğini geliştirmek amacıyla “İkili İş Görüşmeleri (B2B)” 
etkinliği düzenlenmiştir. İzmir Kültür Sanat Fabrikası’nda gerçekleştirilen etkinlikte TOBB İzmir 
Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Aysel ÖZTEZEL, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkan Yardımcısı Günseli ÖZEN ve İzmir Ticaret Borsası Genel Sekreteri Dr. Pınar Nacak’ın açılış 
konuşmalarının ardından konuk konuşmacılarımız Dr.Nabat GARAKHANOVA- Dijital Dönüşüm 
Uzmanı, MEZO Dijital Kurucusu ve Özlem DÜZYATAN- Türkiye Satınalma Meslek Odası Boya 
Grubu Başkanı programda yer almıştır. 

 19 Haziran 2023 tarihinde 19 Haziran 2023 tarihinde Koordinatörlüğü İzmir Ticaret Borsası 
tarafından yürütülen TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu çalışmaları kapsamında Girişimcilere 
ve Girişimci olmak isteyenlere yönelik hazırlanan “Girişimcilere Sıra Dışı Eğitimler” eğitimler serisi 
içerisinde EGİAD İş Birliği ile “Girişimcilikte Mentorluk ve Melek Yatırımcılık” Paneli 
düzenlenmiştir. Programın açılış konuşmalarında TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Komitesi 
Başkanı Aysel Öztezel, İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli yer alırken 
EGİAD Melekleri Koordinatörü Melisa İtmeç Moderatörlüğünde Yatırımcılık nasıl işler? Paneli 
düzenlenmiştir. EGİAD Melekleri İcra Kurulu Başkan Vekili Özüm İlter Demirci, EGİAD Yönetim 



 
 

68 

Kurulu Üyesi Zerrin Ülken, T.C. İş Bankası İzmir Girişimcilik Şubesi Müdürü Özge Gönlügür 
panelistler arasında yer almıştır. Panel konuşmaları sonrasında Melek Yatırımcı desteği alan 
Swatchloop firması kurucusu Güneş Sayıt’ın sunumunun ardından, TOBB İzmir Kadın Girişimciler 
İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Zeynep Öner ve TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi 
Zeynep Şebnem Korkut tarafından Girişimcilikte Mentorluk ve Melek Yatırımcılık konusu 
paylaşılmıştır. 

 6 Eylül 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu çalışmalardan “Yeni Nesil Bilgi 
Paylaşım Buluşmaları” programı kapsamında, Yrd Doç Dr. Ayşe Selcen ALPAN’ın konuşmacı 
olarak katıldığı "Sağlıklı Yaşam için Sürdürülebilir Beslenme” etkinliği online gerçekleştirilmiştir. 

 29 Eylül 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İca Komitesi Başkanı Aysel Öztezel 
ve Kurul Üyeleri TOBB Çanakkale Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerini ziyaret ederek bir dizi 
etkinlikte bulunulmuştur. ÇTSO Kongre Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen ortak kurul 
toplantısında, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Birce Bilici Şimşek, Başkan Yardımcıları Didem 
Güner, Emel Torun, Genel Sekreter Sema Sandal ve İcra Komitesi Üyeleri ve Kurul Üyeleri 
katılmıştır. Kurumlar arası iş birliği kapsamında Dardanel Önentaş A.Ş., Kelebek Mobilya, Meydani 
Pastanesi, Ela Pizza, Anadolu Troya Mimarlık Ltd Şti, Kaikais Otel kadın girişimci üyelerine ziyaret 
gerçekleştirilmiştir. 

 Ekim 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu organizasyonunda “Yeni Nesil Bilgi 
Paylaşım Buluşmaları” serisi kapsamında "Aile İşletmelerinde Yeni Nesil Olmak” konulu 
programımızda Mutlu Metal Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Gülesin Atalay katılımları ile online eğitim gerçekleştirilmiştir. 

 Ekim 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu organizasyonunda “Yeni Nesil Bilgi 
Paylaşım Buluşmaları” serisi kapsamında "Yeni Nesil Kurumsal İletişim” konulu programımızda 
Arkas Holding Kurumsal İletişim Direktörü Berna Sipahi'nin katılımları ile online eğitim 
gerçekleştirilmiştir. 

 10 Ekim 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu organizasyonunda “Yeni Nesil Bilgi 
Paylaşım Buluşmaları” serisi kapsamında "Ayurveda Temelli Wellbeing Semineri” konulu 
programda Ofis Yoga Kurucu Eğitmeni & Ayurveda Temelli Wellbeing Danışmanı Özge Ceylan 
katılımları ile online eğitim gerçekleştirilmiştir. 

 19 Ekim 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Seçimi Borsamızda 
gerçekleştirilmiştir. 

 19 Kasım 2023 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 
(KGK) ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde gerçekleştirilen 
Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması Ödül Törenine TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi Başkanı Deniz Celep katılım sağlamıştır. TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Başkanı Deniz Celep ihracatını en çok artıran kadın girişimci ödülünü, TOBB İzmir Kadın 
Girişimciler Kurulu Üyemizden Nilgün Aksoy Batı Plus Tekstil San. ve Tic. Ltd. Şti En Hızlı Büyüyen 
Kadın Girişimci ödülünü kazanmıştır. 

 20 Kasım 2023 tarihinde Kadın girişimcilere yönelik kapsamlı bilgiler ve yol haritasının 
belirlendiği “Türkiye’nin 100’ü Cumhuriyetin Kadınları” etkinliği AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda 
Bölünmez Çankırı ev sahipliğinde, İktisat Kongresi Binası’nda yapılmıştır. Etkinliğe Borsamızı 
temsilen İTB Meclis Üyesi ve TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Deniz 
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Celep katılarak, açılış konuşmaları bölümünde bir konuşma gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe TOBB 
İzmir Kadın Girişimciler İcra Komitesi Üyeleri ve Kurul Üyelerimiz katılım sağlamıştır. 

 23 Kasım 2023 tarihinde Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Türkiye Ekonomi 
Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde başlatılan, Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak 
ve Ege Bölgesi illerimizin de katılımına yönelik “Ege’nin Girişimci Kadınları” adlı kadın girişimcilik 
yarışması Ödül Töreni gerçekleştirilmiştir. Program kapsamında gerçekleştirilen panel 
programına TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanı Deniz Celep ve İcra Komitesi 
Üyesi Gülesin Atalay panelist olarak katılım sağlamıştır. 

 27 Kasım 2023 tarihinde BPW İzmir İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Derneği tarafından düzenlenen 
1. BPW İzmir Zirvesi "İş Dünyasında Kadın" Paneline TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Başkanı Deniz Celep konuşmacı olarak katılım sağlamıştır. 

 28 Kasım 2023 tarihinde Menemen Ticaret Odası ev sahipliğinde Women's Platform UK- WPUK 
/ İngiltere Kadın Platformu iş birliği ile düzenlenen Toplumsal Cinsiyet Eşitliği konulu panele 
TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Deniz Celep panel konuşmacısı olarak 
katılım sağlamıştır. 

 29 Kasım 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ev sahipliğinde, Women's Platform 
UK- WPUK / İngiltere Kadın Platformu iş birliği ile düzenlenen Cam Uçurum- Glass Cliff Etkinliği 
Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Toplantı Salonu’nda düzenlenmiştir. Etkinlik 
kapsamında düzenlenen panelde, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması için bireylere düşen 
sorumluluklar, eşitliği desteklemek, eşit fırsatları savunmak, cinsiyetçi dil ve davranışlardan 
kaçınmak, işyerinde cinsiyet eşitliği ile ilgili alınabilecek eğitimler nelerdir konularında bilgi 
paylaşımı yapılmıştır. Etkinlik kapsamında, İngiltere Kadın Platformu’nun (WPUK) desteklediği, 
toplumsal cinsiyet eşitliğine vurgu yapan “Balinanın Bilgisi” filminin kısa bir tanıtımı da 
gerçekleştirilmiştir. İngiltere Kadın Platformu (WPUK) Başkanı Nilgün Yıldırım, TOBB İzmir Kadın 
Girişimciler İcra Komitesi Başkanı Deniz Celep’in açılış konuşmalarını yaptığı etkinlikte Didem 
Tolunay’ın sunumuyla gerçekleştirilen etkinliğin ilk oturumunun moderatörlüğünü WPUK Eğitim 
Danışmanı ve Köşe Yazarı Ertanch Hidayettin yaptığı panelde, WPUK, geçmiş dönem Londra 
Enfıeld Belediye Meclis Üyesi Ayfer Orhan, Yönetmen Önder Şengül, Yazar Efe Elmas, "School of 
Younity" Kurucusu ve Yazar Pınar Gogulan, WPUK Türkiye Temsilcisi, Psikiyatrist ve Psikoterapist 
Dr. Aynil Yenel katılımcılarla bilgi ve deneyim paylaşımında bulunmuştur. Panelde ikinci 
bölümünde Prof. Dr. Mehmet Sungur "Eşitlik için erkekler de burada: İyi aile, iyi ebeveyn olmak" 
konulu çalışmasını aktarırken, Umut Sungur, ressam, resim okuma ve çalışma atölyesinde 
"Bakmak- görmek: Bir tablonun analizi" çalışmasını katılımcılarla paylaşılmıştır. 

 4 Aralık 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu bünyesindeki "Ben Yaptım" proje 
grubunda yer alan üretici kadınlar EBSOV vakfı tarafından düzenlenen “Yeni Yıl Kermesi” 
etkinliğine katılım sağlamıştır. 

 9 Aralık 2023 tarihinde Konya Ticaret Odası koordinatörlüğünde faaliyetlerini sürdüren TOBB 
Konya Kadın Girişimciler Kurulu tarafından düzenlenen “Hz. Mevlâna 750. Vuslat Yıldönümü 
Kadın Girişimciler Hoşgörü Buluşması” Programına TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Komitesi 
Başkan Yardımcısı Ayhan Seyfeli katılım sağlamıştır. 

 14 Aralık 2023 tarihinde 14-16 Aralık 2023 tarihlerinde, TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu 
bünyesindeki "Ben Yaptım" proje grubunda yer alan üretici kadınlar Fransız Kültür Merkezi Yeni 
Yıl Noel Pazarı etkinliğine katılım sağlamıştır. Fransız İzmir Fahri Konsolosu ve TOBB İzmir KGK 
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İcra Komitesi Üyesi Zeliha Toprak, İstanbul Fransa Başkonsolos Yardımcısı Margarida Bobenrieth, 
Fransız Kültür Merkezi Müdürü José Queiros, TOBB İzmir KGK İcra Komitesi Başkanı Deniz Celep, 
İcra Komitesi Üyeleri İlknur Becerik, Rahime Dönmez, Dilek Mutlutürk ve kurul üyeleri tarafından 
stant ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 18 Aralık 2023 tarihinde DEÜ İşletme Fakültesi tarafından düzenlenen 8.Turuncu Zirve Programı 
“Eşitlik, Kapsayıcılık Perspektifinden Toplumsal Değişim Projeleri Deneyimleri” panelinde TOBB 
İzmir Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanı Deniz Celep konuşmacı olarak katılım sağlamıştır. 

 18 Aralık 2023 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu bünyesindeki "Ben Yaptım" proje 
grubunda yer alan üretici kadınlar Park Bornova alışveriş merkezinde düzenlenen “Yeni Yıl 
Hediyelik Eşya Fuarı” etkinliğine katılım sağlamıştır. 

 18 Aralık 2023 tarihinde PLATFORM UP Uluslarararası Sürdürülebilir Kalkınma Öğrenci Topluluğu 
tarafından düzenlenen 8. Turuncu Zirve programında yer alan “Eşitlik, Kapsayıcılık 
Perspektifinden Toplumsal Değişim Projeleri Deneyimleri" panelinde TOBB İzmir Kadın 
Girişimciler İcra Komitesi Başkanı Deniz Celep konuşmacı olarak katılım sağlamıştır. 

 19 Aralık 2023 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Yaşar Üniversitesi iş birliğinde hayata 
geçirilen İzmir Sosyal Girişimcilik Programı kapsamındaki çalışma toplantısına, TOBB İzmir Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyelerimiz Işıl Nişli, Zeynep Öner ve Meral Sinanoğlu katılım 
sağlamıştır. 

 20 Aralık 2023 tarihinde Sürdürülebilir Yaşam Tarzı: Yeşil Dönüşüm için Karbon Ayak İzini Azalt 
Platformu tarafından düzenlenen 'Uluslararası Sürdürülebilirlik ve İklim Krizi' etkinliğine, TOBB 
İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Deniz Celep, açılış konuşmalarında yer aldığı 
programa, icra komitesi ve kurul üyelerinden de katılım sağlanmıştır. 

 25 Aralık 2023 tarihinde TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Deniz Celep 
ve İcra Komitesi Üyeleri, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ender 
Yorgancılar’ı ziyaret etmiş, ziyarette kurumlar arası iş birliği konuları değerlendirilmiştir. 

 

2.3. Bilgi, Danışmanlık ve Destek 
2.3.1. Projeler: 

Rekolte Tahmin Çalışmaları 
2023/24 sezonu Ege Bölgesi pamuk rekolte tahmin çalışması Borsamız koordinasyonunda, 
paydaş kurumların desteği ile gerçekleştirilmiştir. Çalışma sonucuna göre bölgemizde 104 bin 
hektar pamuk ekim alanından 460 bin ton kütlü pamuk üretileceği, mahlıç pamuk üretiminin 
ise yüzde 39 randıman oranı ile 179 bin ton olacağı tahmin edilmiştir. Rekolte tahmin sonuçları 
20 Ekim 2023 tarihinde düzenlenen mutabakat toplantısının ardından yapılan basın toplantısı 
ile kamuoyuna duyurulmuştur. 
 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen 2023 yılı kuru incir, kuru üzüm ve turunçgil 
rekolte tahmin çalışmalarına Borsamızı temsilen Ar-Ge Yönetmeni Ziraat Mühendisi Bilge 
Keykubat ve Sektör Geliştirme Uzmanı Ziraat Mühendisi Emran Kişi katılmıştır.  
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Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi tarafından yürütülen 2023/24 Üretim Sezonu Zeytin ve 
Zeytinyağı Rekoltesi Tahmin Çalışmasına Borsamızı temsilen Sektör Geliştirme Uzmanı Perihan 
Ezgi Çelik ve Sektör Geliştirme Uzmanı Ziraat Mühendisi Emran Kişi katılmıştır. 
 
Çekirdeksiz Kuru Üzümde Verim, Kalite ve Gıda Güvenliğinin Arttırılması Projesi 
2009 yılında başlanan, kuru üzüm üretim bölgelerinde kalıntı sorununu azaltmak amaçlı eğitim 
ve bilinçlendirme çalışmalarının yürütüldüğü proje faaliyetlerine 2023 yılında da devam 
edilmiştir.  
 
Saha çalışmalarında üreticilere kaliteli üretim konusunda bilgilendirme faaliyetleri yürütülmüş, 
zirai ilaç bayileri, danışmanlar, firmalar ve Tarım ve Orman Bakanlığı yetkilileri ile de temasta 
bulunularak sektörün daha güvenli ve daha kaliteli çekirdeksiz kuru üzüm üretimine ulaşılması 
için çaba gösterilmiştir. Ayrıca, 2023 yılı çalışmaları kapsamında projede yer alan diğer kurumlar 
ile birlikte bölgeden kuru üzüm numunesi toplanarak kalıntı analizleri gerçekleştirilmiştir.  
 
Belirli Ürünlerde Yapılan Arazi Çalışmaları 
Ege Bölgesi incir, pamuk ve zeytin üretim alanlarında farklı tarihlerde teknik incelemelerde 
bulunulmuş, pek çok sektör temsilcisi ve üretici ile birebir görüşülmüş ve bölgenin ve ürünlerin 
genel durum değerlendirilmesi yapılmıştır. 
 
Tarım Gençlerle Yükseliyor Fikir Yarışması 
Tarımda sürdürülebilirlik ve rekabet gücünü arttırmak, çağdaş tarımsal uygulamaları 
geliştirmek, gençlerimizin tarım sektörüyle olan ilişkisini güçlendirmek ve onları tarımsal alanda 
yenilik yaratacak projeler üretmeye teşvik etmek amacıyla 2016 yılından buyana her yıl Tarım 
Gençlerle Yükseliyor proje fikri yarışması organize edilmektedir.  
2023 yılı içinde 8.’si düzenlenen yarışmada 1.lik ödüllerini Ali Esat Kuzucuk / Bitkisel ve 
Hayvansal Üretim Kategorisi: “Chia Tohumunun Sağlık Üzerine Etkilerinin Araştırılması ve Chia 
Tohumundan Glutensiz Şalgam Suyu Üretimi” konulu proje fikriyle, Hatice Ün / Çevre Dostu 
Tarım Kategorisi: “Çırçır Atıklarının Değerlendirerek Topraksız Tarım Denemesi ve Tarımda Su 
Tasarrufunun Sağlanması” konulu proje fikriyle, Buğra Çelebi / Akıllı Tarım Kategorisi: “Tarım 
Araçları için Modüler Piezoelektrik Sinir Sistemi Kiti” konulu proje fikriyle ve Merve Bozdemir 
Akçil / Kırsal Kalkınma Kategorisi: Cyberlabor (Tarımsal İstihdam Portalı) konulu proje fikriyle 
kazanmıştır. Ayrıca iki proje fikri mansiyon ve 12 proje fikri sergileme ödülüne layık görülmüştür. 
Dereceye giren toplamda 18 proje 19. AGROEXPO Uluslararası Tarım, Hayvancılık ve Tavukçuluk 
fuarında fuar boyunca sergilenmiştir. 
 
Coğrafi İşaret Çalışmaları 
Ülkemiz ve Bölgemizin ekonomisinde önemli yer tutan tarımsal emtialarından kuru üzüm, kuru 
incir, pamuk ve sakız enginarı için 2002 yılından buyana coğrafi işaret çalışmaları 
yürütülmektedir. İzmir Ticaret Borsası olarak tüketiciler açısından ürünün kaynağını, 
karakteristik özellikleri ile coğrafi alan arasındaki bağlantıyı gösteren ve garanti eden bir sistem 
olan coğrafi işaretlerle bu ürünleri tüm dünyaya yaymayı ve korumayı amaçlıyoruz.  
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Tescili alınan Ege Sultani Üzümü, Ege İnciri, Ege Pamuğu ve Urla Sakız Enginarı için yıl içerinde 
tanıtma ve yayma faaliyetleri yapılmaktadır. İşareti kullanan firmalara düzenli denetimler 
yapılarak coğrafi işaretin kullanımı ve ürünün doğruluğu denetlenmektedir.  
2023 yılında coğrafi İşaretli ürünlerimizi kullanan firma ve üreticilere yönelik yapılan denetimler 
tamamlanarak Türk Patent ve Marka Kurumuna iletilmiştir. Denetim ekibi Borsamız, İzmir Ziraat 
Odası ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi temsilcilerinden oluşmuştur. Yapılan denetimlerde 
ürünün ve coğrafi işaretin doğru kullanıldığı tespit edilmiştir. 
 
İzmir Ticaret Borsası Zeytinyağı Tadım Paneli Projesi 
Zeytinyağı Tadım Panelimiz, 2023 senesinde de kendi bünyesinde haftalık olarak planlanan 
duyusal analiz çalışmalarına devam etmiştir. Panelistlerimiz, düzenli olarak sürdürülen 
zeytinyağı tadım etkinliklerinde 80 adetten fazla zeytinyağı numunesini değerlendirme fırsatı 
bulmuşlardır.  
 
IOC’nin tanıdığı panellerin uluslararası düzeyde birbirlerine uyumlanması amacıyla 19-21 Eylül 
2023 tarihleri arasında 4.sünü organize ettiği online etkinliğe Borsamız panel lideri Esra Erülkü 
katılım sağlamıştır. 
 
GMO FREE Turkish Cotton Projesi 
Ülkemiz GDO’suz pamuk üreten nadir ülkelerden biri olup, ayrıca tekstil üretimi açısından 
GDO’suz pamuk üreten diğer ülkeler arasında çok daha öne çıkmaktadır. Bu bağlamda Borsamız 
öncülüğünde ve Ulusal Pamuk Konseyi ile İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 
ortaklığında “GMO Free Turkish Cotton” ibaresi ile tescili alınan Garanti Markası tanıtımı 
amacıyla GDO’suz Pamuk Anonim Şirketi kurulmuştur. Bu şirketleşme ile kurumsal bir kimlik 
kazanan markamızın sertifikasyon ve pazarlama çalışmalarıma 2023 yılında da devam edilmiştir. 
Şirketin yeni Yönetim Kurulu Başkanı olarak İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Bülent Uçak seçilmiştir. 
Tanıtım faaliyetleri kapsamında 8-10 Mart 2023 tarihleri arasında İstanbul Tekstil ve 
Hammaddeleri İhracatçıları Birliği tarafından düzenlenen Texhibition İstanbul Kumaş ve Tekstil 
Aksesuarları Fuarı’na standlı olarak katılım sağlanmıştır.  
 
İzmir Ticaret Borsası Toprak ve Çocuk Programı 
2017 yılında Borsamız tarafından “Gelecek Toprakta, Toprağımız Emin Ellerde” sloganıyla hayata 
geçirilen İzmir Ticaret Borsası Toprak ve Çocuk Programı’nın faaliyetlerine 2023 yılında devam 
edilmiştir.  
 
2023-24 eğitim öğretim yılı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinde Türkiye İş Bankası’ndan 
sponsorluk desteği alınmış ve sözleşme imzalanmıştır. 
 
2023 yılı içerisinde Toprak ve Çocuk Programı kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler: 

• Ürün hasadı ve üretim tesisi ziyaretleri kapsamında; 
o Belevi Şehit Yüzbaşı Cengiz Topel İlkokulu öğrenciler ile 13 Ekim 2023 tarihinde 

İzmir’in Selçuk ilçesinde bulunan Atınç Gıda İşletmesi Muz Serası ziyaret etkinliği 
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düzenlenmiş, muz serası gezilmiş ve muz yetiştiriciliğine ilişkin detaylar 
anlatılmıştır. 

o Haykıran Adem Saatçi İlkokulu öğrencileri ile 27 Ekim 2023 tarihinde İzmir’in 
Menemen ilçesinde bulunan Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/Arıcılık 
Araştırma Merkezi’ne ziyaret etkinliği düzenlenmiş, arıcılık dünyası hakkında 
kurum görevlisi tarafından detaylı bilgilendirme yapılmıştır. 

o 23 Kasım 2023 tarihinde Zeytincilik Araştırma Enstitüsü’nde Bornova Nihat 
Gündüz İlkokulu öğrencileri ile zeytin hasat etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlik 
kapsamında önce zeytin hasadı yapılmış, daha sonra zeytin sıkım tesisi 
gezdirilmiştir. Çocuklar topladıkları zeytinleri kalibre etmeyi öğrenmiş, ayrıca 
salamura zeytin yapım atölyesi gerçekleştirilmiştir. 

• “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Toprak ve Çocuk” konulu canlı resim yarışması Borsamız 
tarafından, İzmir Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde ve Türkiye İş Bankası 
katkılarıyla 2 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Yarışmaya katılan ilköğretim 
öğrencileri tarafından canlı performans ile yapılan resimler 1. ve 2. sınıflar bir kategori, 3. 
ve 4. sınıflar bir kategori olmak üzere yarışma şartnamesine göre oluşturulan komisyon 
tarafından değerlendirilmiştir. Sonuçlar yarışmanın yapıldığı gün ilan edilmiş, sembolik 
ödüller takdim edilmiştir. 25 Aralık 2023 tarihinde S.S. Tariş Zeytin ve Zeytinyağı Tarım 
Satış Kooperatifleri Birliği Konferans Salonu’nda yarışmanın ödül töreni ve sergisi 
düzenlenmiş, dereceye giren ve sergilemeye değer görülen eser sahibi öğrencilere 
ödülleri takdim edilmiştir. 

• 20 Aralık 2023 tarihinde “Tutum, Yatırım ve Yerli Malları Haftası” kapsamında Konak 
Namık Kemal İlkokulu öğrencileri ile bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında 
Toprak ve Çocuk programımız anlatılmış, yerli ürünler ve sağlıklı gıda tüketimi 
konusunda öğrenciler bilinçlendirilmiştir. Öğrencilere elma, muz, mandalina, kuru üzüm 
ve kuru incirden oluşan hediye paketlerimiz dağıtılmıştır.    

Yukarıda belirtilen etkinlikler kapsamında 430 öğrenciye ulaşılmıştır.  
 
Dünya Zeytin Günü’nde Ege Zeytinyağlarının Tanıtımı ve Tadım Etkinlikleri Projesi 
Dünya Zeytin Günü kapsamında; Ege zeytin ve zeytinyağının tarım, ekonomi, sağlık ve sanat 
açılarından öneminin anlatılması, zeytin ve zeytinyağı tüketiminin artırılması ve bu konuda 
farkındalık yaratılması amacıyla Uluslararası Zeytin Konseyi (IOC) tarafından eş finansman 
sağlanan projemiz 25-26 Kasım 2023 tarihlerinde İstanbul’da yer alan “Eatly” tanıtım alanında 
gerçekleştirilmiştir. İki gün boyunca tadım panel liderimiz ve panelistlerimiz tarafından yoğun 
tanıtım ve duyusal tadım eğitimleri verilmiş, toplamda 382 kişiye ulaşılmıştır. Eğitim verilen 
hedef kitle arasında; üniversitelerin gastronomi bölümü öğrencileri, sosyal medya fenomenleri, 
ulusal basın mensupları ve son tüketiciler yer almaktadır. Verilen tadım eğitimleri ve 
workshoplar ile Dünya Zeytin Günü’ne olan farkındalık ulusal düzeyde arttırılmaya çalışılmış, 
ulusal basında Ege zeytinyağlarının tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca zeytin ve zeytinyağı 
sektörünün önemi hakkında farkındalık yaratılarak natürel sızma zeytinyağının özelliklerinin 
nasıl olması gerektiği konusunda katılımcılar bilinçlendirilmiştir. 
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Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Sektöründe Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi Ur-Ge 
Projesi   
Borsamız koordinasyonunda, İzmir Ticaret Odası ve Ege Mobilya Kâğıt ve Orman Ürünleri 
İhracatçıları Birliği iş birliğinde tıbbi ve aromatik bitkiler sektörünün ve sektörde faaliyet 
göstermekte olan firmaların rekabet gücünü artırmaya yönelik olarak yapılan “Tıbbi ve Aromatik 
Bitkiler Sektöründe Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi Ur-Ge Projesi” başvurumuz T.C. Ticaret 
Bakanlığı tarafından onaylanmış ve projemiz 18 Eylül 2023 tarihi itibariyle başlamıştır. 
 
T.C. Ticaret Bakanlığı’nın %75 desteği ile gerçekleştirilecek projede ihtiyaç analizi, eğitimler, 
danışmanlıklar, yurt dışı ziyaret organizasyonları ve alım heyeti organizasyonları 
düzenlenecektir. Projemizin açılış toplantısı 12 Aralık 2023 tarihinde İzmir Ticaret Odası’nda 
gerçekleştirilmiştir. Toplamda 19 firmanın katılımı ile devam eden projemizin ilk adımı olan 
ihtiyaç analizi çalışmasına başlanmış, faaliyet kapsamında projede yer alan tüm firmalar tek tek 
ziyaret edilerek her bir firma için üç yıllık yol haritası belirlenecektir.    
 
 
İzmir Tarım Teknoloji Merkezi Projesi 
Borsamızın iştiraki olarak kurulan "İTTM Tarım Teknolojileri Girişim A.Ş.", İzmir Kalkınma Ajansı 
güdümlü hibe desteği ile yürütülen projeye ortak olarak eklenmiştir. Güdümlü proje 
kapsamında İTTM’nin faaliyet göstereceği UTAEM kampüsünde yer alan binanın tadilatı için 
gerekli yapım işi ihalesi, proje ortağı olarak Girişim A.Ş. tarafından üstlenilmiştir. Açık ihale usulü 
ile gerçekleşen ihale 30 Ocak 2023 tarihinde sonuçlandırılmıştır. Borsamızca görevlendirilen 
ihale komisyonunca değerlendirilen teklifler neticesinde en uygun teklifi veren Sazak Yapı ile 
sözleşme imzalanmıştır. Yapım işi kontrolörlük hizmeti yine güdümlü proje kapsamında 
ödenmek üzere Borsamızca üstlenilmiş ve pazarlık usulü satın alma prosedürleri ile Arda Işık 
Mimarlık firmasına verilmiştir. İnşaat süreci devam etmektedir. 

27.02.2023-03.03.2023 tarihleri arasında İzmir Tarım Teknoloji Merkezi proje ekibimiz, Birleşik 
Krallık Bilim ve İnovasyon Ağı tarafından finanse edilen proje kapsamında İngiltere’ye bir 
çalışma ziyareti gerçekleştirmişlerdir. Ziyaret sırasında uydu uygulamaları ve iletişim konusunda 
uzman devlet iştiraki Catapult Satellite Applications; otonom tarım araçları ve otonom trafik 
yönetimi konusunda önemli çalışmalar yapan Harper Adams Üniversitesi; insansız zirai hava 
araçları ve hava trafiği yönetimi konularında çalışmaları bulunan Cranfield Üniversitesi; zirai 
mekatronik uygulamalar ve tarımda girişimcilik ve ticarileşme konularında çalışmaları bulunan 
Lincoln Üniversitesi ziyaret edilmiştir. Çalışma ziyaretinin ardından Lincoln Üniversitesi ile bir iş 
birliği protokolü imzalanmıştır. 

KOSGEB TEKMER Destek Programına yapılan başvurunun değerlendirme süreci kapsamında 11 
Mayıs 2023 tarihinde KOSGEB Kurul sunumu Genel Sekreterimiz Dr. Erçin Güdücü tarafından 
gerçekleştirilmiş ve aynı gün içerisinde gelen resmi kurul onayı sonrasında İTTM, 5.8 milyon TL 
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hibe ve TEKMER statüsünü almaya hak kazanmıştır. TEKMER statüsü sayesinde İTTM bünyesinde 
faaliyet gösterecek olan girişimciler ve işletmeler 5746 sayılı “Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 
Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun” kapsamındaki indirim, istisna ve teşvik 
unsurlarından faydalandırılabilecektir. 

İzmir Tarım Teknoloji Merkezi’nin Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi statüsü kazanması ve 
Türkiye’deki sayılı merkezlerden olarak 3 yılda yaklaşık 1.000.000 € hibeden yararlanabilmesi 
amacıyla Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri Ulusal Seçim Süreci kapsamında İTTM Tarım 
Teknolojileri Girişim A.Ş. liderliğinde, Borsamız, TARMAKBİR, Yaşar Üniversitesi, İmecemobil, 
Neohub, İzmir Kalkınma Ajansı ve Yazılım Sanayicileri Derneği işbirliğindeki konsorsiyumla 
ulusal koordinasyon merkezi olan Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından yürütülen 
iki aşamalı çağrıya başvuru yapılmış ve Konsorsiyumumuz tüm Türkiye’den seçilen 17 
konsorsiyum arasına girerek Avrupa çağrısına başvurmaya hak kazanmıştır. 

Borsamızın yüzde yüz iştiraki olarak 6 milyon TL sermaye ile kurulan İTTM Tarım Teknolojileri 
Girişim A.Ş. 23 Ağustos 2023 tarihinde ilk Genel Kurulu’nu gerçekleştirerek ilk tur sermaye 
artırımını yeni ortakların girişi ile yapmıştır. Şirket sermayesi 14.867.000 TL’ye çıkarılmıştır. 9 
Kasım 2023 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurulu ile de şirket sermayesinin 30.000.000 
TL’ye çıkartılmasına karar verilmiş ve tescil sürecine devam edilmektedir.  

Borsamız yıl içerisinde Akcelep Ltd. Şti., Doktar, Konfrut A.G., Drone Hizmetleri, Metos TR Bilişim 
Tarım Tek. ve Dan. San.Tic.Ltd.Şti ve SİSKON firmaları ile İzmir Tarım Teknoloji Merkezi 
çalışmaları kapsamında yapılabilecek iş birliklerini içeren niyet ve iş birliği protokolleri 
imzalamıştır.  

İTTM inşaat çalışmalarının tamamlanmasının ardından merkezinin açılışının 2024 yılının ilk 
çeyreğinde yapılması planlanmaktadır.  

 
İTTM 2023 İhtiyaç Analizi Projesi 
Finance in Motion tarafından Güneydoğu Avrupa Fonu (EFSE) kapsamında desteklenen İTTM 
2023 Sektörel İhtiyaç Analizi projemizde tarımsal üretimde yaşanan sorunların tespit edilmesi 
ve üreticilerin ihtiyaç duyduğu teknolojilerin belirlenmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda Ege 
bölgesi için stratejik öneme sahip 11 ürün (domates, pamuk, patates, zeytin, üzüm, incir, kiraz, 
buğday, mısır, kekik, büyükbaş hayvancılık) ve 110 üreticiyle yüz yüze görüşmeler yolu ile ihtiyaç 
analizi saha çalışması gerçekleştirilmiştir. Saha çalışmalarında elde edilen veriler ışığında rapor 
hazırlanması çalışmalarına devam edilmektedir.  Raporun ardından öne çıkan ihtiyaçlardan 
birine yönelik fikir yarışması düzenlenecektir. 
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Değişken Oranlı Sulama Yönetimi Araştırma Projesi 
Kapsayıcı Büyüme Derneği tarafından sağlanan fon kapsamında Borsamız yürütücülüğünde 
Tokyo Tarım ve Teknoloji Üniversitesi (TUAT), Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi 
(UTAEM) ve Ege Üniversitesi ortaklığında Veri Temelli Sulama Yönetimi Projesi (DIMP) hayata 
geçirilmiştir. 4 yıl sürmesi planlanan proje ile pamukta değişken oranlı sulama algoritmaları 
geliştirilerek su tüketiminde tasarruf sağlanması amaçlanmaktadır. Proje kapsamında gerekli 
materyallerin satın alımı gerçekleştirilmiş, 11-14 Temmuz 2023 tarihleri arasında TUAT 
akademisyenleri ve JT Firması yetkilileri İzmir’e ziyarette bulunmuşlardır. Kendileri tarafından 
temin edilen hava istasyonu ve toprak sensörleri de pamuk uygulama alanına yerleştirilmiş ve 
çalışma toplantıları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, 13 Temmuz 2023 tarihinde Ege Üniversitesi, 
TUAT ve Borsamız arasında araştırma projesi protokolü resmi imza töreni gerçekleştirilmiştir.  
20-26 Kasım 2023 tarihleri arasında TUAT araştırmacısı Yoya Ishida ülkemize gelerek UTAEM'de 
toplanan verilerin analizine katkıda bulunmuştur. 
 
Köklerimize Teknoloji ile Tutunuyoruz Avrupa Birliği Projesi 
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından desteklenen Cinsiyet Eşitliği Odağında 
Geleceğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi FOW Hibe Programı kapsamında 
Borsamızın koordinatör kuruluş olduğu ‘’Köklerimize Teknoloji ile Tutunuyoruz’’ projesi 1 Ekim 
2023 tarihi itibariyle başlamıştır.  
221.225 Euro hibe almaya hak kazanan ve 12 ay sürecek proje kapsamında bir adet proje 
uzmanı ve bir adet halkla ilişkiler ve sosyal medya uzmanı belirli süreli olarak İş-Ge 
Müdürlüğü’nde istihdam edilmiştir. Projenin açılış toplantısı 8 Kasım 2023 tarihinde proje 
ortaklarında yer aldığı 124 kişinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  
Tarım sektöründeki sürdürülebilir istihdamın, eşitlik temelinde ve geleceğin insanına yakışır işler 
yaklaşımı çerçevesinde teknolojik dönüşüm ile geliştirilmesi, gençlerin tarım sektöründeki 
teknolojik yetkinliklerinin geliştirilerek iş gücü piyasasındaki istihdam edilebilirliklerinin 
arttırılması ve tarım işçilerinin teknolojik yeniliklere hâkim olmalarının sağlanması ile fırsat 
eşitliğinin yaratılması hedeflenen projenin çalışmalarına 2023 yılında devam edilmiştir.  
 
Topraktan Fırına: Kızıl Buğdayın Yolculuğu Projesi 
İzmir Ticaret Borsası olarak sağlıklı ve sürdürülebilir bir yaşam için atalık tohumların toprakla 
buluşturulması amacıyla başlanan projemiz kapsamında, Anadolu’nun en eski buğday 
tohumlarından biri olarak bilinen Kızıl buğdayın ekiminin yapılarak yaygınlaştırılması 
hedeflenmiştir. 
Projemiz kapsamında her yıl olduğu gibi bu yıl da Kızıl Buğday tohumlarının devamlılığının 
sağlanması amacıyla elimizde stok olarak bulunan tohumlarla anlaşmalı üreticilerimize ekim 
yaptırılmıştır. 
Elde edilecek kızıl buğday tohumlarının bir kısmının önümüzdeki yıl ekim için üreticilerimize 
verilmesi ve üretim alanlarının yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır. 
 
Karaburun Sultaniye Cinsi Üzüm Üretiminin Yeniden Canlandırılması Projesi 
İzmir Ticaret Borsası olarak Karaburun Eğlenhoca köyünde gerçekleştirilen “Karaburun Sultaniye 
Cinsi Üzüm Üretiminin Yeniden Canlandırılması Projesi” ile unutulmaya yüz tutan Karaburun 
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sultaniye cinsi üzümü, örnek bağ tesisi kurarak üretilmesi ve üretilen üzüme pazar olanağı 
yaratılması amaçlanmıştır. Ayrıca, bu örnek bağ tesisi ile Eğlenhoca köyüne ve Karaburun’un 
diğer köylerine örnek olmak, yörede bağcılığı özendirmek, yörenin tarım potansiyelinin 
canlandırmak, yörede organik tarımı geliştirmek, yöre halkının ekonomik ve sosyal gelişimine 
katkı sağlamak amaçlanmaktadır. 
2020 yılında Eğlenhoca Köyündeki örnek bağdan elde edilen çubuklardan Manisa Bağcılık 
Araştırma Enstitüsü tarafından fideler elde edilmiştir. Üretilen fideler 2021 yılında Karaburun 
Belediyesine verilmiş ve Belediye tarafından bir deneme bağı tesisi yapılmıştır. Karaburun 
Belediyesi tarafından yapılan deneme bağın kontrolleri 2023 yılında da devam etmiştir. Yeni 
sezon dağıtılmak üzere üretilen ve Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsünde bulunan fidanların 
dağıtımı 2024 yılında gerçekleştirilecektir.  
 
Ürün Piyasası Aracı Kurumu (ÜPAK) 
Türkiye Ürün İhtisas Borsasında Aracılık Faaliyetleri ile Aracıların Gözetimi ve Denetimi Hakkında 
Yönetmelik’de yapılan düzenlemeler ile Ticaret Bakanlığından faaliyet izni alarak kurulan Ürün 
Piyasası Aracı Kurumları (ÜPAK), Türkiye Ürün İhtisas Borsası’nda (TÜRİB) yapılan ELÜS 
işlemlerine aracılık hizmeti yapabilecektir. TÜRİB’de aracılık faaliyeti yapmak üzere ulusal 
düzeyde faaliyet gösterecek bir ÜPAK şirketinin Ticaret Borsalarımız ortaklığında kurulması 
amacıyla çalışmalara Borsamız koordinatörlüğünde başlanmıştır. Bu kapsamda Ege ve Marmara 
Bölge Borsalarının Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Sekreterlerinin katılımıyla düzenlenen ilk 
istişare toplantısı Borsamız organizatörlüğünde 19.12.2023 tarihinde gerçekleştirilmiş olup 
2024 yılı içerisinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin de ortaklar arasında yer alacağı ÜPAK 
şirketinin kurulması ve aracılık faaliyetlerine başlaması planlanmaktadır.  
 
Yeni Geliştirilen Üzüm Çeşidi: “BORSA KARASI”  
2018 yılında Borsamız ile Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü arasında adı Borsa tarafından 
verilecek bir üzüm çeşidi geliştirilmesine yönelik çalışmalar başlanmıştı. Yoğun çalışmalar 
sonucu sofralık, çekirdeksiz ve siyah üzüm çeşidi geliştirilmiştir. 27 Mart 2023 tarihinde 
tamamlanan süreç sonunda Milli Çeşit Listesine giren yeni çeşide Borsamız tarafından “Borsa 
Karası” ismi verilmiştir.  
Çeşit özellikleri de göz önüne alındığında hem sektörün hem de tüketicinin beğenisini 
kazanacağı düşünülen çeşidin üretiminin artırılması, market ve pazar raflarında yerini alması için 
gerekli çalışmalara başlanmıştır. 
 
#itbyarisma22 Instagram Fotoğraf ve Video Yarışması 
İzmir Ticaret Borsası 7. Instagram Fotoğraf Yarışması 7 Kasım 2022 ve 31 Ocak 2023 tarihleri 
arasında “Cumhuriyetin yüzüncü yılında tarım” temasıyla düzenlenmiştir. Cumhuriyetimizin 100. 
yılına özel olarak tek kategoride düzenlenen ve sergilemelerle birlikte toplam ödül miktarının 
70 bin Türk Lirası olduğu yarışmaya katılan eserler; İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeleri 
İlhan Zincircioğlu, Sonnur Kırmızıoğlu, Erol Avni Bozkurt, 9 Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Fotoğraf Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gökhan Birinci, Yaşar Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özlem Aşman Alikılıç, Öğretim Üyesi Dr. Ahmet İmançer, İzmir 
Gazeteciler Cemiyeti Üyesi Turan Gültekin ve Türkiye Foto Muhabirleri Derneği Ege Bölge 
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Temsilcisi Şükrü Akın’dan oluşan jüri tarafından değerlendirilmiş ve derece alan eserler 
belirlenmiştir.  
 
1. Niyazi Gürgen / @niyazi_gurgen 
2. İbrahim Şimşek / @ibrahimsimsek.art 
3. Kahraman Kaya / @kahramank.13 
4. Seyit Konyalı / @seyit_konyali (Mansiyon) 
5. Murat Bakmaz / @bakmaz_murat (Mansiyon) 
6. Mustafa Varol / @mustafavarol_ (Mansiyon) 
 
Derece alan eserlerin yanı sıra; 29 eser sergilemeye layık görülürken Jüri kararı ile yarışma 
şartnamesinde yer alan “Cumhuriyetin 100. Yılı Özel Ödülü” için ödüllendirme yapılmaya değer 
eser bulunmamış ve bu kategoride ödüllendirme yapılmamıştır. 
 
Kazanan yarışmacılara ödüllerinin verildiği ve eserlerin sergilendiği tören 28 Nisan 2023 
tarihinde gerçekleştirilmiştir.  
 
İş Dünyası Aile içi Şiddete Karşı (BADV) Projesi 
Borsamızın 2017 yılında dâhil olduğu İş Dünyası Aile İçi Şiddete Karşı Projesi (BADV) ile iş 
dünyasında kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık yaratmak ve 
kadınların çalışma ortamlarını iyileştirerek iş yaşamında daha etkin rol alabilmelerini sağlamak 
amacıyla faaliyetler yürütülmektedir. Borsamızın projeye ilişkin yürüttüğü faaliyet ve çalışmalar 
badv.itb.org.tr alan adıyla oluşturulan internet sitesi ve kurumun sosyal medya hesapları 
aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmaktadır.  
 
BADV projesinin sürdürülebilirliğini desteklemek amacıyla 2022 yılında UNFPA ve Sabancı Vakfı 
desteği ile TÜSİAD ev sahipliğinde kurulan ‘BADV Şirketler Ağı’na üyeliğimiz devam etmektedir. 
2023 yılında Ağın sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla çalışma komiteleri oluşturulmuştur. 
Borsamızın yer aldığı iletişim komitesinin çalışmaları kapsamında projeye ait web sitesi 
tasarlanması, sosyal medya hesaplarının oluşturulması ve Ağ’ın sürdürülebilirliğinin sağlanması 
için iletişim faaliyetlerinin planlanmasına destek olunmaktadır. 
  
Proje kapsamında Borsamız her yıl olduğu gibi bu yıl da 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü için bir dizi farkındalık çalışmasına imza atmıştır. 
Kasım ayı boyunca kurumumuz sosyal medya hesaplarından paylaşılmak üzere farkındalık içerik 
ve videoları hazırlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Ay boyunca yapılan paylaşımların ana 
sloganı #ŞiddetiGörmezdenGelmiyoruz ve #KasımAyıFarkındalıkAyı olarak belirlenmiştir. 
 
25 Kasım (Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü) ile 10 Aralık (İnsan Hakları 
Günü) tarihleri arasındaki 16 gün boyunca toplumsal cinsiyete dayalı şiddetin bir insan hakları 
ihlali olduğunun vurgulanması adına tüm dünyada düzenlenen 16 Günlük aktivizm faaliyetleri 
kapsamında ve Kasım ayı Meclis toplantısında konunun önem ve hassasiyetine vurgu içeren 
iletişim çalışmaları gerçekleştirilmiştir.  
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Meme Kanseri Farkındalık Çalışması 
Borsamız, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de her yıl “Meme Kanseri Farkındalık Ayı” olarak 
kabul edilen Ekim ayında, bu ciddi sağlık sorununun önem ve hassasiyetine uygun bir dizi 
farkındalık çalışmasına imza atmıştır. Bu kapsamda Ekim ayı boyunca Borsa binası dışına konuya 
dikkat çeken pankart asılmış, kurumun sosyal medya hesaplarından tanı, risk faktörleri, 
korunma, tedavi yöntemleri ve erken teşhisin önemine ilişkin paylaşımlar gerçekleştirilmiştir.  
Ayrıca, Meme Kanseri Farkındalık Ayı çalışmaları kapsamında 30 Ekim 2023 tarihinde İl Halk 
Sağlığı Müdürlüğü destekleriyle bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli’nin açılış konuşmasını yaptığı etkinlikte erken teşhis, tanı, koruma ve 
tedavi yöntemleri konuları konuşulmuştur. Etkinlik kapsamında 30-31 Ekim 2023 tarihlerinde 
Meme Kanseri Tarama Tırı Cumhuriyet Meydanında halka açık olarak hizmet vermiştir. 
 
Değerlendirmesi Devam Eden Proje Başvuruları 
 Avrupa Birliği Tek Pazar programı kapsamında açılan Sürdürülebilir Tarım Kümeleri 

çağrısına; üyelerimizin zeytin ve zeytinyağı üretiminde sürdürülebilirlik altyapılarının 
geliştirilmesini amaçlayan Ege İhracatçı Birlikleri, İTTM Girişim A.Ş. ile İtalya ve 
İspanya’dan Oda ve Enstitülerden oluşan bir konsorsiyum kurularak 7 Kasım 2023 
tarihinde hibe başvurusunda bulunulmuştur. 

 İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ile Borsamız, Toprak ve Çocuk projemize kaynak 
yaratma amacı ile AB HORIZON-MSCA programı kapsamında proje başvurusuna ortak 
olmuştur. 

 

2.3.2. Borsamızın Desteklediği ve İşbirliği Yaptığı Projeler 
2022 yılında Borsamız ve Sınırlı Sorumlu İzmir Sosyal Kalkınma ve İşletme Kooperatifi (SKOOP) 
arasında tarım ve gıdanın önemine dikkat çekmek, iklim ve çevre konularında farkındalık 
yaratmak amacıyla iş birliği protokolü imzalanmıştır. Bu kapsamda 2023 yılında Bornova 
Belediyesine bağlı Yeşilova Höyüğü Müzesi alanında SKOOP ve İzmir Ticaret Borsasına ayrılan 
kısımda sürdürülebilir tarım farkındalık çalışmalarının yapılacağı bir etkinlik alanı oluşturulması 
için çalışmalara başlanmıştır.  

İzmir’de faaliyet gösteren firmalarda kaynak verimliliğinin sağlanması ve sürdürülebilir 
üretiminin yaygınlaştırılması için İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP) Türkiye iş birliğinde yürütülen İzmir Bölgesinde Endüstriyel Simbiyoz 
Projesinde kapsamında yapılan çalışmalara Borsamızı temsilen Araştırma ve Piyasa Geliştirme 
Yönetmeni Dr. Kenan Keskinkılıç katılmıştır. Çalışmalar kapsamında atık üreten ve atık talep 
eden firmalar eşleştirilerek geri dönüşüme kazandırılması sağlanmaktadır. Bu anlamda 2021-
2024 dönemini kapsayacak bir şekilde İzmir Kaynak Verimliliği Programını hayata geçiren bu 
program ile bölgesel kapasitenin geliştirilmesini amaçlıyor.  
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2.3.3. Girişim ve Görüşler 
• Tarımsal üreticilerin yenilenebilir enerji yatırımlarına uygulanan faiz oranlarında indirim 

uygulanması amacıyla T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulmuştur. 
• 2024-2028 İzmir Bölge Planı hazırlıklarının Plan taslağına ilişkin Borsamız görüşleri İzmir 

Kalkınma Ajansı’na bildirilmiştir. 
• Deprem bölgesinde alınacak tedbirler, üretimin yeniden ayağa kalkması ve hayatın 

normalleşmesine yönelik ekonomiye ilişkin tedbir ve önerilerimiz ile birlikte bölgede yer 
alan tarımsal ürün üreticilerimize sağlanabilecek ilave teşvik önerilerimiz içeren Borsamız 
görüşleri Ticaret Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne 
iletilmiştir.   

• SAT 2 Serotipi Şap hastalığına karşı acil önlemlerin alınması ve aşılama sürecinin tüm ülke 
genelinde çok hızlı bir şekilde yapılması konusundaki görüşümüz Tarım ve Orman 
Bakanlığına bildirilmiştir. 

• Tarımsal üretimin sürdürülebilirliğinin sağlanması ve aynı zamanda artırılması amacıyla 
Ziraat Bankası A.Ş. ve Tarım Kredi Kooperatiflerince kullandırılan tarımsal üretime dair düşük 
faizli yatırım ve işletme kredilerinin üst limitlerinin günümüz ekonomik koşullarına 
uyarlanması için ilgili kurumlar nezdinde girişimde bulunulmuştur. 

• Pamuk lisanslı depolarının uygulamaları açısından tespit edilen sorunlar ve çözüm önerileri 
hakkındaki Borsamız görüşleri Ticaret Bakanlığı’na iletilmiştir.  

• Tarımsal üretim ve ticaret, borsacılık hizmetlerimiz ve üyelerimizden gelen talepler 
doğrultusunda oluşturulan sektörel sorunlar dosyalarımız başta Ticaret Bakanlığı, Tarım ve 
Orman Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği olmak üzere ilgili Bakanlıklar ile 
paylaşılmıştır.  

 
 

2.4. İş Geliştirme ve Eğitim  
2.4.1. Borsanın Düzenlediği Seminer ve Toplantılar: 
• 17 Ocak 2023 tarihinde İzmir İl Emniyet Müdürlüğü ve Borsamız iş birliğinde “Şirketlere 

ve Kişilere Siber Saldırılar ve Alınabilecek Önemler” konulu bir seminer düzenlenmiştir. 
Söz konusu etkinliğin açılış konuşması Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

• Borsamız, İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası ve Ege İhracatçı Birlikleri iş 
birliğinde, Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin Nebati’nin katılımıyla 23 Ocak 2023 
tarihinde “İzmir İş Dünyası Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli açılış konuşması gerçekleştirmiştir. 

• Bölgemizde Kuru Üzüm Lisanslı Depoculuk kuruluş çalışmaları kapsamında Manisa, 
Alaşehir, Salihli, Turgutlu ve Denizli Ticaret Borsalarının Genel Sekreterlerinin katılımı ile 
26 Ocak 2022 tarihinde Borsamızda değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

• 28 Mart 2023 tarihinde Borsamız Çırçırlama Faaliyeti, Aracılar ve Tekstil Elyafı Meslek 
Komiteleri ile Borsamız ilgili birimlerinin temsilcilerinin katılımıyla “Pamuk Sinerji 
Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıda pamukta emanet sistemi, çırçır işletmelerinin 
çalışma standartları ve genel pamuk piyasası konuları değerlendirilmiştir.   
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• Borsamız koordinasyonunda ve Zeytincilik Araştırma Enstitüsü ev sahipliğinde Zeytinyağı 
Operatörlüğü Ulusal Yeterlilik içeriğinde revizyon taslağı oluşturulması amacıyla 5 Nisan 
2023 tarihinde bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya ilgili Meslek Komitesi 
üyelerimizin yanı sıra ilimizdeki meslek odalarının temsilcileri katılım sağlamıştır. 

• 27 Nisan 2023 tarihinde Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım’ın 
katılımıyla Lojistik ve Mobilya Sektörleri Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz tarafından açılış konuşması 
gerçekleştirilmiştir. 

• Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı’nın Mayıs ayı Başkanlar Kurulu toplantısı 8 Mayıs 2023 
tarihinde Borsamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Borsamızı temsilen 
Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer katılmıştır. 

• Türk Standartları Enstitüsü Sektör Buluşmaları İzmir Toplantısı; Borsamız, İzmir Ticaret 
Odası ve Ege Bölgesi Sanayi Odası ev sahipliğinde 22 Ağustos 2023 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz tarafından 
açılış konuşması gerçekleştirilmiştir.   

• 12 Ekim 2023 tarihinde Borsamız ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) iş birliğinde 
“TTGV Talks – Tarım Paneli” gerçekleştirilmiştir.  

• 16 Ekim 2023 tarihinde Borsamız tarafından ilgili meslek komite üyelerimiz ile İzmir Ticaret 
Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası, Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği temsilcilerinin 
katılım ile Zeytinyağı İhracat Yasağı Değerlendirme Toplantısı düzenlenmiştir. 

• Borsamız Çırçırlama Faaliyeti, Tekstil Elyafı vb. Toptan Ticareti ile Aracılar Meslek 
Komiteleri üyelerinden teşkil edilen Pamuk İstişare Kurulu’nun ilk toplantısı 23 Ekim 2023 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

• 14 Kasım 2023 tarihinde TOBB himayesinde, Borsamız, İzmir Ticaret Odası ve Ege Bölgesi 
Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen Akıllı KOBİ İzmir Dijital Dönüşüm Konferansı 
düzenlenmiştir. Konferansta Yönetim Kurulu Sayman Üyesi İlhan Zincircioğlu’nun açılış 
konuşması yapmıştır.  

 

2.4.2. Borsanın Düzenlediği Eğitimler: 
Tarih Eğitim Adı 

31.01.2023 Global Piyasalar ve Türkiye Ekonomisinde Son Durum Eğitimi 

31.01.2023 İşveren ve Çalışan açısından SGK Kanununda Olan Değişiklikler Eğitimi 

26.04.2023 Şirketler İçin Karbon Ticareti ve Sürdürülebilirlik Eğitimi 
15-30.06.2023 Çırçır Ustası Eğitimi 

04.07.2023 BORSAV Gastronomi Alaçatı Deneyim Noktasında Türk Gastronomisinde 
Zeytinyağı ve Zeytinyağı Duyusal Analiz Eğitimi 

13.07.2023 
Dijital Sulama Yönetimi Projesi Kapsamında misafirimiz olan Tokyo Tarım ve 
Teknoloji Üniversitesi akademisyenlerine yönelik Naturel Sızma Zeytinyağı Tadım 
Eğitimi 

25.07.2023 Güncel Ekonomik Gelişmeler Eğitimi 

26.09.2023 Güncel Ekonomik Gelişmeler Eğitimi 
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25.11.2023 Natürel Sızma Zeytinyağı Temel Tadım Eğitimi (2 ayrı seans) 

26.11.2023 Natürel Sızma Zeytinyağı Temel Tadım Eğitimi (2 ayrı seans) 
 

2.4.3. Borsanın Düzenlediği Tören ve Etkinlikler 
• 6 Ocak 2023 tarihinde Ege Üniversitesi Tarım Topluluğu, teknik ekibimiz eşliğinde 

Borsamız Sıvı ve Katı Yağ İmalatı Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Mustafa Özduran’ın 
zeytinyağı fabrikasını ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında öğrencilere, zeytinyağın üretim 
aşamaları uygulamalı olarak anlatılmış ve zeytinyağı tadımı yapılmıştır.   

• Toprak Mahsulleri Ofisi nezdinde yapılan girişimler sonucunda, TMO’nun stoklarında 
bulunan kuru üzümlerin satışının Borsamız işlem salonlarında yapılması yönündeki 
talebimiz uygun görülerek ilk satış işlemi 25 Ocak 2023 tarihinde kuru üzüm seansında 
yapılmış ve 12 bin 500 ton işlem gerçeklemiştir. İlk satışın yapıldığı seansa TMO Genel 
Müdürü Ahmet Güldal, TMO yetkilileri, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Uçak, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi İlhan Zincircioğlu 
ve Borsamız üyeleri katılmıştır. 

• 12 Nisan 2023 tarihinde Borsamız ve Ege İhracatçı Birlikleri iş birliğinde “Tarımda Dijital 
Dönüşüm” etkinliği gerçekleştirilmiştir. Tarım teknolojileri alanındaki gelişmelerin 
aktarıldığı etkinlikte Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü İzmir Tarım Teknoloji Merkezi’ni 
tanıtan bir sunum gerçekleştirmiştir.  

• 8 Mayıs 2023 tarihinde Borsamız, İzmir Ticaret Odası ve Ege Bölgesi Sanayi Odası 
işbirliğinde İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ve Cumhuriyet Halk Partisi 
milletvekili adaylarının katılımı ile İzmir İş Dünyası Buluşması gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe 
Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan 
Tuncer, Yönetimimiz ve Meclis Başkanlık Divanımız katılmıştır.    

• Borsamız, BORSAV ve Çeşme Belediyesi iş birliğinde yapılacak çalışmalar ile yerel ürün, 
üretici ve paydaşları destekleyecek faaliyetlerde merkez üs işlevi görecek Gastronomi / 
Alaçatı Deneyim Noktası’nın açılışı töreni 2 Haziran 2023 tarihinde, Çeşme Kaymakamı, 
Çeşme Belediye Başkanı, Yönetim Kurulumuz, Meclis Başkanlık Divanımız ve davetlilerin 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Törende Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli tarafından 
açılış konuşması gerçekleştirilmiştir. 

• TOBB Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Genel Kurulunun 2023 Ağustos ayı içerisinde 
gerçekleştirilen Genel Kurulu’nda görevlendirilecek Bölgemiz Delegelerinin seçimi 11 
Temmuz 2023 tarihinde Borsamız koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir. Açılış 
konuşmasını Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’nin yaptığı toplantıda gerçekleştirilen 
seçim sonucunda Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz 6 kişiden oluşan 
teşekkül asil delegesi arasında yer almıştır. 

• Plastik atıkların doğaya verdiği zararı azaltmak, insanları tükettikleri plastik miktarı 
konusunda farkındalığa davet etmek amacıyla 2011 yılından bu yana temmuz ayında 
tüm dünyada “Plastiksiz Temmuz” hareketi düzenlenmekte ve bu kapsamda etkinlikler 
gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda Borsamız tarafından İzmir ili sınırları içerisindeki 
tarımın yoğun yapıldığı Menderes, Torbalı ve Selçuk ilçelerinde Tarım ve Orman 
Bakanlığı İlçe Müdürlükleri iş birliğinde tarımsal üretimde kullanılan kimyasal ilaç, 
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kimyasal gübre plastik ambalajları 20 Temmuz 2023 tarihinde toplanmıştır. Üçlü yıkama 
yöntemiyle ambalaj atığı formuna dönüştürülmüş atıklar kontrollü şekilde toplu imha 
edilmek üzere plastik imha merkezlerine teslim edilmiştir. 

• İTTM Tarım Teknolojileri Girişim A.Ş.’ye sermaye ortağı olarak katılan 3 Bankanın ortaklık 
sözleşmeleri imza töreni 28 Temmuz 2023 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 
Törene, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve 
Borsamız Yönetiminin yanı sıra İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı İzlem Erdem, 
Denizbank Genel Müdür Yardımcısı Engin Eskiduman, Ziraat Girişim Sermayesi Yatırım 
Ortaklığı Genel Müdürü Ferhat Fahri Hameş, banka temsilcileri, gazeteciler Vahap 
Munyar, Meliha Okur ve İrfan Donat katılmıştır. 

• 12 Eylül 2023 tarihinde Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ın, 20 Eylül 2023 tarihinde 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın katılımlarıyla gerçekleştirilen İzmir İş 
Dünyası Buluşması; Borsamız, İzmir Ticaret Odası ve Ege Bölgesi Sanayi Odası iş 
birliğinde düzenlenmiştir. Toplantılarda Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli tarafından 
açılış konuşması gerçekleştirilmiş ve üyelerimiz sektörlerine ilişkin konularda sorularını 
yöneltmişlerdir.  

• Birleşmiş Milletler tarafından ilan edilen 2023 yılı “Uluslararası Darı Yılı” kapsamında; 
darıların gıda güvenliğinin sağlanmasına katkısı, beslenme ve insan sağlığına faydaları 
ve değişen iklim koşulları altındaki üretim potansiyeli nedeniyle bu ürün grubuyla ilgili 
farkındalığın artırılması amacıyla Borsamız ve Birleşmiş Millet Gıda ve Tarım Örgütü 
Türkiye Temsilciliği iş birliğinde 22 Eylül 2023 tarihinde gastronomi/Alaçatı Deneyim 
Noktası’nda “İzmir Darı Etkinliği” düzenlenmiştir. Etkinlik kapsamında Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz tarafından açılış konuşması gerçekleştirilmiştir. 

• 19 Ekim 2023 tarihinde "Dijital Tarım/Gıda Sanayisi ve Tarımda Akıllı Teknolojiler" 
temasıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı himayesinde ve İzmir Sanayi İl Müdürlüğü 
koordinasyonunda; Borsamız, Ege Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, İzmir 
Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası ve Ege İhracatçı Birlikleri iş birliğinde SANTEK 
İZMİR 2023 etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Bülent Uçak açılış konuşması yapmış, Yönetim Kurulu Üyesi Şeref İyiuyarlar “Akıllı 
Tarımda İyi Uygulama Örnekleri ve TÜBİTAK Destekleri” bölümünde panelist olarak, 
Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü ise “Akıllı Tarım ve Sürdürülebilirlik” panelinde 
moderatör olarak yer almıştır. 

• 16 Kasım 2023 tarihinde Borsamız ve Bergama Ticaret Odası iş birliğinde Zeytin ve 
Zeytinyağı 2023–2024 Sezonu Açılış Töreni gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe Yönetim 
Kurulumuz ve Meslek Komitesi üyelerimizin yanı sıra Dikili ve Bergama Kaymakamları, 
Bergama Belediye Başkanı, Bergama Ticaret Odası Yönetim Kurulu, İzmir Tarım ve Orman 
İl ve İlçe Müdürlüğü temsilcileri, sektör temsilcileri ve basın mensupları katılmıştır. Zeytin 
hasadı ile başlayan törende Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli açılış konuşması 
gerçekleştirmiş, Yönetim Kurulu Üyesi Güngör Şarman ise “Zeytin ve Zeytinyağı 
Sektöründe Son Gelişmeler” konulu bir konuşma yapmıştır. 

• Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında Borsamız, İzmir Ticaret Odası ve Ege 
Bölgesi Sanayi Odası iş birliğiyle düzenlenen “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 Milyon 
Adımla 100 Öğrenciye Burs Yürüyüş Etkinliği”nin ödül töreni 17 Kasım 2023 tarihinde 
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İzmir Ticaret Odası’nda gerçekleştirilmiştir. Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi İlhan Zincircioğlu’nun açılış konuşması yaptığı törende tüm katılımcılara sertifika, 
dereceye girenlere ise ödülleri verilmiştir. 

 

2.4.4. Borsamızca Yapılan Yardım ve Katkılar: 
• Toprak Çocukları Programı kapsamında; Konak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen “Konak Akıl ve Zeka Oyunları turnuvası” etkinliğine 9-10-11 Ocak 
tarihlerinde Borsamızca kumanya desteğinde bulunulmuştur.  

• 6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 11 ili etkileyen 2 büyük 
depremin ardından;  

o Borsamız, İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası ve Ege İhracatçı Birlikleri 
dahil olmak üzere İzmir’de bulunan oda, borsa, birlik ve derneklerden oluşan 36 
kurumun koordinasyonunda İzmir İş Dünyası olarak başlatılan “İzmir Yardıma 
Koşuyor” kampanyası kapsamında maddi ve ayni yardımlar toplanmış ve 
düzenlenip ihtiyaçlar alınarak deprem bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılmıştır.  

o Şehrimize gelerek çeşitli kamu kurumu misafirhanelerinde ve yurtlarında kalan 
vatandaşlarımızın çocuklarının acil ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla Toprak ve 
Çocuk Programımız kapsamında ayni yardım desteğinde bulunulmuş, 

• İzmir Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı tarafından gerçekleştirilen 36. Uluslararası İzmir 
Festivali’ne Borsamızca sponsorluk desteği sağlanmıştır. 

• Genç Beyinler Yeni Fikirler Proje Pazarı ve Bitirme Projeleri Ortak Sergisine Borsamızca 
sponsorluk desteği sağlanmıştır. 

• 12 Ekim 2023 tarihinde İzmir Atatürk OSB’de gerçekleştirilen İzmir KOBİ’ler ve Bilişim 
Kongresi’ne Borsamızca destekte bulunulmuştur. 

• Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile Bosna Hersek Sarajevo Üniversitesi iş birliğinde 13-
15 Kasım 2023 tarihleri arasında Kuşadası'nda düzenlenen 33. Uluslararası Tarım ve Gıda 
Endüstrisi Bilimsel-Uzman Konferansı’na Borsamızca sponsorluk desteği sağlanmıştır. 

 

2.5. Dış Ekonomik İlişkiler  
2.5.1. Dış Ekonomik İlişkiler Faaliyetleri 
• 27 Ocak 2023 tarihinde Avrupa Birliği Büyükelçisi Nikolaus Meyer Landrut ve Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun eş başkanlığında düzenlenen 
AB Bilgi Merkezleri Projesi Açılış Toplantısına Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Genel Sekreter Dr.Erçin Güdücü 
katılmıştır. 

• Fransa Büyükelçiliği Türkiye, Azerbaycan, Gürcistan ve Türkmenistan Tarım İşleri Müşaviri 
François Viel ve Tarım Ataşesi Bozkurt Özserezli 1 Şubat 2023 tarihinde Borsamızı ziyaret 
etmiştir. Toplantıda İzmir Tarım Teknoloji Merkezi projemizin gelişmeleri paylaşılmış, 
muhtemel işbirlikleri değerlendirilmiştir.  
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• 2 Şubat 2023 tarihinde Avrupa Birliği Delegasyonu Büyükelçi Yardımcılarından oluşan 
heyet Borsamızı ziyaret etmiştir. Söz konusu ziyaret kapsamında Borsamız ve projeleri 
tanıtılmış ve işbirliği olanakları değerlendirilmiştir. 

• Montpellier Akdeniz Tarım Enstitüsü Direktörü Thierry Depeuble ve Direktör Yrd. Elen 
Lemaitre-Curri 13 Şubat 2023 tarihinde Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında 
Bölgemiz tarım sektörü ile ilgili bilgi alışverişinde bulunulmuş, Borsamız faaliyetleri ve 
tarımın sürdürülebilirliğine yönelik projelerimiz hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır. 

• 11 Temmuz 2023 tarihinde ICAC (Pamuk Kuruluşları Uluslararası İşbirliği Komitesi) 
tarafından gerçekleştirilen “Üretici ve Çırçırcılar Özel Sektör Komitesi” 3. Toplantısına 
Borsamızı temsilen Tekstil Elyafı vb. Toptan Ticareti Meslek Komitesi Başkanı Barış 
Kocagöz katılmıştır. 

• 12 Temmuz 2023 tarihinde Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye 
Temsilci Yardımcısı Dr. Ayşegül Selışık ve beraberindeki heyet, Borsamızı ziyaret etmiştir. 
Ziyarette kurumlar arasındaki muhtemel işbirliği imkanları değerlendirilmiştir. 

• Fransa'nın Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi Hervé Magro, Fransa İstanbul Başkonsolosu 
Olivier Gauvin, Fransa Büyükelçiliği Tarım Müşaviri Francois Viel, İzmir Fransa Fahri 
Konsolosu Bernard Arkas ve Zeliha Jale Toprak’tan oluşan heyet, 17 Temmuz 2023 
tarihinde Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında Borsamız projelerini içeren bir 
sunum yapılmış ve işbirliği imkanları değerlendirilmiştir. 

• 13 Eylül 2023 tarihinde Birleşik Krallık Ticaret Müsteşar Yardımcısı ve Türkiye Ticaret 
Direktörü Ben Aldred Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında İzmir Tarım 
Teknoloji Merkezi projemizin sunumu gerçekleştirilmiş ve tarım ürünlerinin iki ülke 
arasında imzalanacak ticaret anlaşmasının kapsamına alınması konuları görüşülmüştür. 

• Borsamızın üyesi bulunduğu Pamuk Birlikleri Uluslararası İşbirliği Komitesi'nin (CICCA) 
Genel Kurul Toplantısı'nın da yapıldığı, 12 Ekim 2023 tarihinde Singapur'da 
gerçekleştirilen Uluslararası Pamuk Birliği (ICA) yıllık ticaret etkinliğine, Borsamızı 
temsilen geçmiş dönem Meclis Başkanı ve Tekstil Elyafı Vb. Toptan Ticareti Meslek 
Komitesi Başkanı Ş. Barış Kocagöz katılmıştır. Toplantıda Türk tekstil sanayisinin dünya 
pamuk ticaretindeki sorunları ve konuya ilişkin çözüm önerileri paylaşılmıştır. 

• Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Işınsu Kestelli, TOBB 
Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki heyetiyle birlikte 16-17 Ekim 
2023 tarihlerinde Brüksel’e gerçekleştirilen iş gezisine katılmıştır. Ziyaret kapsamında; 
NATO Nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi Zeki Levent Gümrükçü, T.C. Brüksel Büyükelçisi 
Bekir Uysal ve AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçı ziyaret 
edilmiş ve Cumhuriyetimizin 100. Yıldönümü ve Türkiye-Belçika İşgücü Anlaşmasının 
İmzalanışının 60. Yıldönümü Konulu Konferansı’na katılım sağlanmıştır. 

• 3 Ekim 2023 tarihinde Hollanda Büyükelçiliği Tarım Müşaviri Maarten Wegen Borsamızı 
ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında Borsamız ve BORSAV çalışmaları ve projeleri 
hakkında bilgi verilmiştir. 

• 2 Kasım 2023 tarihinde Almanya Federal Cumhuriyeti Gıda ve Tarım Müsteşarı Thomas 
Huber ve beraberindeki heyet Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyarette kapsamında 
projelerimize ilişkin bilgilendirme yapılmıştır. 
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• Pamuk sektörü paydaşlarını bir araya getirmek amacıyla 20 Kasım 2023 tarihinde bu yıl 
altıncısı düzenlenen Akdeniz Pamuk Yolu etkinliği, Borsamız, Yunan Pamuk Birliği ve 
İspanya Ulusal Pamuk Merkezi iş birliğinde Yunanistan’ın Selanik kentinde, dünyadan 
pamuk sektörü temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  Etkinlikte Geçmiş Dönem 
Meclis Başkanı ve Tekstil Elyafı vb. Toptan Ticareti Meslek Komitesi Başkanı Barış Kocagöz 
açılış konuşması, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Uçak ise Ege Bölgesi 
pamuklarının kalitesine yönelik bir konuşma gerçekleştirmiş, ayrıca Yönetim Kurulu Üyesi 
Şeref İyiuyarlar, Meclis Üyesi Tolga Uskuç ve teknik ekibimiz katılımcı olarak yer almıştır.  

 
Borsamızın, pamukta uluslararası tahkim kuruluşu olan Pamuk Birlikleri Uluslararası İşbirliği 
Komitesi (CICCA) ve “Uluslararası Coğrafi İşaretler Ağı Organizasyonu” (oriGIn) üyelikleri devam 
etmektedir. 
 

2.5.2. Dış Ekonomik İlişkiler (DEİK) Temsilciliği 
Üyelerimizi dış ekonomik ilişkiler ile ilgili etkinlikler ve gelişmeler hakkında bilgilendirmek ve dış 
ticarette karşılaştıkları sorunlara çözüm yaratabilmek amacıyla Borsamız bünyesinde Dış 
Ekonomik İlişkiler (DEİK) Temsilciliği yer almaktadır. DEİK Oda temsilcisi olarak Sektör Geliştirme 
Uzmanı ve AB Uzmanı Perihan Ezgi Çelik görev yapmaktadır. 
 

2.6. Satış Salonları ve Laboratuvarlar 
 

2.6.1. E-Commodity 
  E-Commodity Bazaar Emtia Portalının 31.12.2023 tarihi itibariyle üye sayısı 331 

olmuştur. 
 

2.6.2. TÜRİB 
  2019 yılı Temmuz ayından itibaren faaliyetleri arasında TÜRİB acentalığını da barındıran 

Borsamız 2023 yılı içerisinde 32 adet yeni yatırımcı kazandırarak toplamda 313 
yatırımcı hesabı açmış bulunmaktadır. 
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2.6.3. Tescil Faaliyetleri 
 

TESCİL HİZMETİ VERİLEN BÖLGELER  
 ADET İŞLEM HACMİ*(000) TL 

Merkez 12.147 55.774.568,05 
Kasaplık 6.165 10.213.484,28 
Tire 2.835 7.803.258,34 
Bergama 2.374 5.349.345,00 
Torbalı 1.428 3.402.742,94 
Kiraz 484 2.787.869,25 
Menemen 866 1.302.234,13 
Bayındır 689 1.165.905,76 
Halilbeyli 259 252.612,71 
Selçuk 195 251.003,71 
Aliağa 290 138.033,05 
Toplam 27.732 88.441.057,21 
 

  2023 Yılı içinde tüm hizmet bölgelerinde 27.732 adet dâhili, 1.665 adet ihracat olmak 
üzere toplam 29.397 adet alım satım beyannamesi tescil edilmiştir. 
 

 

7.674.424 9.354.846 9.562.055
13.190.263

16.435.081 17.874.107
22.174.831

33.440.958

65.521.912

88.441.057

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi (*000 TL) 
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2023 YILINDA İŞLEM HACMİ AÇISINDAN İLK 5 MADDE 
     

S.No Madde İşlem Hacmi ( *000 ) TL 

Genel 
Toplam 
İçindeki 
Payı %  

1  BİTKİSEL YAĞLAR             14.001.467,99    15,8  
2  ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ             12.532.022,59    14,2  
3  ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ.             11.224.115,43    12,7  
4  YAĞLI TOHUMLAR             10.104.490,45    11,4  
5  PAMUK               8.300.535,96    9,4  
6  Diğer             32.278.424,80    36,5  
 TOPLAM            88.441.057,21    100,00  
     
     
2023 Yılında toplam işlem hacmimiz 88.441.057.209,86₺ olarak gerçekleşmiştir. 
2022 Yılı İşlem hacminin 65.521.912.442,92₺ olduğu dikkate alındığında işlem 
hacminin 2022 yılına göre işlem hacminin %35 oranında artış gösterdiği 
görülmektedir. 
     

2023 YILI İŞLEM HACMİ GRAFİĞİ  
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TESCİL İŞLEM HACMİNİN MADDE GRUPLARI BAZINDA KARŞILAŞTIRILMASI 
( 2022 - 2023 ) (*000) TL 

    
Maddeler 2022 2023 Değişim % 

Bitkisel Yağlar    13.336.022,04       14.001.467,99    5,0 
Çeşitli Gıda Maddeleri      7.801.846,64       12.532.022,59    60,6 
Et-C.Hay-Deri-Bağ-H.Yağ.      4.771.824,92       11.224.115,43    135,2 
Yağlı Tohumlar    11.216.552,61       10.104.490,45    -9,9 
Pamuk      7.372.536,53         8.300.535,96    12,6 
Peynir      3.854.335,88         7.122.644,65    84,8 
Hububat      4.561.167,80         5.233.390,01    14,7 
Yaş Sebzeler      3.389.423,58         4.948.558,58    46,0 
Çeşitli Maddeler      1.779.721,99         3.946.337,73    121,7 
Küspeler Ve Pirina      2.694.124,92         2.762.064,72    2,5 
Kuru Ve Yaş Meyvalar      1.613.572,59         2.615.661,17    62,1 
Kuru İncir         753.982,32         1.748.860,17    131,9 
Kuru Üzüm         690.114,25         1.461.262,79    111,7 
Orman Ürünleri         716.153,22            958.150,69    33,8 
Hububat Mamülleri         496.346,06            742.910,72    49,7 
Deniz Ürünleri         452.764,53            666.042,41    47,1 
Bakliyat           20.281,46              51.995,95    156,4 
Pamuk İpliği                126,06              19.746,18    15.564,1 
Meyve Çekirdekleri             1.015,05                   799,04    -21,3 
Yün - Yapak                        -                             -      - 
Keçi Kılı                        -                             -      - 

Toplam 
   
65.521.912,45       88.441.057,21    35,0 

 

 
2023 YILI MADDE BAZINDA İŞLEM HACMİ (*000 TL) 

    

Sıra No Madde İşlem Hacmi 

Genel 
Toplam 

İçindeki Payı 
% 

1 HUBUBAT             5.233.390,01    5,9 
2 HUBUBAT MAMÜLLERİ                742.910,72    0,8 
3 BAKLİYAT                  51.995,95    0,1 
4 YAĞLI TOHUMLAR           10.104.490,45    11,4 
5 KÜSPELER VE PİRİNA             2.762.064,72    3,1 
6 BİTKİSEL YAĞLAR           14.001.467,99    15,8 
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7 ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ           12.532.022,59    14,2 
8 PEYNİR             7.122.644,65    8,1 
9 DENİZ ÜRÜNLERİ                666.042,41    0,8 
10 KURU VE YAŞ MEYVALAR             2.615.661,17    3,0 
11 KURU İNCİR             1.748.860,17    2,0 
12 KURU ÜZÜM             1.461.262,79    1,7 
13 MEYVE ÇEKİRDEKLERİ                       799,04    0,0 
14 YAŞ SEBZELER             4.948.558,58    5,6 
15 ORMAN ÜRÜNLERİ                958.150,69    1,1 
16 PAMUK             8.300.535,96    9,4 
17 PAMUK İPLİĞİ                  19.746,18    0,0 
18 YÜN - YAPAK                               -      0,0 
19 KEÇİ KILI                               -      0,0 
20 ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ.           11.224.115,43    12,7 
21 ÇEŞİTLİ MADDELER             3.946.337,73    4,5 

Toplam           88.441.057,21    100,0 
 

 

 

İşlem Hacmi Endeks Değişim % İşlem Hacmi Endeks Değişim %
2007 3.337.000,59              100 --- 3.942.581,04              100 ---
2008 4.067.436,90              122 21,9 4.289.187,91              109 8,8
2009 3.889.588,42              117 -4,4 3.889.588,42              99 -9,3
2010 5.108.855,33              153 31,3 4.774.066,38              121 22,7
2011 6.461.610,01              194 26,5 5.581.156,72              142 16,9
2012 6.901.116,19              207 6,8 5.548.413,08              141 -0,6
2013 6.794.423,15              204 -1,5 5.139.891,94              130 -7,4
2014 7.671.423,60              230 12,9 5.403.933,22              137 5,1
2015 9.353.491,33              280 21,9 6.109.399,95              155 13,1
2016 9.553.174,85              286 2,1 5.770.916,31              146 -5,5
2017 13.153.863,20           394 37,7 7.159.609,86              182 24,1
2018 16.436.085,15           493 25,0 7.680.661,92              195 7,3
2019 17.888.923,07           536 8,8 7.344.609,68              186 -4,4
2020 22.174.831,26           665 24,0 7.926.896,21              201 7,9
2021 33.440.957,80           1002 50,8 9.267.058,88              235 16,9
2022 65.521.912,44           1963 95,9 9.262.186,20              235 -0,1
2023** 88.441.057,21           2650 35,0 8.230.711,69              209 -11,1
(*) Reelleştirme işlemi 2009=100 bazlı GSYİH Deflatörüne göre yapılmıştır 
(**) Deflatör açıklanmadığı için (12 aylık ortalamalara göre yıl l ık Yİ-ÜFE+TÜFE)/2 olarak hesaplandı ((49,93+53,86)/2)

Yıllar
Tescil İşlem Hacmi ( * 000 TL )

Cari Reel*
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144.413.560   

148.938.297   

182.953.985   

198.723.655   

247.960.107   

278.789.424   

307.243.756   

469.646.736   

554.982.364   

616.290.439   

 Buğday İthal

 Çiğitli Pamuk

 Yumurta Yemeklik

 Buğday Yumuşak

 Mısır Slajlık

 Palm Yağı İthal

Yaş Sebzeler

 Domates Yaş

 İnek Sütü

 Soya Fasülyesi İthal

Miktar Bazında (Kg/Lt) Göre En Çok işlem 
Gören 10 Ürün
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MUAMELE ADEDİNE GÖRE EN ÇOK İŞLEM GÖREN MADDELERİN FİYAT DEĞİŞİMLERİ 
  2022 2023     
MADDELERİN CİNS VE NEVİ ORTALAMA DEĞİŞİM SATIŞ ŞEKLİ 
HUBUBAT         
 Mısır Yemlik    5,47 6,08 11,15 HŞ 
HUBUBAT MAMÜLLERİ         
 Buğday Unu Tip 1 (50 kg) 408,25 523,77 28,30 HŞ 
BAKLİYAT         
 Mercimek Kırmızı İç (1 kg)  21,07 25,16 19,41 HŞ 
YAĞLI TOHUMLAR         
Pamuk Çekirdeği Yemlik 4,86 6,42 32,10 HŞ 
KÜSPELER VE PİRİNA         
 Soya Küspesi  10,67 13,23 23,99 V 
BİTKİSEL YAĞLAR         
 Zeytin Yağı Naturel Sızma (Dökme) 51,99 110,22 112,00 HŞ 
 Palm Yağı İthal    24,54 28,3 15,32 HŞ 
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ         

1.341.039   

1.566.192   

2.115.899   

2.906.544   

3.015.902   

3.337.788   

5.016.217   

6.327.816   

6.759.552   

7.696.628   

 Ayçiçek Yağı Ham İthal

 Soya Küspesi

 Zeytin Yağı Naturel Sızma (Dökme)

 Çiğitli Pamuk

 YAŞ SEBZELER

 Dana Bıçakta

 Peynir Muhtelif

 İnek Sütü

 Palm Yağı İthal

 Soya Fasülyesi İthal

Kıymet Tutarına (*000 TL) Göre En Çok İşlem 
Gören 10 Ürün
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 İnek Sütü    6,44 11,34 76,09 MS 
PEYNİR         
 Peynir Muhtelif    63,30 108,16 70,87 HŞ 
KURU VE YAŞ MEYVELER         
 YAŞ MEYVELER (MUHTELİF) 5,12 5,16 0,78 MS 
KURU İNCİR         
 Kuru İncir Naturel    56,07 93,76 67,22 HŞ 
KURU ÜZÜM         
 Çek.siz Kuru Üzüm Natürel    18,91 36,2 91,43 MS 
YAŞ SEBZELER         
 YAŞ SEBZELER    4,72 9,89 109,53 MS 
ORMAN ÜRÜNLERİ         
Peyzaj Bitkisi 14,13 19,88 40,69 MS 
PAMUK         
 Çiğitli Pamuk    15,34 17,95 17,01 MS 
 41 Renk Pamuk    41,93 42,06 0,31 HŞ 
ETLER         
 Dana Bıçakta    91,8 205,12 123,44 MS 
CANLI HAYVANLAR         
 Dana Canlı    18.826,25 53.345,62 183,36 MS 
DERİLER         
 Kuzu Derisi Yerli (Adet) ZİGLİK    65,04 69,84 7,38 HŞ 
 Sığır Derisi(Kg)    16,08 19,82 23,26 HŞ 
BAĞIRSAKLAR         
 Kuzu Bağırsağı Ham (Adet)    94,09 151,07 60,56 HŞ 
 Sığır Bağırsağı Ham (Adet)    92,46 174,71 88,96 HŞ 
ÇEŞİTLİ MADDELER         
 Büyükbaş Besi Yemi (50 Kg) 321,43 410,15 27,60 HŞ 

 

 

2.6.4. Laboratuvar Hizmetleri 
İzmir Ticaret Borsası Laboratuvarı, Borsamız kotasyonuna tabii ürünlerde üye talep ve 
ihtiyaçlarına yönelik fiziksel ve kimyasal analizleri Gıda Mevzuatı, Türk Gıda Kodeksi 
Yönetmelikleri ve TSE Standartları doğrultusunda gerçekleştirerek Borsa üyelerine hizmet 
vermektedir. 
 
2023 yılında laboratuvarımızda, büyük çoğunluğu yağlı tohumların % Yabancı Madde Analizleri 
olmak üzere toplam 494 adet numunenin analizi gerçekleştirilmiştir. 
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CİNSİ OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM
KURU KAYISI 0
BEYAZ HAŞHAŞ 19 18 13 11 9 11 4 12 2 10 4 21 134
MAVİ HAŞHAŞ 12 6 11 7 34 13 22 37 15 9 21 6 193
SARI HAŞHAŞ 0
KİMYON 0 0 2 4 0 10 20 84 15 5 2 0 142
ANASON 4 4
REZENE 7 5 12
SUSAM 1 1 1 4 7
KİŞNİŞ 0
ZEYTİNYAĞI 1 1 2
KEKİK 0
K.DOMATES 0
KÜSPE 0
PİRİNA 0
KURU İNCİR 0
GENEL TOPLAM 33 24 26 22 43 35 46 133 43 30 27 32 494

2023 YILINDA BORSA LABORATUVARINA GELEN NUMUNE MİKTARLARI (ADET)

Kimyasal analiz metotlarıyla analizi gerçekleşen numune cinsleri, grup bazında yapılan kıyaslamalarda "Diğer" kategorisinde belirtilmektedir.

Yıllar Yağlı Tohumlar Değişim   (%) Kuru Kayısı Değişim    (%) Diğer Değişim   (%) Toplam Değişim (%)
2005 2930 114 3417 6461
2006 3664 25 101 -11 3685 8 7450 15
2007 2766 -25 73 -28 3943 7 6782 -9
2008 1853 -33 89 22 2684 -32 4626 -32
2009 2366 28 37 -58 1708 -36 4111 -11
2010 2672 13 32 -14 1762 3 4466 9
2011 2845 7 67 109 2544 44 5456 22
2012 1979 -30 110 64 3497 37 5586 2
2013 2830 43 218 98 2191 -37 5239 -6
2014 2782 -2 138 -37 457 -79 3377 -36
2015 2132 -23 33 -76 18 -96 2183 -35
2016 2595 22 18 -46 10 -44 2623 20
2017 1652 -36 19 6 44 340 1715 -35
2018 2621 59 15 -21 11 -75 2647 54
2019 2349 -10 14 -7 12 9 2375 -10
2020 1629 -31 2 -86 1 -92 1632 -31
2021 1806 11 1 -50 1 0 1808 11
2022 1395 -23 7 600 2 100 1404 -22
2023 492 -65 0 -100 2 0 494 -65

Yıllar İtibarıyla Gruplar Bazında Analiz Sayıları
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